

# GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 4 po południu z wyjątkiem świąt i niedziel.  
Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 7 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Wałowa Nr. 29. — Listy należy frankować. — Reklamacye otwarte wolne od opłaty.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł. Przewodnik naukowy i literacki, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej” otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca, lub od 1 lipca do końca grudnia, ewentualnie zmi i miesięczni za dopłatą, pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 centów kilkorazowe po 6 ct. od miejsca jednego wiersza. Inseraty przyjmują w Austrii i Niemczech wszystkie agencye anonów; we Francyi w Paryżu wyłącznie agencya p. A. Adams, Carrefour de la Croix Rouge 2.

## CZEŚĆ URZĘDOWA

### Obwieszczenie

ces. król. Prezydent Namiestnictwa — z d. 31 października 1878 r. l. 8154/pr. — względem wyłączenia gmin: Brzyski, Czermna, Kłodawa, Sowina i Ujazd z okręgu c. k. sądu powiatowego w Brzostku, tudzież z okręgu c. k. Starostwa w Pilźnie, i wcielenia ich do okręgu c. k. sądu powiatowego i c. k. Starostwa w Jasle.

Na mocy rozporządzeń wys. c. k. Ministerstwa sprawiedliwości z dnia 17go października b. r. l. 13895 i wys. c. k. Ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 15go października b. r. l. 3858/M. J. zostają gminy: Brzyski, Czermna, Kłodawa, Sowina i Ujazd z dniem 1 grudnia 1878 r. wyłączone z okręgu c. k. sądu powiatowego w Brzostku, tudzież z okręgu c. k. Starostwa w Pilźnie, i wcielone do okręgu c. k. sądu powiatowego i c. k. Starostwa w Jasle.

Co się niniejszem podaje do powszechnej wiadomości.

Za c. k. Namiestnika  
Bartmański m. p.

## CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, dnia 2 listopada.

Zwycięstwo republikanów francuzkich przy wyborach senatorskich uważać można za zupełne i stanowcze, a tem samem tryumf republiki za skończony. Brak tylko „uwieńczenia dzieła,” a uwieńczeniem tem będzie wybór przyszłego prezydenta republiki, postawienie w miejsce marszałka MacMahon'a jeżeli już nie samego pana Gambetty, to kogoś z mocno akcentowanych republikańskich przewodzców.

Zapowiedzi tryumfalne Gambetty, który jak ów illustre Gaudissart Balzaca objeżdżał niedawno Francję, głosząc blizki pogrom wszystkiego, co

tylko z konserwatywnych stronnictw ostało się jeszcze było w senacie, spełniły się niemal co do joty. Nowy senat przestanie być „kulą ołowianą” u nóg Izby, jak go nazywano w niecierpliwym republikańskim obozie — Francya wpłynęła otwartymi na gwałtowne flukty wszystko uszczęśliwiającej, nieomyślnej, jedynie zbawczej republiki...

Nie mamy zaszczytu należeć do wielbicieli i zwolenników dzisiejszych republikanów francuzkich, nie przestaliśmy nigdy wierzyć, że republikański ustroj nie odpowiada ani charakterowi ani warunkom wielkości francuzkiego narodu. Najnowszy tryumf republiki, chociaż jako wpływ woli większości narodu zasługuje na uszanowanie, nie zmienia w niczem naszego przekonania. Francya jest przede wszystkim krajem wielkich iluzyj, i nigdzie może tryumf jakiejś zasady nie jest tak daleki od jej rzeczywistej trwałości i żywotności, jak właśnie we Francyi. Historia tego kraju daje nam przykłady niejednej wielkiej improwizacji politycznej, która rodziła się potężnie i porywała cały naród — aby przebrzmieć niebawem bez echa.

Jeżeli nie ma powodu cieszyć się z tryumfu, odniesionego przez radykalne żywioły francuzkie, to przyznać z drugiej strony należy, że klęska tak stanowcza, tak na pozór doszczętna, jaką poniosły stronnictwa konserwatywne i monarchiczne, nie wzbudza współczucia i żalu. Stronnictwa te nie godne były lepszego losu. Straciwszy wszelkie tradycje polityczne, zachowały ślepa namiętność separatyzmu i zasadę tak bezwzględnej wyłączności — że w końcu brakło im już wspólnego pola do odparcia jednolitej, karnej i dobrze zorganizowanej falangi republikańskiej. Interes konserwatyzmu nie zdołał zapanować nad starą nienawiscią, nie zgromadził nigdy pod swym

sztaandarem zwolenników zachowawczej polityki. Bonapartyści, legitymiści, orleaniści walczyli z sobą nawzajem. Łączyli się w sojusze potworne z radykalnymi stronnictwami — były to partye czysto pretendenckie z całym namiętnym uporem, właściwym takim partyom, z ciasnym horyzontem, który nie umiał objąć całego wielkiego obozu konserwatywnego, a tem mniej całego narodu, całej Francyi.

Dziś nie już nie stoi na zawadzie, aby program Gambetty stał się ciałem. Ostatni regulator skrajnego prądu, owa słaba konserwatywna większość senatu, padła — rzeczy znalazły się na pochyłej płaszczyźnie i szybko też pędzić będą do „ateńskich” ideałów pana Gambetty. Marszałek MacMahon znalazł się w pozycji człowieka rzuconego na samotną skałę, okrążonego dokoła wzburzonemi falami. Sebastopolska jego dewiza: *J'y suis, j'y reste*, komentowana tak pompatycznie przez domowników elizejskiego pałacu — nie może być już hasłem odporu, zgaśnie niebawem wraz z siedmioletnim mandatem. Wkrótce nastąpi *le couronnement* zwycięzkiego dzieła, miejsce księcia Magenty zajmie republikański czystej wody, kto wie, czy nie sam p. Gambetta...

Będzie to *apogeeum* republikańskich tryumfów, ale jeżeli konserwatyzm francuzcy istotnie czegoś się nauczyli, i czegoś już zapomnieli, będzie to dla nich także początek pracy do odzyskania straconych pozycji. Nie ma wątplenia, że nadarzy się do tego niebawem niejedna dobra sposobność. W łonie panującego stronnictwa rozpocznie się bezzwłocznie otwarta walka różnych odcieni, Gambetta będzie wkrótce wstecznikiem w oczach Naquetów *e tutti quanti*. Tak zwani umiarkowani, owi Thiersowscy „republikańscy z refleksyj” zagrożeni zostaną wkrótce lawiną radykalizmu, a w kraju, którego stolica

niedawno jeszcze dowiodła aktem wyborczym, że Gambetta zbyt jeszcze umiarkowanym jest dla niej, zwycięzka republika stać się musi niemal koniecznie republiką radykalną. Prądowi temu nie oprze się stronnictwo Gambetty, porwane nim posunie się dalej, niż może chciało... I wtedy to nastąpi chwila, w której budzić się pocznie we Francyi żywa, głęboka, potężna reakcyja, w której tak samo mnożyć się będą „monarchiści z refleksyj” jak kilka lat temu „republikańscy z namysłu”.

## Rada państwa.

\*\* **Wiedeń**, 29go października. (Koresp. Gazety Lwowskiej). Prezes Rechaubauer zagaja posiedzenie o godz. 11, min. 25. Z członków rządu obecni pp. Stremayr, Pratis, Ziemiałkowski, później także Glaser i Chlumecki. Z Polaków dziś świeżo przybyli pp. Czerkawski, Ruczka, Tyszkiewicz i Weigel; razem przeto jest ich tu teraz 34. Publiczność znów licznie się zebrała.

Zaraz na początku posiedzenia po wstępnych formalnościach, odczytano interpelacyę p. Brandisa do ministra sprawiedliwości: dla czego prokuratora w wiedeńskim procesie o morderstwo przeciw Katarzynie Steinerównie, pełnym skandalicznych epizodów z życia *demi-monde*, nie wniosła o wykluczenie publiczności?

Izba przystępuje do porządku dziennego.

Idzie nasamprzód pierwsze czytanie wniosku Lienbachera o wybranie komisji z 18 członków, któraby wypracowała projekty ustaw ścieśniających samowolę policji w nakazach i zakazach i w sądownictwie policyjnym.

B. Lienbacher uzasadnia ten wniosek nadużyciami policji, niejasno określoną kompetencyą jej i niedostatecznością instytucji trybunału administracyjnego jako środka zaradczego przeciw tym nadużyciom. Mowca mniema, że znaczna część przestępstw należących dziś do zakresu sądownictwa policyjnego powinna być oddana właściwym sądom.

20)

## Z PAMIĘTNIKÓW PLOTKARZA

### OBRAZKI Z ŻYCIA

Przez  
Autora „Kłopotów Starego Komendanta”.  
Serya nowa.

(Ciąg dalszy.)

Rozentuzjuszony Kostus już rady sobie dać nie może ze swoją radością, a nie mogąc ani pana Wurstmana ani mnie namówić do sprawdzenia na gruncie zapachu nafty, zwraca się z propozycją do Oweczyńskiej, każe jej przynieść na podestanie trochę z bryczki grochownik i dopóty prosi, dopóki ta zaena dama nie przekonała się o prawdziwości odkrycia pana Tenczyńskiego. Nawet wtedy jest uprzejmym Kostus, że podczas operacyi trzyma nad nią owe długie języki aksamiitnej mantyli, aby się nie zamacały.

— A teraz Tekluniu moja — rzece, obcierając ręce o jej gospodarski fartuszek — wypijemy sobie zdrowie naszego Jasia; każdy nas duszycko przynieść tego z Nowego Sącza.

— Dobrze, tylko idźcie panowie do pokoju.

— A nie, nie, tu wypijemy na gruncie przy źródle.

Kiedy szanowna gospodyni, szukając po kieszeni kluczyków pobiegła do dworu, gospodarz zastąpiwszy nam drogę na ścieżce, niktęgo nie wypuścił. Mokra i chłodno było na dworze, kobiety zaczęły się krzywić, przebiegając nóżkami po błocie, Wurstman w la-

kierowanych trzewiczkach ulokował się na leżącej obok źródła łopacie, gdy rozgorączkowany Kostus zwoływał ludzi, aby natychmiast znieść koły dębowe na ogrodzenie przyszłej naftowej studni...

— Co chcecie, to tałajstwo ze wsi, jak się tylko dowie, że to nafta, to ich tu kijem nie wypędzisz; będą drapać...

Stał więc, dysponując, jaki zająć teren na ogrodzenie, aż wreszcie pokazała się Nastusia z taczką i z dwoma omszałemi butelkami węgrzyna, tego samego, którym Kostus chwalił się przed nami w Krakowie. Wypiliśmy po dwa kieliszki za zdrowie pana Jana i za pomyślność kopalni naftowej, gdy Wtorkiewicz jak zwykle zaproponował zdrowie pana Konstantego, przyszłego posła...

— Przepraszam szanownego sąsiada — mówi rezolutnie, ja teraz panie dobrodziej, drwię sobie z waszego poselstwa, słyszysz, drwię i basta! Panie dobrodziej, mając naftę, ja zaczęć grać po swojemu...

Zmienił się tedy na gospodarstwa zdrowie, i czując dreszcze przechodzące po ciele z zaziębienia, ruszyliśmy ku gankowi. Niedaleko od wejścia, wysuwa się do mnie jakiś posłaniec, prowadzący za sobą konia na uźdźniennicy, a oddawszy czapką ukłon ku ziemi, rzece:

— Jasnie wielmożny elegancie, przysłał mi też pan omentra, żeby jasny pan elegant przyjechali do mostu pod Krzykawkę.

Panie roześmiały się na głos, usłyszawszy z taką pompą wygłoszoną nazwę eleganta, lecz ja zmiarkowawszy, że to idzie zapewne o delegata, zwróciłem się do pana Wtorkiewicza.

— Mój człowieku, to ten pan jest elegantem a nie ja...

— No, no, przyjedzie się tam przyje-

dzie — odzywa się pan Wtorkiewicz wycierając nogi o ślomiankę.

— Ale proszę jasnie pana, bo ta i wójt i radni i pan omentra czekają od rana.

— Wielka rzecz — wtrąca Kostus — niech czekają. Mój przyjacielu, służba urzędowa to nie zabawka; trudno, i ja nieraz muszę czekać. Jedź sobie napowrót i powiedz, że my tam zaraz będziemy. Pan inżynier niech robi swoje, panie dobrodziej, a gospodarze niech dobrze wyrachują, ile trzeba drzewa... Jakże tam stare belki zdadzą się na co?

— Bogać ta jasnie panie, het wszystko zgniło...

— U was to wszystko zgniło, aby tylko niszczyć pańskie lasy... Wiesz sąsiad — mówi, zwracając się do Wtorkiewicza — trzeba nam znieść te mosty drewniane, kamienne będą daleko lepsze... Panie dobrodziej, ja już nie mogę wystarczyć drzewa, a teraz uważasz, studnia naftowa będzie jadła sosny, oj będzie jadła...

— Słuchajno Kostusiu — wtrącam, przypomniałszy sobie o liście inżyniera — a przeczytajno jego pismo, może on tam co żąda...

— Dajże mi pokój z jego listem...

— Co to za list? — pyta z ciekawością pani Tekla.

— Ten pan, odjeżdżając dziś rano, zostawił mi list, prosząc, aby go do własnych rąk Kostusia oddać...

— A dobrze, dobrze moja Tekluniu, przeczytaj, bo sama widzisz, czy ja mam czas... Co to będzie teraz, jak mi jeszcze ta nafta przybędzie...

Pani Tekla, jak każda kobieta, nadzwyczaj była zaciekawioną owym listem inżyniera, dowiedziawszy się zatem, gdzie leży w

kancellaryi — wyprzedziła nas, i gdyśmy weszli do pokoju, już kończyła czytanie...

— A to wyborne, a to doskonałe! — mówi, śmiejąc się i ciągnąc na stronę Kostusia. — Paradny sobie ten pan Kaczykowski! — szepnęła mu potem coś do ucha, on się roześmiał, a w końcu machnąwszy ręką, powiada:

— A nie mówiłem ci, że to sowi-zdrzał...

— No i cóż ty na to?

— Moje życie, gdzież ja mam czas zajmować się takimi rzeczami! Poradz się tam wspólnie, i zróbcie jak chcecie... Ja panie dobrodziej, mam tyle do myślenia z tą naftą, bo to i bali nie mam na cembrzynę... i... korby trzeba...

Pan Wurstman, widocznie znudzony tem wszystkim i, przekonaawszy się, że nie dojdzie żadnego ładu z tą drogą, prosił aby kazano jego służącemu zaprzęgać. Kostus niby to zapraszał na obiad, ale znać było, że rad byłby jaknajprędzej pozbyć się gościa; skoro więc wyprowadziwszy go na ganek pożegnał ceremonialnie, mówi do nas:

— Nie cierpię panie dobrodziej takich mumij... Proszę was, z czego tu dąć... Wurstman, to niby coś... panie tego... a wiosczyna też nie tego i to obdłużone, a gwałtem chce mu się być panem. No, a teraz kiedy jesteście sami, powiedz mi kochany panie Janie, coż ty myślisz o mojej nafeicie?

— Myślę — rzece pytany — że wziąć się do eksploatacyi i kopać studnię. A ponieważ pan dobrodziej nie zna się na tem, to sądzę najlepiej przystąpić do naszego stowarzyszenia.

— A jakież to wasze stowarzyszenie?

— Jak to, pan dobrodziej nie wie?



W głosowaniu jednomyślnie zgodzono się na wniosek Lienbachera.

Następuje pierwsze czytanie znanego wniosku Schönerera w sprawie zatargu dziennikarskiego między prezesem ministrów ks. Auersperga a grudecką *Tagespost*.

P. Schönerer motywuje wniosek w dość obszernym przemówieniu. Jego zdaniem chodzi tu o honor i godność Izby; czuł to sam prezes Izby, który, choć nazwał list prezesa ministrów do siebie prywatnym, jednak podał go do publicznej wiadomości przez dzienniki. Mniemają niektórzy, iż rzeczą jest sądów dochodzić tej sprawy. Z jakim jednak skutkiem zajęłyby się nią sądy, tego przykład mamy w sprawie broszury: *Lasser, genannt Auersperg*, co do której dawano nam kilkakrotnie zapewnienia, iż śledztwo się toczy, a mimo to dotychczas o rezultatach jego nie wiemy. Co się tyczy wyrazów księcia Auersperga, że kilka głosów w tej Izbie na rzecz ugody z Węgrami dużo kosztowało, dwa stawają naprzeciw sobie twierdzenia, księcia i redaktora *Tagespost*, a bierzemy mi pokusa uwierzyć, że książę rzeczywiście użył tych wyrazów, bo *Tagespost* stanowczo to twierdzi, a książę w swym liście do prezesa Izby wbrew zwyczajowi zbyt obszernie i zawiłe mówi o rzeczy. Proste wyrazy: „daję słowo honoru, że *Tagespost* kłamie” byłyby lepsze sprawiły wrażenie od tego listu. W państwach konstytucyjnych zaś nie wolno pomawiać ministra, że nazywa członków parlamentu sprzedajnymi (*Brawo!*) Ale są wszędzie posłowie, którzy za tytuły, koncesje i ordery po dojrzałej rozprawie uznają, że rząd w tem lub owem ma słusność. (*Brawo!*) Jakoż widzieliśmy, jak na propozycję rządu wynagrodzono posłów głosujących za ugodą z Węgrami tytułami tajnych radców, większemi i mniejszemi orderami. (*Brawo!*) Widzieliśmy, że nawet prezes pewnej frakcji z prawej strony Izby, która zawsze się zastrzega przeciw mniemaniu, jakoby dawała rządowi *voitum* zaufania, został odznaczony — frakcji, która...

Prezes Rechbauer: Zwracam moją uwagę, że charakterystyka tej lub owej frakcji nie należy tu do rzeczy.

P. Schönerer mówi dalej: Chodzi tu więc o to, że prezes ministrów mówił o pieniądzech danych posłom. (*Oh! oh!*) Proszę, nie zniewalać mi do zapisywania się w dalsze szczegóły, bo mam dobre informacje. (*Niespokój*) Jeśli tedy wyrażenie była mowa o dawaniu pieniędzy, których nie można pewnie, jak to się stało w pewnym słynnym procesie uważać prostym *trinkgeldem*, prezes ministrów, który to mówił, powinien też parlamentowi wytłómaczyć się z tego. Spodziewałem się, że sam prezes Izby coś uczyni w tej sprawie, lub sama większość wiernokonstytucyjna. Ponieważ tak nie jest, przeto dziś odwołuję się do większości — bo przeciw jej członkom skierowane jest to oskarżenie — aby głosowała za moim wnioskiem; inaczej bowiem dostarczyć panowie deski do trumny naszej konstytucji. (*Wielka wrzawa*) Panowie, ludność powie, że większości nie należy na honorze parlamentu. (*Oh! oh!*) W waszym przeto ręku zmaść tę plamę na godności Izby. (*Brawo* a zarazem *oh! oh!*)

Prezes Rechbauer oświadcza, że list ks. Auersperga rzeczywiście uważał za przy-

watny, a ogłosił go dopiero po otrzymaniu upoważnienia i mniemał, że na ogłoszeniu tem sprawa się skończy; sam zaś nie w tej sprawie nie przedsięwziął, bo ma o każdym z osobna posła tak dobre wyobrażenie, iż nikt go nie uważa za zdolnego do sprzedawania głosu. (*Huczne brawo!*) Z góry byłam przekonany, że ks. Auersperg wyrazów tych nie użył; a że one pojawiły się w dzienniku, również to mało ubliża Izbie, jak gdyby dziennik twierdził, że ten lub ów poseł skradł srebrną łyżkę. (*Brawo! i wesolość*) Ks. Auersperg znany jest jako mąż honorowy, a zapewnił mi stanowczo, że nigdy czegoś podobnego nie mówił. Nadto o pieniądżach nigdzie mowy niema; dziennik mówi tylko, że ugoda „dużo kosztowała”. Tak jest, kosztowała dużo zachodu; inaczej słów tych rozumieć nie trzeba. Sam redaktor *Tagespost* mówił mi, że książę o dawaniu pieniędzy nie wspominał. Nie pojmuję przeto, dla czego byłbym miał uważać godność Izby za obrażoną. Gdyby ją tak łatwo przefrymarzyć można, natenczas co prawda pan poseł miałby słusność. (*Brawo! i oklaski*).

P. Schönerer: Na dziś nie będę już o tem mówił; nadmieniam tylko, że jak w parlamencie angielskim są głosy sprzedajne, tak i w austriackim może to nie należeć do rzeczy niepodobnych (*Wielka wrzawa*; głosy: *przywzwać do porządku!*)

Prezes: Muszę za podejrzenie takie przyzwąć mowę do porządku. (*Huczne brawo!*)

W głosowaniu odrzucono wniosek Schönerera wszystkimi przeciw 19 głosom.

Następują wybory do delegacji do spraw wspólnych.

P. Fux zapytuje prezesa, czy doszła do jego wiadomości pogłoska, jakoby rząd zamierzał zamknąć lub odroczyć Radę państwa między dniem dzisiejszym a 5tym lub 6tym listopada. Gdyby prezes nie zaprzeczył temu, mowca wnosi: usunąć wybór delegacji z dzisiejszego porządku dziennego, a postawić go na porządku dziennym dnia 5 listopada.

Prezes: Stawiając wybór delegacji na dzisiejszym porządku dziennym, nie miałem najmniejszego powodu mniemać, iżby mogło przyjść do odroczenia Rady państwa. Wiadomość o tem znalazłem dopiero w dzienniku, którego wiarygodność oceniam nie do mnie należy. Skutkiem tego jednak zapytałem rząd i otrzymałem odpowiedź, że rząd ani myśli o tem. Od siebie oświadczam, że pociągając się za obowiązek doprowadzić adres do uchwały i odbywać posiedzenia tak, aby dyskusja adresowa skończyła się przed zebraniem delegacji.

Minister oświecenia Stremayr (z gestem niecierpliwości): Na zapytanie p. Fuxa odpowiadam w imieniu rządu stanowczo: nie! Rząd nie myśli o zamknięciu lub odroczeniu Rady państwa.

P. Fux przeto cofa swój wniosek. Idą nasamprzód wybory z Czech.

P. Kotz Wilhelm oświadcza: Ponieważ koledzy z Czech zgodzili się głosować tylko na tych panów, którzy zgodzili się na program przedstawiony przez p. Herbsta (*głosy: oh!*), ja zaś z przekonaniem swoim pogodzić tego nie mogę, przeto nie wezmę udziału w wyborach do delegacji i podaję to do wiadomości Izby i moich wyborców.

złożywszy na ręce delegata po pięćdziesiąt reńskich wkładki, a co do nowego pisma, które będzie nosić tytuł *Traba*, takowe ma już dwustu prenumeratorów.

— Ja panie sąsiedzie podpisałem się na dwie akcje... jak Boga kocham na dwie — mówi Wtorkiewicz... Fabrykę pieczarek zakładam; wyrachował mi pan Jan, że funt nawozu wypadnie mi na pięćdziesiąt krajaków z czem i jeżozze go na pole wywożę... Na ziemi mości dobrodziejku zaprowadzam fabrykę dywanów... a wszystkie gałgany, skorpury, rogi, papierki i wiry nawet już się składa do skrzynek, bo to het pójdzie za granicę...

Tu pan Jan uznał właściwym wobec wahającego się Kostusia rozwinąć w szczególach wszystkie plany nowego towarzystwa. Stając przy stole jakby na trybunie, a rękami chwytając się krawędzi — zabrał głos w następujące słowa:

— Panowie, oto są nasze relacje z domami zagranicznymi, z którymi weszliśmy w stosunki: we Francji mamy dom braci Bardet et Compagnie, kapitał zakładowy dwa miliony franków...

— A co on kupuje?  
— Wszystko: skórki cielęce, szampiony, drzewo, zynki papierowe, zboże... co pan chce... Dalej w Anglii mamy — rozpowiada z entuzjazmem — dom ten a ten, następnie w Szkocji, Irlandyi, w Niemczech, Włoszech, — potem w Ameryce, w Indjach a nawet w Madagaskarze... Panowie, siejąc i młóćąc same tylko zboże nie nie zrobicie; potrzeba wziąć się do przemysłu i wyzyskać wszystko, co dziś się marnuje, a za co grube pieniądze będą...

(Ciąg dalszy nastąpi.)

Z Czech wybrani: Herbst, Streer, Klier, Schier, Russ, Scharschmid, Barauther, Stöhr, Nitsche, Oppenheimer; zastępcami Seidemann i Riese.

Z Dalmacyi wybrały Klaietz, zastępcą Fluck.

Z Galicyi wybrani: Grocholski, Chrzanowski, Czerkawski, Dunajewski, Jaworski, Kabat, Smarzewski; zastępcami Rydzowski i Mendelsburg. Rusini i Żydzi głosowali na własnych kandydatów. Pp. Hausner, Skrzyński i Wolski z poza Koła poselskiego, tudzież p. Krasicki z koła głosowali próżnemi kartkami.

Przy wyborze z Dolnej Austrii pp. Steudel, Kronawetter, Schönerer, Schrank, Dittes i Umlauf oświadczają na piśmie, że nie wezmą udziału w wyborze, dopóki Rada państwa nie poweźmie stanowczej uchwały o traktacie berlińskim.

Wybrani: Kuranda, Pirquet, Dumba; zastępcą Rodler.

Z Górnej Austrii: Schaup, Dehne; zastępcą Dürnberger.

Z Salzburga: Lienbacher; zastępcą Neumayer.

Przy wyborze z Styrii: pp. Gudenas, Karlon, Barufeind, Weinhandt, Wośniak i Hermann oświadczają na piśmie, że z powodu nieuwzględnienia ich przez kolegów innego stronnictwa nie wezmą udziału w wyborze.

Wybrani: Walterskirchen, Foregger; zastępcą Duchatsch.

Z Karyntyi: Ritter; zastępcą Nischelwitzer.

Z Krainy: Langer; zastępcą Deschmau.

Z Bukowiny: Kochanowski; zastępcą Wagner.

Przy wyborze z Morawy pp. Prażak, Fanderlik, Ganzwohl, Kusy, Mežnik, Milczuch, Szrom, Weber i Wurm oświadczają na piśmie, że ponieważ Niemcy z Morawy nie dają im nawet ani jednego krzesła w delegacji, choć Niemcy reprezentują tylko czwartą część ludności morawskiej, przeto powstrzymają się od udziału w wyborze.

Wybrani: Giskra, Neuwirth, Sturm, Kübeck, Max; zastępcami Promber i Aresin.

Z Śląska: Demel; zastępcą Menger.

Z Tyrolu (z powodu niezgodności posłów zasiadających po prawicy, którzy do tychczas zawsze mieli dwu swoich w delegacji, tym razem oba krzesła dostały się posłom z lewicy, jedno wprost z wyboru, drugie przez los) wybrani: Blaas i Terlago; zastępcą Sternbach.

Z Vorarlberga: Oelz; zastępcą Thurnher.

Z Istrii: Stradi; zastępcą Widulicz.

Z Gorycji: Coronini; zastępcą Winkler.

Z Tryestu: Teuschl; zastępcą Wittmann.

Prezes zapowiada, że komisja adresowa na sobotę przygotuje sprawozdanie o adresie, który przeto dopiero w poniedziałek będzie mógł stanąć na porządku dziennym. Licząc się panującym w Izbie wzburzeniem umysłów, dla którego pewnie nie chcieliby zajmować się mniejszymi sprawami, nie naznacza już w tym tygodniu posiedzenia, aż dopiero na poniedziałek.

Koniec posiedzenia o godz. 2 min. 45.

Posiedzenie Izby wyższej zajął prezes ks. Kar. Auersperg o godz. 12 min. 20 przemówieniem następującem: Zaaim przystąpimy znowu do patryotycznego zadania naszego, winniśmy wspomnieć o nader świetnym przykładzie ofiarowego poświęcenia i wielkiego patriotyzmu, który dały właśnie bohaterkie wojska nasze, przeprowadziwszy wśród największych niedostatków z podziwienia godną wytrzymałością i niezrównaną walecznością akcję wojenną wśród najtrudniejszych okoliczności. W nadspodziewanym krótkim czasie złamały uporczywy upór nieprzyjaciela i sprowadziły zwycięskie, świetne rezultaty, które dodały chorągwiom cesarskim nowej, niespożytej chwały. Jestem pewnym zgodności wysokiego Zgromadzenia, biorąc zjad pochop do wyrażenia podziękującej dla pogardzających śmiercią wojowników, którzy niezachwianem męstwem i śmiałości czynami zadość uczynili sławie naszej armii i uświetniły chwałę ojczyzny.

Izba przez powstanie wyraża zgodność. Dalej prezes poświęca wspomnienie pośmiertne zmarłemu członkowi Zahouiemu, Rokitańskiemu, Kotulińskiemu i Sapieże.

Izba uczciła pamięć ich przez powstanie.

Odczytano pismo z ministerstwa o dymisji ministra Lassera i powołaniu go do Izby wyższej, tudzież o dymisji gabinetu, dalej o zwolnieniu delegacji.

Bar. Winterstein oświadcza na piśmie że występuje z komisji do kontroli długów publicznych.

Izba przystępuje do porządku dziennego.

Uchwałę Izby poselskiej o sprawozdaniu komisji do kontroli długu publicznego przekazano w pierwszym czytaniu komisji finansowej.

Następuje wybór delegatów do spraw wspólnych. Wybrani są: bar. Caschi, ks. Czartoryski, bar. Hackelberg, opat Helfferstorfer, ks. Jabłonowski, generał bar. Kellner, generał bar. Koller, ks. Khevenhüller, generał Latour, ks. Liechtenstein Fryderyk, ks. Rosenberg, hr. Salm, Scrinzi, hr. Thun Oswald, hr. Thun Władysław, hr. Thurn, ks. Thurn-Taxis, hr. Trauttmansdorff, generał hr. Waldstein. Zastępcami zaś obrani: hr. Hoyos, hr. Wilczek, hr. Falkenhayn, Gölg, bar. Wehli, bar. Mladota, bar. Felder, ks. Trauttmansdorff, hr. Coudenhove, hr. Auersperg Józef.

Koniec posiedzenia o godz. 1 1/2. — Następne nienaznaczone.

## Akcja okupacyjna.

*Presse* ogłasza rozporządzenie generała broni br. Filipowicza o demobilizacji pojedynczych części drugiej armii w Bośni i Hercegowinie. W myśl tego rozporządzenia w zajętych prowincjach pozostanie załogą półszóstka dywizji a kompanie strzelców i piechoty liczyć będą po 162 ludzi, kompanie zaś inżynierów i pionierów po 180 ludzi. Pozostanie więc w Bośni i Hercegowinie armia licząca 80.000 ludzi, nie licząc oddziałów, które stać będą w Dalmacyi i Krocacyi wzdłuż granicy i stanowić niejako rezerwę. W mobilizowanych komendach, oddziałach wojsk i zakładach rezerwowych przeprowadzona będzie częściowa demobilizacja a raczej redukcja systemizowanego stanu wojennego. Pozostaną w Bośni 1, 4, 7, 13 i 36 dywizya i 39 brygada piechoty, w Hercegowinie zaś 18 dywizya piechoty. Bataliony piechoty i strzelców tych dywizyj zredukowane będą z doliczeniem lekkich chorąg w ten sposób, iż kompania piechoty i strzelców liczyć będzie 192 ludzi, kompania zaś inżynierów i pionierów 180 ludzi. Główne kwatery 3, 4, 5 i 13 korpusu będą rozwiązane, 6, 14, 31 i 33 dywizya piechoty mają być zdemobilizowane, 6 dywizya zostanie przeniesioną do grudeckiego, 14 do zagrzebskiego, 30 do peszteńskiego, 33 do preszburgeckiego okręgu wojskowego. Komenda 20 dywizji piechoty wraz z dywizją artylerji, oddziałem sanitarnym i oddziałem prowiantowym or. 20 tudzież z szwadronem służby pociągowej nr. 34, nareszcie 40 brygada piechoty, zostaną przeniesione do Sławonii i postawione na stopie pokojowej. O szczegółach dyslokacji zostaną wydane osobne instrukcje. Sztab 20 brygady piechoty, tudzież pułki piechoty nr. 21 i 74 wejdą w skład 18 dywizji, podczas gdy pułki piechoty nr. 25 i 32 wystąpią z składu 18 dywizji i zostaną przeniesione do Dalmacyi, do kad odedzie także 5 batalion pułku piechoty nr. 22 i stanie załogą w Spalato. 18 dywizya piechoty, zredukowana odpowiednio, stanowić będzie i nadal 4 brygady górskie i wyszłe komendy drugiej brygady górskiej do Zadaru, gdzie stanowić będzie garnizonową komendę brygady północnej Dalmacyi. Przy zmobilizowanych korpusach i zakładach wojskowych znosi się zakaz uwolnienia od służby dla wyjazdu za granicę. Jednorooczni ochotnicy, którzy nie są obowiązani pełnić służby w roku 1878/79, mogą otrzymać urlop, lub mogą też równie jak ochotnicy jednorooczni, obowiązani do czynnej służby z dniem 1 października r.b., wybrać sobie miejsce służby i pułk, albo w końcu wytać się szeregów w krajach okupowanych i przenieść się głąb Monarchii. Jednorooczni ochotnicy, wzięci do szeregów warunkowo, będą ulepowani celem kontynuowania studiów. Jednorooczni ochotnicy, medycy i farmaceuci, którzy przy mobilizacji przed ukończeniem służby jednoroocznej zostali przeniesieni do szpitali garnizonowych jako elewowie lekarscy lub pomocnicy aptekarscy, mogą kontynuować jednoroczną służbę w tym samym charakterze. Ochotnicy którzy są wykształceni słuchaczami medycyny ale nie mogą wykazać się kwalifikacją do posad elewów lekarskich, mają być puszczeni na urlop. Urlopowanie ma się wogóle odbywać, począwszy od najdawniejszego roku rekrutacyjnego wstecz. Rezerwy mają być całym rozpuszczone. Szóstki bataliony i kompanie sztabowe mają być rozwiązane w drodze przeniesienia szeregowców do kad. 5 szwadron 14 pułku dragonów i 8 pułk huzarów przechodzą na stopę pokojową. 5 szwadron 12 pułku ułanów odda prowizorycznie przydzielone mu agendy utworzonemu już szwadronowi kadrowemu. Szwadron kadrowy 5 pułku ułanów zatrzyma szeregowców wysłużonych w stosunku 1/3 całego stanu wojennego, a reszta szwadronu zostanie rozpuszczoną na urlop. Celem wywieżenia tegorocznych rekrutów zwoła szwadron kadrowy 12 pułku ułanów rekrutów aż do wysokości stopy wojennej.







cem, tylko że znikły ze stołów dzienniki jak berlińska *Freie Presse* a właściciele knajp socjalistycznych z złośliwym uśmiechem zapewniali swych gości, że już zaprenumerowali dla nich *Nordd. Allgemeine!* Pewien szynkarz wywiesił w swym lokalu olbrzymi plakat z równie olbrzymim napisem: „Na temat polityczny rozmawiać tu nie wolno!” — inny ozdobił ściany szynkowni napisami: „Pamiętajcie na ustawę wyjątkową!”

— **Lord Beaconsfield, premier angielski**, jak donosi dziennik *Weekly Dispatch*, dotknięty jest uporczywym i niebezpiecznym cierpieniem, które wzbudza obawy lekarzy.

— **Na balu** danym przez prezydenta Francji w Wersalu d. 21 października, z okazji rozdania nagród pomiędzy wystawców, jak donosi jeden z korespondentów paryskich, skonsumowano 2000 butelek szampana, 1200 butelek *Bordeaux*, 2000 litrów ponczu, 2400 litrów kawy mrożonej i limoniady oraz 4000 czekolad; skonsumowano dalej 20 000 pierników, 20 000 biszkoptów sandwichek, 500 kapłonów, 400 jarząbków i kurapatki, 50 szynki i 200 funtów rozmaitych owoców.

— **Weteran.** W paryskim pałacu Inwalidów umarł w tych dniach stoletni blisko weteran nazwiskiem Darroy. Odbił on całą wyprawę Napoleona I. do Egiptu, z którego to czasu *Figaro* opowiada o tym dzielnym żołnierzu następującą anegdotkę: Wiadomo, że generał Kleber d. 14 czerwca 1800 w Kairze poległ z ręki młodego muzulmana, Sulejmana który po jednej z rewij zamordował go kilkoma pchnięciami sztyletu. Morderca zginął okropną śmiercią. Narząd spalono mu nad rozżarzoną węglami prawą rękę, a następnie wbito na pal, na którym męczył się cztery godziny. Trawiony strasznie pragnieniem napróżno nieszczęśliwy prosił o parę kropel wody; nikt się nie odważył podać mu jej. Jeden tylko z żołnierzy, znajdujących się na placu trawienia, młody ochotnik francuski, stojący na straży tuż obok fatalnego pala, ulitował się nad biednym Sulejmanem i podał mu szklankę wody, który wypił ją duszkiem i natychmiast życie zakończył. Żołnierzem tym był właśnie Darroy. Za ową szklankę wody żyjeżył mu Sulejman z pewnością sto lat życia, i Pan Bóg też tak długo zachował dzielnego weterana przy życiu. W pałacu Inwalidów przebywał Darroy blisko pięćdziesiąt lat.

— **Straszny gość.** W Dortmundzie w tych dniach około godziny 10 wieczór wymknął się z menażeryi niepostrzeżenie niedźwiedź i udał się na przechadzkę po mieście. Domy po największej części były już pozamykane, ale niektóre sklepy były otwarte i do jednego ku największemu przerażeniu kupca i jego pomocników, wszedł nagle niedźwiedź. Straszny gość bez ceremonii stanął przy stole kupieckim na tylnych łapach i rozdziawiwszy paszczę wprost na siedzącą za stołem kasjerkę pomrukiwał złowrogo. Co żyło w sklepie, uciekło na ulicę, a niedźwiedź po chwili, obrażony może nieogłębionością kupca, wytoczył się powoli drugimi drzwiami na podwórze, z kądem dostał się napowrót na ulicę. Dwie godziny jeszcze używał przechadzki po mieście, nim go służba menażeryi pochwycić zdołała.

— **Kradzież milionów.** Znowu o wielkiej kradzieży donoszą dzienniki, tym razem amerykańskie. W Nowym Jorku złoczyńcy rozbili w nocy na 28 października kasę oszczędności i zabrali 2,673.000 dolarów w papierach wartościowych i 84.000 dolarów w gotówce.

— **W szale gorączkowym** pewien oficer pruski w Berlinie w tych dniach wyskoczył oknem na drugim piętrze i ciężko się pokaleczył, złamawszy obie nogi.

— **Pożar** zniszczył w tych dniach w mieście Lengsfeld, pod Salzungen, 60 domów, ratusz, pocztę i szkołę.

— **Dziedziczne nauczycielstwo.** Dzienniki niemieckie opowiadają, że w miejscowości Wetter pod Witten nauczycielstwo w szkole ludowej od dwóch blisko już wieków jest faktycznie dziedziczne, gdyż począwszy od r. 1696 aż po dziś dzień piastowali je ciągle członkowie jednej; rodziny syn obejmował posadę po ojcu.

— **Król Dahomeju**, państwa murzyńskiego na zachodnim wybrzeżu Afryki, niedawno za rozmaite nieludzkie wybryki w obec cudzoziemców zarówno jak własnych poddanych ukarany przez Anglię, jak donosi depecha z Londynu, znowu w ostatnich czasach dopuścił się naruszenia prawa między-narodowego i strasznych okrucieństw. Pochwycił komendanta nadgranicznej stacyi portugalskiej z siedmiu żołnierzami, i bawi się teraz jeńcami swymi w ten sposób, iż każe im musztrować się w swej obecności. W ciągu jednego miesiąca jego królewska moc zadusił kaźń pięćset wiernych swych Dahomejczyków.

— **Przemysł amerykański** pochłubić się może nowym a ważnym wynalazkiem. Według dzienników nowojorskich, fabrykanci amerykańscy zaczynają len zastępować na wielką skalę materią zwaną *celluloid*, z której od dłuższego już czasu wyrabiano artykuły biżuteryjne, kule bilardowe i t. p., zaś teraz już rzeczy takie jak kołnierzyki, rękawki, krawaty i półkoszulki, które pod względem trwałości prześcigają o wiele wszelkie płótna i je-

dwaniu, są po prostu nie do znoszenia, a piorą się z największą łatwością za pomocą mydła i szcetki.

— **Na polach olimpijskich** znaleziono w tych dniach fragmenta napisów starogreckich w bronzie, składających się z 22 wierszy.

— **O strasznej nieszczęściu** donosi telegram z Berna morawskiego. W fabryce Kohna w tem mieście przedwczoraj wybuchł na pierwszym piętrze pożar tak gwałtowny, że w mgnieniu oka jedyne w gmachu całym schody stały w płomieniach. Młoda robotnica, która znajdowała się właśnie na czwartym piętrze, nie widząc innego ratunku, skończyła przez okno na ulicę i zabiła się na miejscu. Sześciu robotników doznało ciężkiego, piętnastu lekkiego uszkodzenia. Nie wiadomo jeszcze zresztą, czy także w gruzach fabryki nie znaleźli śmierci jacy ludzie.

## Rada miasta Lwowa.

(Posiedzenie z dnia 31 października.)

(L) Przewodniczący p. Jasiński. Na wniosek sekcji II uchwaliła Rada zapobiegać dalszą ratę 60.000 zł. z pożyczki galicyjskiej kasy oszczędności na hotelu angielskim. ażeby nie opłacać podatku dochodowego. Po załatwieniu kilku spraw podrzędnej wagi, przytąpiono do obrad nad bardzo ważną kwestyą dochodów miasta. Rada powzięła była na początku b. r. uchwałę wydzierżawienia od rządu akcyzy na dalsze trzy lata z wolnej ręki. W dopełnieniu tej uchwały udała się komisya administracyjna niestałych dochodów do krajowej dyrekcji skarbu z prośbą o rozpoczęcie rokowań. Komisya ta przekonała się, że od r. 1873 do r. 1875 wzmagały się niestałe dochody m. Lwowa, od roku zaś 1876 aż do dnia dzisiejszego zmniejszają się ustawicznie. Skutkiem tego spostrzeżenia komisya administracyjna nie mogła przyjąć za podstawę oferty przeciętnej cyfry z ostatnich 3 lat, lecz cyfrę przeciętną z ostatnich 6 lat i proponowała rządowi tytułem kwoty dzierżawnej 338.250 złr., a więc o przeszło 8.000 złr. mniej niż poprzednio. Rząd nie przyjął tej oferty i żądał 350.000 a następnie odrzucił także proponowaną cyfrę dawniejszą t. j. 346.500 zł. Jakoż rząd istotnie rozpiął licytacyę, która odbędzie się d. 14 listopada r. b. Komisya administracyjna zdaje tedy sprawę z swoich czynności i uprasza Radę o przyjęcie tego sprawozdania do wiadomości. Zachodzi pytanie, co się stanie z urzędnikami i z strażą akcyzową w liczbie kilkuset osób? Można by przypuścić, że miejska straż akcyzowa funkcjonować będzie i nadal, to znaczy: rząd pobierał będzie przez własne swoje organa należności, miasto zaś przez swoje organa opłaty propinacyjne, myto i dodatek gminny. W takim razie jednak powstana liczna niedogodność, bałamuctwa, a nawet szkody. Ażeby zapobiedz temu, a nie narażać kilkuset ludzi na utratę ehleba, proponuje komisya administracyjna (sprawozdawca dr. Madejski): Rada uchwali wziąć udział w licytacji i upoważnia prezydenta miasta do wydania plenipotencyi trzem członkom komisji administracyjnej niestałych dochodów do wzięcia udziału w pertraktacji licytacyjnej i do załatwienia sprawy w sposób dla miasta najkorzystniejszy.

P. Dobrzański nie zgadza się z tym wnioskiem. Miasto nie ma istotnie żadnej korzyści z dzierżawy prawa poboru akcyzy. Zyski wykazane w ostatnich latach są tylko iluzoryczne. W ostatnim roku kosztowała administracya niestałych dochodów ogółem 155.000 zł. W tej cyfrze mieści się 80.000 zł. jako wydatek na opędzenie kosztów zarządu dochodów miejskich (propinacya, myto) a tylko 75.000 zł. jako wydatek na opędzenie kosztów akcyzy rządowej. Tymczasem w latach dawniejszych kosztowała administracya dochodów miejskich tylko 21.000 zł. Gdzież więc proporcya? Wszakże dochody z tytułu akcyzy nie zwiększyły się w czwórnasób. Faktem niezbitym jest dalej, że czasy coraz są gorsze. Budowie ustana wkrótce zupełnie. Budowa dróg żelaznych, która do niedawna przysparzała miastu znaczne dochody, ustała zupełnie; jednym słowem nie ma widoku, aż-by niestałe dochody zwiększyły się. Dlatego też proponuje mowca, ażeby miasto nie stawało do licytacji.

Dr. Zuckerk zgadza się w zasadzie z wywodami pana Dobrzańskiego, ale z uwagi na wygodę publiczności zaleca wnioski komisji.

Po przemówieniu sprawozdawcy przyjęła Rada słabą większością głosów wnioski komisji.

## GOSPODARSTWO I HANDEL

\* **Targ lwowski.** (Sprawozdanie tygodniowe Izby handlowej z czas od 19 paździer.

do 26 październ.) Wszystkie ceny za 100 kilogramów. Pszenica 7.25 do 8.50 złr. Żyto 4.85 do 5.30 złr. Jęczmień 5.— do 6.25 złr. Owies 4.— do 4.90 złr. Hreczka — do — złr. Kukurudza zeszłoroczna 4.85 do 6.25 złr. Kukurudza nowa 4.60 do 5.60 złr. Proso — do — złr. Groch do gotowania 6.25 do 7.75 złr. Groch pastewny 5.— do 6.25 złr. Soczewica — do — złr. Fasola 7.50 do 8.— złr. Bobik — do — złr. Wyka 3.80 do 4.25 złr. Koniczyna najprzedniejsza 25.— do 47.— złr., przednia — do — złr., średnia — do — złr., posłednia — do — złr. Tymotka — do — złr. Anyż rossyjski — do — złr. Anyż płaski 29.— do 31.— złr. Kminek 29.— do 30.— złr. Rzepak zimowy 10.50 do 12.— złr. Rzepak letni 10.— do 10.25 złr. Rzepik zimowy — do — złr. Rzepik letni — do — złr. Lnianka 10.— do 10.50 złr. Nasienie lniane 10.75 do 11.— złr. Nasienie konopne 8.30 do 8.80 złr. Chmiel — do — złr. Spirytus gotowy 33.40 do 34.50 złr.

— **Wiedeń, 31 października.** Na dzisiejszy targ na nierogaciznę spędzono 1281 sztuk towaru przeważnie lekkiego czyli o 497 sztuk mniej niż dziś tydzień; dowieziono towaru bitego 381 sztuk, czyli o 95 sztuk mniej. Mimo tak znacznie zmniejszonego spędu ceny nie się nie poprawiły; płacono towar lekki 30—36 zł., średni 36—38 zł. za 100 kilo żywej wagi; towar bity 38—48 zł. Skopów było dziś 6675, czyli o 1370 mniej niż przed tygodniem; towaru bitego 502 sztuk. Towar lepszy łatwiejszy był do zbycia i podniósł się w cenie cokolwiek, posłedniejszy natomiast zaledwie był uwzględniony. Płacono 10—23 zł. za parę, a 32—46 zł. za 100 kilo żywej wagi; towar bity 36—48 zł. Jagniąt było dziś 121, które kupowano po 5 do 15 zł. za parę.

Z wystawionych wczoraj na sprzedaż 2104 sztuk bydła kontumacyjnego pozostało przy bardzo ospałym ruchu przeszło 400 sztuk bez kupca. Płacono po 44—51½ zł. za 100 kilo martwej wagi.

W Paryżu dnia 28 b. m. temperatura chłodniejsza wpłynęła korzystnie na przebieg targu, chwilowo jednak zwykła bardzo mała. Płacono woły po 63—89 ctm., skopy 75—96 ctm. za ½ kilo.

## OSTATNIA POCZTA

W zamieszczonym na właściwym miejscu sprawozdaniu z posiedzeń obu Izby państwa znajdują czytelnicy rezultaty wyborów do delegacji austriackiej do spraw wspólnych. Wybór Izby wyższej wielce się różni od wyboru zeszłorocznego, a to wskutek zupełnej zmiany w zapatrywaniu na politykę zagraniczną. W roku zeszłym przy wyborze do delegacji przeważało w Izbie wyższej mniemanie, że nie należy przyzwać kredytu 60-milionowego; ztąd też n. p. nie wybrano z członków Polaków wbrew zwyczajowi ani jednego do delegacji; ks. Czartoryski bowiem wybrany został później dopiero, gdy p. Schmerling złożył mandat delegacyjny. W tym roku Izba wyższa dokonała wyboru zupełnie w duchu popierania polityki zagranicznej i nietylko jednego, jak był zwyczaj, lecz nawet dwu Polaków wybrała, mianowicie tych, którzy już z powodu zamieszkania swego w Wiedniu najregularniej zwiędzają posiedzenia Izby, t. j. książąt Czartoryskiego i Jabłonowskiego. Wybory w Izbie poselskiej odbyły się, przynajmniej w frakcyach tkzw. wiernokonstytucyjnych, pod wpływem agitacji przeciw polityce zagranicznej. Tem więcej przeto znaczy wybór dwu delegatów z Tyrolu z pomiędzy „wiernokonstytucyjnych“ w miejscu dotychczasowych członków z prawej strony Izby, którzy, choć z zastrzeżeniem, ostatecznie jednak popierali politykę zagraniczną. O przyczynie takiego rezultatu wyboru z Tyrolu wspomina sprawozdanie. Utrata dwu głosów tych na rzecz przeciwników polityki zagranicznej dość ciężko waży; większą rolę w delegacji dla poparcia polityki zagranicznej jest w ten sposób znacznie osłabiona, jak się to pokaże niewątpliwie zaraz przy pierwszym głosowaniu w delegacji.

Jako *curiosum* i próbkę warcholskiej deklamacji nieprzejednanych opozycjonistów węgierskiego parlamentu podajemy wstęp patetyczny wniosku Simonyiego i towarzyszy, który domaga się postawienia gabinetu w stan oskarżenia. „My podpisani członkowie parlamentu, opiewa ten ciekawy dokument, wnosimy na podstawie konstytucyi i w poczuciu naszego obowiązku postawienie w stan oskarżenia odpowiedzialnego węgierskiego rządu. Oskarżamy rząd, że w kwestyi wschodniej, podczas wojny turecko-rossyjskiej i w związku z tą wojną wspólnie

z członkami wspólnego rządu, naruszając konstytucyę, dopuścił się takich czynów, które ciężko pokrzywdziły interesy Węgier i podległej wraz z nami wspólnemu Monarsze Austrii, a nawet dotkliwie zagroziły przyszłej niepodległości naszej ojczyzny. Oskarżamy rząd, że w porozumieniu z wspólnym rządem zmusił Węgry i Austryę w kwestyi wschodniej do wielkich ofiar w krwi i mieniu, i że czynów tych dopuścił się w drodze obalania narodu i zmstyfikowania konstytucyjnych czynników i bez ich przyzwolenia. Oskarżamy rząd, że w najściślejszym związku z swoją polityką w kwestyi wschodniej, mianowicie zaś w celu okupacyi Bośni i Hercegowiny, takie czyny popełnił i takie zarządzenia wydał, które naruszyły ciężko rekojmie konstytucyi, ustanowienia istniejących praw, osobistą wolność obywateli i świętość własności i t. d. i t. d.“

Dzienniki angielskie przemawiają bardzo gorliwie za zbiorowym protestem mocarstw przeciw postępowaniu Rossyi w Rumelii. *Times* piszą w artykule, którego treść podał nam telegram: „Czas przypomnieć Rossyi jej obowiązki. Być może, że ona sama nie ma zamiaru złamać danego słowa, ale wychodzi to na jedno, jak długo agenci jej czynią to w jej imieniu. Nie sama tylko Anglia musi stanąć w obronie traktatu; Austria jest niemniej w tem interesowana a interes Francji na Wschodzie datuje się od dawna. Po Francji można się spodziewać, że przyłączy się do Anglii i Austrii, aby bronić wspólnego interesu. Także Niemcy, mamy nadzieję, ujmą się za rezultatem, który w pierwszym rzędzie one same sprowadzić się starają. Niedokładne w niektórych punktach sformułowanie traktatu nastąpiło ze szczególnych względów dla ks. Bismarcka. Rzeczą kancelarza jest przyczynić się, aby niedokładne dzieło zostało dopełnione. Dobrych zamiarów ze strony Rossyi możemy być naprzód pewni, Rossya nigdy nie skąpiła przyrzeczeń, ale tych nie potrzeba nam teraz. Działalność jej agentów i następstwa stąd wynikające nie mogą być dłużej ignorowane. Dobrze byłoby, gdyby upamiętanie, które stało się koniecznym, wyszło zgodzie od wszystkich mocarstw europejskich“.

Organ dyplomacyi rossyjskiej *Nord* wyraża się z ironią o hipotezie, że rząd niemiecki przyłączy się do akcyi dyplomatycznej przeciw Rossyi przypomina że ks. Bismarck niedawno jeszcze wyraził zdanie, że Porta a nie Rossya dopuszcza się zwłoki w wykonaniu traktatu berlińskiego, że więc upomnienia mocarstw adresowane być winny do Porty. Ten dziennik niemiecki nie pozostawia żadnej wątpliwości, że *Nord* dobrane jest poinformowanym o usposobieniu sfer rządowych w Berlinie.

Gabinet angielski na radzie, 30 października odbytej, postanowił wystosować do emira Afganistanu jeszcze jedno *ultimatum* i wyznaczyć mu krótki termin do stanowczej odpowiedzi. Pra-a angielska pochwała tę uchwałę rządu, chociaż nie tak obawy, że ten krok będzie daremny. *Daily Telegraph* donosi z Simli 30 b. m.: *Ultimatum* żąda od emira rekojmie dobrego zachowania się na przyszłość i zgody z Anglią; emir musi w ciągu dwóch albo trzech tygodni odpowiedzieć; tymczasem przygotowania nie doznają najmniejszej zwłoki. *Morning Post* mniema, że lord Beaconsfield na drocznej uczucie u lorda-majora 9 listopada będzie prawdopodobnie w stanie wyrazić o przyszłości zadawaiającą nadzieję Lord Beaconsfield spodziewa się więc, że wspólna akcyja mocarstw przeciw Rossyi w sprawie traktatu berlińskiego odniesie pożądaný rezultat.

*Wiener Abendpost* powtarza na czele sygnalizowany telegraficznie artykuł *Fanfulli*, o którym kilkakrotnie pisaliśmy na tem miejscu. Artykuł ten brzmi: „Jesteśmy w możności donieść, że wskutek postawy rządu rossyjskiego i zwlekania ewakuacji linii dookoła Konstantynopola, odbywa się żywa wymiana depesz między mocarstwami podpisanymi na traktacie berlińskim. Rząd angielski wziął inicjatywę w proteście, do którego przystąpić mają inne także mocarstwa zachodnie, a który podniesiony być ma z powodu, że Rossya nie chce wypełnić wszystkich postanowień berlińskiego traktatu. Wiadomo nam, że rząd francuski znajduje się w zupełnej zgodzie z gabinetem St. James, a dodać możemy, że między gabinetami rzymskim i wiedeńskim odbywa się w tej sprawie żywa wymiana opinii i że jest rzeczą prawdopodobną że dwa te mocarstwa przyłączą się do Anglii i Francji, aby dokładne wypełnienie traktatu berlińskiego przywieść do skutku. Mamy także powody do mniemania, że podróż naszego londyńskiego am-



basadora gen. Menabrei do Włoch nie jest bez związku z temi rokowaniami.

O pobytku generała Tottlebena w Liwadi, otrzymała Polit. Corresp. z Adryanopola dziwnie wiadomości, które podajemy z zastrzeżeniem...

Jak z telegramu czwartkowego wiadomo, poniósł gabinet Kumundrosa w parlamencie greckim klęskę. Powodem była wniesiona przez opozycję mocya...

Rząd angielski ogłosił oficjalnie znane protokoły komisji rhodopskiej, zawierające ciężkie oskarżenia przeciw armii okupacyjnej rosyjskiej.

W pobliżu Madrytu odkryła policja temi dniami 18 skrzynek z dynamitem i aresztowała 3 osoby.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

(H) Wiedeń 1 listopada. (Tel. pryw.) Deputowani pp. Hausner, Skrzyński i Wolski wystosowali do prezesa koła polskiego, dr. Grocholskiego, pismo następującej treści: „Szczerze pragnąc zadość uczynić powszechnemu krajowi życzeniu przywrócenia przynajmniej na zewnątrz jednoci koła...

Peszt, 1 listopada. W Izbie niższej oświadczył Tisza, że prawo nie

oznacza terminu przedłożenia traktatu berlińskiego. Rządowi wszędzie przysługuje prawo oznaczenia czasu. Żądania, aby ciałą prawodawczą przez przyjęcie lub odrzucenie decydowały o międzynarodowych traktatach...

Wiedeń, 2 listopada. (Tel. pr.) W liczbie mowców zapisanych do głosu za adresem znajdują się depp. Wolski, Hausner, Skrzyński i Zakliński. Przeciw adresowi przemawiać będą między innymi ks. Lichtenstein i hr. Hohenwart.

Wiedeń, 2 listop. (Tel. pryw.) Odsyłanie bośniackich wychodźców do ich okolic rodzinnych rozpocznie się 9 b. m. Transporty pójdą na Rujewacz na granicy kroackiej.

Według wiadomości z Rosyi przesiedliła się hrabina Szuwałow stale do Petersburga, a odwołanie jej męża z posady ambasadora w Londynie uchodzi za rzecz uchwaloną. (Obacz telegram z Berlina. — Red.)

Berlin, 2 listopada (Tel. pryw.) Korespondent petersburski Nordd. Allg. Zeitung zapowiada jako rzecz pewną, że hr. Szuwałow zostanie kancle-rem w miejsce ks. Gorczakowa.

Londyn, 2 listopada. (Tel. pryw.) Times zamieszczają sensacyjną depeszę z Indyj, która potępiła surowo kunktatorstwo i chwiejność polityki angielskiej w sprawach azyatyckich.

Globe dowiadyuje się, że rossyjskie statki wojenne, przebywające w amerykańskich portach, otrzymały nakaz pogotowia.

Rzym, 2 listopada. (Tel. pryw.) Włoskie poselstwo w Konstantynopolu podniesione zostanie do rangi ambasady. Nigra ma być mianowany ambasadorem.

Ateny, 1 listopada. Trikupis mianowany ministrem - prezydentem, spraw zewnętrznych i skarbu, Mavro-

cordato oświaty, Karaiskallis wojny, Kanaris marynarki, Zaimis spraw wewnętrznych i sprawiedliwości.

Telegrafowany kurs wiedeński. Wiedeń, 31 października 1878, godz. 2 min. 14. Losy kredytowe 160—, Węg. akcyje kredyt 204—, Akcyje anglo-austr. 97 25 Akcyje banku Union 64 50, Akcyje kolei Karola Ludwika 233—, Akcyje kolei północnej 198 50, Akcyje kolei południowej 68 25, Akcyje kolei Alfeld 114—, Akcyje kolei Elzbiety 156 50, Akcyje kolei Lwow-Ozerniow. 123 75, Akcyje kolei węg. północno-wschodniej 109 25, Akcyje kolei Rudolfa 115 50, Akcyje kolei Albrechta —, Węg. oblig. państw w złocie 63—, Galic. oblig. indemn. 82 50, Losy z r. 1864 140 50, Akcyje kolei siedmiogrodzkiej —, Akcyje banku obrotowego 100—, Losy tureckie 19 25, Akcyje kolei węg.-galic. —, Akcyje kolei państwowe 253 —, Akcyje banku związkowego 103 —, Rubel papierowy 1 17—, Wiedeńskie losy 87 75, Węgierskie losy 78 50, Mark. niem. 58 12, Węgierska renta 80 90. Umieszczenie silne.

Wiedeń, dnia 31 października, godz. 5, minut 48. Akcyje kredytowe 232 10, Anglo-austr. —, Akcyje banku Union —, Kolej Kar. Ludw. 233 —, Południowa 68 —, Renta pap. 60 17, Galic. bank. hyp. 90 —, Gal. oblig. indemn. —, Gal. listy zastaw. banku włośc. 88 50, Losy z r. 1860 —, Napoleonsdor 9 41 1/2, Rubel papierowy —, Usposobienie bez transakcyj.

Wiedeń, dnia 2go listopada, godzina 10 minut 40. Akcyje kredytowe 234 20, Anglo-Austr. 98 —, Unionsbaak —, Kolej Karola Ludwika 233 75, południowa —, Rubel papierowy —, Gal. listy zastawny —, Gal. listy indemnizacyjne —, Gal. bank rustykalny —, Losy z r. 1860 —, Napoleonsdor 9 40 2. Usposobienie dość silne.

Odpowiedzialny red. Jan Cyprian Leszczyński.

NADESLANE

Zwraca się uwagę na dzisiejszy inserat fabrykanta nafty Piotra Międzyńskiego.

Spostrzeżenia meteorologiczne. z dnia 2 listopada 1878 o godz 7 rano. Barometr 738.2mm. Psychrometr suchy 22.0C. Psychrometr wilgotny 16.0C. Prężność pary 4.5mm. Wilgoć 89%. Zachmurzenie 2. Wiatr SWL. Ozon 8. Opad. w mm z ostatnich 24 godzin. — Temperatura powietrza + 1.8R. Barometr idzie w górę

Przyjechali do Lwowa

dnia 1 listopada 1878. Hotel Europejski. Pp. A. Tąge z Berlina. M. Ippen z Königgratzu. J. Czerny z Königgratzu. Hotel George'a. Pp. J. hr. Szeptycki z Przełbie. K. hr. Wodziecki z Olejowa. S. Skarzyński z Studzienki. H. Szeliski z Płuchowa. J. Turkuł z Wołynia. Hotel Warszawski. Pp. M. Sobolewski z Kukułkowic. P. Śliwiński z Kleczy.

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej. Lwów, dnia 31 października 1878.

Table with columns for 'I. Akcyje za sztukę', '2. Listy zast. za 100 zł.', '3. Listy dłużne za 100 zł.', '4. Oblig. za 100 zł.', '5. Losy Miasta Krakowa', '6. Monety'.

Kurs giełdy wiedeńskiej. dnia 29 października 1878.

Table with columns for '1. Dług Państwa', '2. Inne pożyczki publiczne', '3. Akcyje', '4. Obligacje z prawem pierwszeństwa'.

Table with columns for 'Koi. Kar. Ludwika po 200 zł. m. k.', 'Lwow. Czern. kolej po 200 zł. w. a. wstr.', 'Tow. kol. žel. państw. po 200 zł. m. k.', '5. Listy zast. losowane', '6. Obligacje z prawem pierwszeństwa'.

Table with columns for 'Keglevicha po 10 zł. m. k.', 'Losy miasta Krakowa po 40 zł. w. a.', 'Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a.', 'Fundacja szpit. Areyksigeia Rudolfa', 'Salma po 40 zł. m. k.', 'St. Genois po 40 zł. m. k.', 'Poż. miasta Stanisławowa po 20 zł. wa.', 'Poż. Tryestu po 100 zł. m. k.', 'Waldsteina po 20 zł. m. m.', 'Windischgrätz po 20 zł. m. k.', 'Weksle (na 3 miesiące)', 'Kurs złota'.

Z lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej. Telegrafowany kurs wiedeński. z dnia 31 października 1878.

Table with columns for 'Jednolity dług państwa w banknotach', 'Banta w złocie', 'Losy pożyczki z roku 1860', 'Akcyje banku austro-węgierskiego', 'Londyn', 'Srebro', 'Napoleonsdor', 'Duk.', '100 marek niemieckich'.



**Pociągi kolejowe.**

**Przychodzą do Lwowa.**

**Z Krakowa:** o godzinie 5 minut 22 rano (pociąg pospieszny); o godzinie 9 m. 27 wieczór (pociąg osobowy); o godz. 11 min. 8 przed południem (pociąg mieszany).  
**Z Podwoleczysk:** (na dworzec w Podzamczu): o godzinie 3 minut 2 rano (pociąg osobowy); o godzinie 3 min. 9 po południu (pociąg mieszany);  
**Ze Stanisławowa:** (na Stryj) do Lwowa (nr. 2) o godz. 8 min. 15 wieczór i (nr. 4) o godz. 4 min. 5 rano.

**Z Podwoleczysk:** (na dworzec lwowski główny): o godz. 10 min. 43 wieczór (pociąg pospieszny); o godz. 3 min. 33 rano (pociąg osobowy); o godz. 3 min. 39 po południu (pociąg mieszany).

**Z Czerniowiec:** o godzinie 9 minut 55 wieczór (pociąg pospieszny), o godzinie 3 minut 45 rano (pociąg mieszany); o godzinie 2 minut 50 po południu (pociąg mieszany).

**Ochodzą ze Lwowa.**

**Do Krakowa:** o godzinie 11stej min. 3

przed północą (pociąg pospieszny); o godz. 4 min. 33 rano (pociąg osobowy); o godzinie 4 minut 39 po południu (pociąg mieszany).

**Do Podwoleczysk:** (z Podzamcza): o godz. 11 minut 10 wieczór (pociąg osobowy); o godzinie 12 minut 27 w południe (pociąg mieszany).

**Do Podwoleczysk:** (z głównego dworca): o godzinie 5 min. 37 rano (pospieszny); o godzinie 10 min. 44 wieczór (pociąg osobowy); o godz. 12 minut 5 w południe (pociąg mieszany).

**Do Czerniowiec:** o godz. 6 min. 45 rano (pociąg pospieszny); o godzinie 11 min. 25 wieczór (pociąg mieszany); o godzinie 12 min. 30 z południa (pociąg mieszany).

**Do Stanisławowa:** (na Stryj) (poc. nr 1) o godzinie 6 minut 40 rano; (pociąg nr. 3) o godzinie 5 minut 41 wieczór.

Pory niniejszego rozkładu jazdy odnoszą się do południka peszteńskiego, godz. 12 w Peszcie odpowiada godz. 12 m. 20 we Lwowie.

# Biennik Urzędowy

L. 5449/D. f. (6518 1-3)

## Obwieszczenie

Na dniu 31 października 1878 r. odbyło się 41 losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Galicyi zachodniej, tudzież 42. losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.

Do tego losowania przeznaczoną była podług planów amortyzacyjnych, kwota z funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego 37000 zł. m. k. Galicyi zachodniej 374000 zł. m. k. i Galicyi wschodn. 649000 zł. m. k. zatem razem 1060000 zł. m. k. czyli wal. austr. 1113000 zlr. —

Wylosowane na dniu 31 października 1878 r. obligacje wszystkich trzech funduszy, jako też obligacje poprzednio wylosowane i jeszcze niewykupione, nareszcie obligacje, przy których zanotowane są zastrzeżenia, z powodu straty lub amortyzacji, obejmuje obwieszczenie dołączone do „Gazety Lwowskiej” jako dodatek.

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrektora funduszy indemnizacyjnych W Lwowie dn. 31 paźdz. 1878.

### (6472 2-3) Obwieszczenie.

L. 5130. C. k. sąd powiatowy w Dobczycach podaje do wiadomości, iż celem zaspokojenia sumy pożyczkowej 1700 zlr. względnie niespłaconej jeszcze reszty 1484 zlr. 49 ct. odbędzie się na rzecz galicyjskiego zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie w tut. sądzie w 3 terminach dnia 30 listopada, 30 grudnia 1878 i 30 stycznia 1879 każdym razem o godzinie 10 z rana, egzekucyjna licytacja realności dłużników Mateusza i Juliany Mentów własnej pod l. k. 31 w Bilczycach w powiecie Wielickim położonej nie stanowiącej ciała hipotecznego. Cena wywołania wynosi 3800 zlr. a wadium 380 zlr. w. a.

Protokół zastawniczego opisanie i resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy Dobczyce 17 października 1878

### (6530) Obwieszczenie.

W piątek dnia 8 listopada b. r. sprzedane zostaną na miejskich targach koniach we Lwowie i w Krakowie w drodze licytacji za ugodą kontraktową przedsiębiorcom lub bezpośrednio za ugodą osobom do nabycia chęć mającym 100 koni zaprzęgowych we Lwowie a 80 koni zaprzęgowych w Krakowie będących własnością wymienionym poniżej pułku.

Znaczna ilość sprzedac się mających koni dowodzi dostatecznie że takowe nie w skutek defektów wybrakowane lecz jedynie z powodu zmniejszenia stanu zmobilizowanych pułków artylerji polnej sprzedane być mają.

W celu wzięcia udziału w tej licytacji obwieszcza się takowa z oznajmieniem że w razie jeżeliby w piątek dnia 8 listopada b. r. nie wszystkie konie sprzedane zostały reszta takowych sprzedana zostanie w sobotę dnia 9tego b. m.

Z c. k. komendy pułku artylerji polnej Hrb. Bylandt Rheidl Nr. 9.

### (6497) Ogłoszenie.

L. 8940. C. k. sąd powiatowy w Bełżu ogłasza, że dnia dzisiejszego złożono do przegladu powszechnego akta dochodzeń w przedmiocie zakładania ksiąg gruntowych

dla gminy Przewodow i że dnia 9go listopada 1878 wnoszone być mogą bądź to ustnie bądź pisemnie tak w tymże c. k. sądzie jak u kierującego komisją c. k. sędziego powiatowego Juliusza Piątkowskiego wszelkie zarzuty przeciw prawdziwości wykazów hipotecznych.

Bełż dnia 29 października 1878.

### (6498) Obwieszczenie.

L. 9026. C. k. sąd powiatowy w Bełżu ogłasza, że rozpoczęte dochodzenia miejscowe w przedmiocie zakładania ksiąg gruntowych w gminie katastralnej Góra dnia 11 listopada 1878.

Każdy kto ma interes prawny w zbadaniu stosunków posiadania może się zgłosić i przytoczyć wszystko co uzna za stosowne dla wyjaśnienia lub ochrony swych praw

Bełż dnia 28 października 1878.

### (6487 1-3) E d y k t.

L. 4270. C. k. sąd powiatowy w Niepołomicach podaje do publicznej wiadomości, że celem zaspokojenia sumy pożyczkowej 200 zlr., w. a. a względnie niespłaconej jeszcze reszty 97 zlr. 31 ct. a w. odbędzie się na rzecz Galicyjskiego Zakładu kredytowego Ziemskiego (Galizis ne Boden Credit Anstalt) w Krakowie w tutejszym sądzie w trzech terminach dnia 20 listopada 1878 dnia 18 grudnia 1878 i dnia 23 stycznia 1879 każdym razem o godzinie 10tej przed południem egzekucyjna licytacja realności dłużników Franciszka i Rozalii Chyrców własności staowiającej pod liczbą kon. 31 reb. 287 w Woli batorskiej w powiecie Boheńskim położonej nie posiada jącej ciała hipotecznego.

Cena wywołania wynosi 450 zlr. w. a. wadium 45 zlr. w. a.

Protokół zastawniczego opisanie i reszta warunków licytacyjnych mogą być przejrzane w tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy Niepołomiche d. 29 września 1878.

### (6589 1-3) E d y k t.

L. 4480. C. k. sąd powiatowy w Wojniczu ogłasza, iż celem zaspokojenia sumy 240 zlr. w. a. z pn. Babecie Singer przysądzonej odbędzie się w gmachu tutejszosaadowym ponowna przymusowa sprzedaż gospodarstwa włościańskiego pod l. 44 w Janowicach położonego Józefa i Juliany Bryłów własnego, w trzech terminach t. j. w dniach 18 listopada, 16 grudnia 1878 r. i 13 stycznia 1879 r. każdym razem o godz. 10 z rana pod warunkami, które w t. s. registraturze przejrzeć można.

Cena wywołania wynosi 356 zlr. w. a. a wadium 35 zlr. 6 ct. w. a.

Wojnicz d. 12 września 1878.

### (6508 1-3) E d y k t.

L. 3357. Sąd tutejszy przeprowadzi w sprawie cachu sitniczo-kupieckiego w Radymnie przeciw Jędrzejowi i Annie małżonkom Moroniom pto 15 dukatów hołenderskich z pn. w dniach 30 października, 27 listopada i 23 grudnia 1878, zawsze o godz. 10 rano, egzekucyjną publiczną licytację realności pod l. 29 w Radymnie położonej ut dom. I pag. 140, 141 r. 2 haer. dłużnika Jędrzeja Moronia własnej — pod następującymi warunkami:

Cena szacunkowa 1500 zlr. stanowi cenę wywołania, wadium wynosi 150 zlr.

Resztę warunków, wyciąg tabularny i akt oszacowania wolno w sądzie przejrzeć. O tej licytacji zawiadamiamy Karola Uwirę a względnie jego niewiadomych z miejsca pobytu i życia spadkobierców i wierzycieli hipotecznych, którym by u- hwała niniejsza dla jakiegokolwiek przeszkody nie mogła być doręczoną, lub którzyby po 25 marca 1878 do ksiąg gruntowych weszli, przez edykt i kuratora c. k. notaryusza p. Schueidra w Radymnie.

C. k. sąd powiatowy Radymno 20 lipca 1878.

### (6496 1-3) Obwieszczenie.

L. 13343 C. k. sąd powiatowy m. delegowany w Tarnowie podaje do wiadomości, że na zaspokojenie wierzytelności Leiby Banda w sumie 45 zlr. w. a. z pn. odbędzie się przymusowa sprzedaż realności pod l. 57 w Krzyżu położonej, dłużnika Macieja Armatysa własnej, ciała hipotecznego niestanowiącej, w noc uchwały c. k. sądu obwodowego w Tarnowie z dnia 11 lipca 1878 l. 11971

dozwolona, termin w dniu 19 listopada, 10 grudnia 1878 i 14 stycznia 1879 o godzinie 10 przed południem.

Cena szacunkowa wynosi 190 zlr. w. a. wadium 19 zlr. w. a.

Resztę warunków przejrzeć można w tutejszosaadowej registraturze.

Tarnów dnia 26 sierpnia 1878.

### (6507 1-3) E d y k t.

L. 2234. C. k. sąd powiatowy w Nowemsiolu rozpisal celem licytacyjnej sprzedaży realności pod lic. 3/4 rep. 78 w Dobromirce do Iwana i Piotra Pilipczuków należącej trzy terminy na dzień 31 października 1878, na dzień 28 listopada 1878 i na dzień 23 grudnia 1878. każdym razem o godzinie 10 przed południem.

Cena wywołania 4200 zlr. w. a. zakład 420 zlr. w. a.

Resztę warunków przejrzeć można w t. s. registraturze.

Nowosiolo dnia 30 sierpnia 1878.

### (6519 1-2) A u d m a c h u n g. 3. 1668.

Am 25 November 1878 um 10 Uhr V. M. wird bei der f. f. Staatsgefütts-Direction in Radautz eine Offertverhandlung wegen Sicherstellung der Lieferung von 4950 metrischen Zentnern Hafer mit der Minimal-Heftoliter-Quantität von 42 Kilogramm, abgehalten werden.

Der zu liefernde Hafer muß von magazinsmäßiger Reinheit, vollkommen gesund, dann ganz trocken sein, und das obangegebene Minimalqualitäts-Gewicht enthalten.

Die Offerte sind verpflichtend, das ersthandene Haferquantum, sei es im Ganzen oder in Theilparthien dieser Lieferung, wenn nicht früher, so zuverlässig in den Monaten Jänner, Februar und März 1879 zu jedem dritten Theile von 1650 metrischen Zentnern entweder an die Loco-Hauptspeicher oder aber an die Schittboden zu Alt-Fratutz, Wojtinnell und in die Abtheilung zu Waduwladiki nach dem Bedarfe der Anstalt pünktlich abzugeben.

Unternehmer werden demnach eingeladen ihre mit einer zu überschreibenden 50 fr. Stempelmarke versehenen Offerte entweder auf das ganze angegeschriebene Haferquantum, oder aber auf bloß einen Theil desselben, welcher jedoch nicht unter 200 metrischen Zentnern sein darf, zu der obfestgesetzten Stunde hierselbst zu überreichen.

Jedes Offert hat die zu liefernde Hafergewichtsmenge den angebotenen Lieferungspreis pr. Einen metrischen Zentner in Ziffern und Buchstaben ausgeschrieben mit dem ausdrücklichen Beifuge zu enthalten, daß dem Offertanten die Offertverhandlungsbedingnisse, als wenn er solche gelesen und gefertigt hätte vollkommen bekannt sind, denen er sich unbedingt unterzieht, wobei zugleich zu erklären kommt, daß Offertant sich auch verpflichtet, eine etwa geringere Hafermenge als die zur Lieferung angebotene, nach dem Beschlusse der Verhandlungskommission gegen den offerirten Lieferungspreis zur festgesetzten Abgabefrist übernehmen zu wollen.

Von dem entfallenden ganzen Vergütungsbetrage des zur Lieferung angebotenen Haferquantums kommt nach dem gemachten Preisangebot ein 10 pct. Badium in Baren dem Offerte anzuschließen.

Die Offertverhandlungsbedingnisse liegen zu Berdemanes Einsicht in der Directions-Ranzlei auf.

R. f. Staats-Geftüts-Direction Radautz am 29 October 1878.

### (6515 1-3) Ogłoszenie konkursu.

L. 53806. Celem obsadzenia posady stróża przy kolegium prawniczym c. k. uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie rozpisuje się konkurs z terminem do 25 grudnia 1878.

Z posadą tą połączona jest roczna płaca 126 zł., w. a. wraz z dodatkiem drożyznianym 31 zł., 50 ct., i dodatkiem aktywalnym w kwocie 31 zlr. 50 ct. tudzież wolne pomieszkanie.

Ubligający się o tę posadę winni udowodnić znajomość języka polskiego w słowie i piśmie, tudzież fizyczne uzdolnienie potrzebne do pełnienia obowiązków, i wniesić podania swe zaopatrzone w dokumenta wykazujące wiek i stan kompetenta w terminie wyżej wskazanym do c. k. Namiestnictwa we Lwowie na ręce S. nato akademickiego c. k. uniwersytetu Jagiellońskiego w Kra-

kowie, a to jeżeli kandydat zostaje w publicznej służbie, za pośrednictwem swej przełożonej władzy.

W myśl ustawy z dnia 19 kwietnia 1872 (Dz. p. p. Nr. 60) przy obsadzeniu posady rzeczony mają pierwszeństwo występujący pod-ficerowie c. k. armii, posiadający przepisane warunki a dopiero w braku tychże mogliby ewentualnie być uwzględnieni ukwalifikowani kompetenci stanu cywilnego.

Z c. k. Namiestnictwa

Lwów dnia 28 października 1878.

### (6511 1-3) Obwieszczenie.

L. 4627. W dniach 29 listopada 1878, 27 grudnia 1878 i 30 stycznia 1879 o godzinie 10 przed południem, odbędzie się w sądzie tutejszym, celem wydobycia przez Izraela Osterua przepciw Izraelowi Blaustein pto 130 zlr. publiczna licytacja realności pod liczbą 450 w Rohatynie położonej ciała tabularnego nie stanowiącej.

Cena wywołania 600 zlr., wadium 60 zlr.

Resztę warunków przejrzeć można w registraturze.

C. k. sąd powiatowy Rohatyn 1 października 1878.

### (6506 1-3) E d y k t.

L. 5765. W tutejszym sądzie w dniach 29 listopada 1878, 27 grudnia 1878 i 29 stycznia 1879 każdym razem o godzinie 10 przed południem odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. k. 4 star. 28 now. w Manastercu małżonków Józefa i Katarzyny Rudy celem zaspokojenia wierzytelności Schaji Bohrerera w kwocie 555 zlr. w. a. z pn.

za cenę wywołania stanowi się sumę szacunkową 1400 zlr. w. a. za wadium 140 zlr. w. a.

Dalsze warunki i protokoły opisanie i oszacowania znajdują się w tutejszej registraturze do przejżenia.

Z c. k. sądu powiatowego

Komarno dnia 4 sierpnia 1878.

### (6499 1-3) E d y k t.

L. 3537. C. k. sąd powiatowy w Bochni podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że celem zaspokojenia sumy pożyczkowej 200 zlr. w. a. a względnie niespłaconej jeszcze reszty 148 zlr. 23 ct. odbędzie się na rzecz galicyjskiego zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie w tutejszym sądzie w 3 terminach dnia 25 listopada, 30 grudnia 1878 i 3 lutego 1879 każdym razem o godzinie 10 przed poł. egzekucyjna licytacja realności dłużnika Walentego Jäuner własnej pod l. k. 29 rep. 54 w Gawłowie Starym w powiecie bocheńskim położonej nie stanowiącej ciała hipotecznego.

Cena wywołania wynosi 600 zlr. w. a. a wadium 60 zlr. w. a.

Protokół zastawniczego opisanie i reszta warunków licytacyjnych mogą być w tutejszej registraturze przejrzane.

C. k. sąd powiatowy

Bochnia d. 4 września 1878.

### (6504 1-3) Obwieszczenie.

L. 5650. C. k. Sąd powiatowy w Komarnie nwiadamia iż celem ściagnienia kwoty 60 zł. ct. w. a. zpn. od Oksy Huszko na rzecz Bettiga odbędzie się przymusowa sprzedaż realności pod lk. 20 st. 13 now. w Burezu położonej w trzech terminach a to na dniu 29 listopada 1878 na dniu 27 grudnia 1878 i na dniu 30 stycznia 1879 r. każdym razem o godz 10 przed południem.

Cena szacunkowa wynosi 705 zł. w. a. Resztę warunków licytacyjnych w tutejszosaadowej registraturze przejrzeć można.

Komarno dnia 24 sierpnia 1878.

### (6489) Erkenntnis.

Das k. k. Kreis-als Preßgericht in Feldkirch hat auf Antrag der f. f. Staatsanwaltschaft mit dem Erkenntnis vom 21 Octob. 1878 die Weiterverbreitung der Zeitschrift „Vorarlberger Volksblatt“ Nr. 84 vom 18 October 1878 wegen des Art. „Göbis, 13 October“ von der Stelle „Man ist geipannt“ bis zum Schluß nach §. 65 lit. b. St. G., wegen des ersten Satzes des Art. „Vom Landtage“, wegen des Art. „Bregenz, 16 October, (Allerlei)“ von der Stelle „Alle Welt denkt nun“ bis „wuchs“, sowie wegen des Art. „Vorderland, 14 und 15 October“ nach § 300 St. G. dann wegen des Art. „Feldkirch 15 October“, beginnend mit „Professur“ bis „Vorstand erhalten“, nach §. 491 St. G. verboten.



(6454 —3) **Obwieszczenie.**

L. 18660. Wedle rozporządzenia c. k. Ministerstwa handlu z dnia 18 października 1878. l. 30188 mogą być posyłki frachtowe do wagi 5 kilo do komend, oddziałowi zakładów wojskowych w Bośni i Hercegowinie jako też do osób wchodzących w skład rzezonnych oddziałów i odwrotnie z Bośni i Hercegowiny na pocztę nadawane pod następującymi warunkami:

1) frachty muszą być dobrze i trwale opakowane i dokładnem adresem zaopatrzone. Sposób adresowania został w tutejszym obwieszczeniu z dnia 28 lipca b. r. l. 13841 bliżej określony.

2) Posyłki do Bośni i Hercegowiny podlegają przymusowi frankowania; posyłki zaś w odwrotnym kierunku mogą być frankowane lub niefrankowane.

Listy frachtowe używają się te same, które w obrębie monarchii austriacko-węgierskiej są używane.

3) Posyłki z płynami lub zawierającymi przedmioty zepsuciu podlegające, narszeicie posyłki za pobraniem [zaliczką] nie przyjmują się.

Co się do publicznej wiadomości z tem dodatkiem podaje, że się niniejszem obwieszczeniem postanowienia tutejszego obwieszczenia z 28 lipca b. r. l. 13841 dotyczące zakazu przyjmowania frachtów do powyższej wymienionych krajów znoszą.

Z c. k. kraj. Dyrekcji poczt we Lwowie dnia 26 października 1878.

**Rundmachung.**

Zu Folge h. Handels-Ministerial-Erlasses vom 18 October 1878 Bl. 30188 werden Frachtsendungen bis zum Maximal-Gewichte von 5 Kilogramm an die in Bosnien und der Herzegowina befindlichen k. k. Kommanden, Truppen und Anstalten und deren Angehörige, so wie umgekehrt aus Bosnien und der Herzegowina unter nachstehenden Bedingungen angenommen:

1) die Pakete müssen besonders und dauerhaft verpackt, die Adressen genau nach den in der h. o. Rundmachung vom 28 Juli l. S. Bl. 13841 bekannt gemachten näheren Andeutungen verfaßt sein.

2) Sendungen nach Bosnien und der Herzegowina unterliegen dem Frachtfuhrzwange; Sendungen in der umgekehrten Richtung können entweder frankirt oder unfrankirt abgesendet werden. Dieselben müssen mit den für den Inlandsverkehr vorgeschriebenen Frachtbriefen versehen sein.

3) Sendungen mit Flüssigkeiten und solche deren Inhalt dem Verderben unterliegt, ebenso Sendungen mit Nachnahmen werden nicht angenommen.

Was mit dem Bemerkten zur allgemeinen Kenntniß gebracht wird, daß hiedurch die den Verbot der Frachtsendungen nach den oecupirten Ländern betreffenden Bestimmungen außer Wirksamkeit treten.

Von der k. k. Postdirection Lemberg am 26 October 1878.

w sprawie Mortka Krumholec jako prawona-bywcy Fedora Danyluka przeciw Maryi Hubczuk pto 96 złr. 60 ct. odbędzie się tu egzekucyjna publiczna sprzedaż realności w Białoberesce pod l. k. 6/35 położonej, ciała tabularnego niestanowiącej, w trzech terminach a mianowicie w dniach 15 listopada, 16 grudnia 1878 i 23 stycznia 1879, każdym razem o godzinie 10 rano, a to przy pierwszym i drugim terminie tylko za cenę szacunkową lub powyżej, a w terminie ostatnim i niżej tejże.

Protokół zastawniczego, opisania i oszacowania realności tudzież resztę warunków licytacyjnych można przejrzeć w tusąd. registraturze.

Kuty 24 sierpnia 1878.

(6449 —3) **E d y k t.**

L. 5101. C. k. sąd powiatowy w Glinianach zawiadamia niniejszym z życia i miejsca pobytu niewiadomego Ferdynanda Michałowskiego, że wskutek pozwu Michała i Tomasza Gnidów przeciw niemu, Wiktorji Michałowskiej, Kazimierzowi Michałowskiemu, i nieletnim Tadeuszowi, Mikołajowi i Ludmili Michałowskiej o 2-2 zł. 50 ct. w. a. pod dniem 4 lipca 1878 do l. 5101 wniesionego, wyznacza się termin do rozprawy w sądzie tut. na 19 listopada 1878 o godzinie 9 rano i że dla jego nieobecności ustanawia się dla kuratora w osobie naczelnika gminy Zadwórze Jakóba Gawrońskiego.

Wzywa się przeto Ferdynanda Michałowskiego, ażeby temu kuratorowi potrzebne środki obrony dostarczył, lub też innego pełnomocnika sądowi wskazał.

C. k. sąd powiatowy Gliniany 30 września 1878.

(6269 —3) **E d y k t.**

L. 8927. C. k. sąd powiatowy w Sniatynie obwieszcza, że w celu zaspokojenia kwoty 81 złr. 31 ct. aw. zpn. zakładowi obłąkanych od spadkobierców Berla Schönera się należących odbędzie się w dniu 29 listopada 1878 o 10 godzinie przed południem egzekucyjna sprzedaż 1/4 części realności pod l. k. 19 str. 302 l. now. w Sniatynie na imię Berla Schönera zainstalowanej pod warunkami w edyktach z dnia 10 stycznia 1877 l. 9920 i z 25 lipca 1877 l. 2882 w numerach 31, 32, 33, 209, 210 i 212 „Gazety Lwowskiej“ obwieszczonymi, także i poniżej ceny szacunkowej, jednak co najmniej za 75 złr. w. a. i z tą dalszą odmianą, że nabywcy pozwala się do zapłacenia drugiej połowy ceny kupna termin jednego roku za opłatą 6 procent odsetków.

Sniatyn 5 października 1878.

(6419 —3) **Obwieszczenie.** L. 2385.

Dnia 24 września — 24 października — 26 listopada 1878 każdym razem o godzinie 10 przedpołudniem, odbędzie się w sądzie tutejszym publiczna egzekucyjna licytacja realności l. 79 w Grochowem dłużnika Marcina i Maryanny Pirogów własnej na pokrycie pretensji Ozera Kanner w kwocie 68 złr. w. a. zpn.

Cena wywołania wynosi 890 zł. w. a. Resztę warunków przejrzeć można w tutejszo sądowej registraturze.

C. k. Sąd powiatowy. Mielec dnia 18 kwietnia 1878.

(6415 2—3) **E d y k t.**

L. 5471. W dniach 21 listopada, 12 grudnia 1878 i 16 stycznia 1879 o godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa publiczna sprzedaż realności pod nr. k. 183/98—180/148 w Straszewicach położonej, ciała tabularnego niestanowiącej w sprawie c. k. Zakładu kredytowego włościańskiego przeciw Hryciowi Litwin pto 150 zł. w. a. zpn.

C. na szacunkowa i wywołania wynosi 300 zł.

Na pierwszych dwóch terminach realność tylko za lub wyżej ceny wywołania na trzecim nawet poniżej takowej sprzedana będzie.

Resztę warunków licytacyjnych wolno w tutejszosądowej registraturze przejrzeć.

C. k. md. sąd powiatowy. Sambor dnia 30 czerwca 1878.

(6042 2—3) **E d y k t.**

L. 22366. C. k. sąd krajowy jako bandlowy w Krakowie na zasadzie § 63 ordynacji konkursowej, zezwolił na otwarcie konkursu na majątek Schaji Goldsanda kupca w Krakowie, a mianowicie na majątek ruchomy gdziekolwiekby się takowy znajdował, a na majątek nieruchomy o tyle, o ile takowy położony jest w tych krajach, w których ordynacja konkursowa z dnia 25 grudnia 1863 obowiązuje.

Komisarzem konkursowym ustanawia się p. R. S. k. Wilhelma Höflicha a tymczasowym zarządcą masy pana adw. Ferdynanda Wilkosa z substytucją p. adwokata Hajdukiewicza.

Wierzycieli wzywa się niniejszem, aby na terminie dnia 22 października 1878 przed komisarzem konkursowym wyznaczonym, za przedłożeniem dokumentów, któreby ich pretensje wykazywały, oświadczyli się co do potwierdzenia tymczasowego zarządcy masy lub

co do ustanowienia innego, tudzież aby wybrali wydział wierzycieli.

C. k. sąd krajowy wzywa tych wierzycieli, którzy swych pretensji przeciwko masy konkursowej chcą dochodzić, aby takowe, nawet w tym przypadku gdyby się proces w toku znajdował do dnia 2 grudnia 1878 w c. k. sądzie krajowym w Krakowie podług przepisów ordynacji konkursowej unikając szkodliwych skutków prawa zgłosili, a na terminie na dzień 17 grudnia 1878 o godz. 10 z rana w biurze komisarza konkursowego oznaczonym wywierzycielom i swoje wnioski co do oznaczenia pierwszeństwa swych pretensyj poczynili.

Wierzycielom, którzy pretensje swoje zgłoszą, a na owym terminie będą obecni, przysłuży prawo na miejsce tymczasowego zarządcy masy, jego zastępcy i wydziału wierzycieli, którzy dotąd obowiązki te sprawiali, powołać ostatecznie osoby, w których zaufaniu pokładają.

Wierzyciele, którzy w Krakowie lub w jego pobliżu nie zamieszkują, winni są przy zgłoszeniu wymienić pełnomocnika w Krakowie zamieszkałego w celu doręczenia uchwał sądowych w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarza konkursowego, wierzycielom rzezonym na ich niebezpieczeństwo i koszt kuratora ustanowionym by został.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczane będą w urzędowej „Gazecie Lwowskiej“.

Termin do likwidacji oznaczony, jest zarazem terminem co do układów z wierzycielami.

Kraków dnia 5 października 1878.

(6462 2—3) **E d y k t.**

L. 2697. C. k. sąd powiatowy w Skolem podaje do wiadomości, iż w dniach 30 listopada 1878 30 grudnia 1878 i 30 stycznia 1879 przedsięwzięta zostanie licytacja realności l. k. 108/41 w Truchanowie Fedora Hryniów vel Odynak własnej na rzecz Zakładu kredytowego włościańskiego pto 150 złr. w. a. z pn.

Cena wywołania wynosi 400 złr. w. a. z przynależnościami.

Wadium 40 złr.

Warunki licytacyjne można przejrzeć w tusądowej registraturze.

Z c. k. sądu powiatowego Skole dnia 27 września 1878.

(6456 2—3) **E d y k t.**

L. 53813. C. k. sąd krajowy we Lwowie otwiera niniejszem konkurs na wszystkie ruchome, jakoteż na wszystkie nieruchomości, a w krajach, w których obowiązuje ustawa konkursowa z d. 25 grudnia 1868 nr. 1 d. p. p. położony majątek Samuela Feder.

Kierownictwo tego konkursu porucza się panu radcy Nikischowi jako komisarzowi konkursowemu, zaś tymczasowym zawiadowcą masy ustanawia się pana adwokata doktora Waldmanna wzywając zarazem wierzycieli, aby po przedłożeniu dokumentów, służących do wykazania ich pretensyj, poczynili swe wnioski co do zatwierdzenia tegoż, lub ustanowienia innego zawiadowcy masy i aby przedsięwzięli wybór wydziału wierzycieli, w którym to celu wyznacza się termin na d. 7 października 1878 godz. 10 przedpołudniem.

Ktokolwiek chce wystąpić z jakąkolwiek pretensją do wspólnej masy rozbiorowej, ma takową zgłosić w tym sądzie krajowym, wedle przepisu ustawy konkursowej pod rygorem zagrożonych tamże szkodliwych skutków prawnych przed upływem 14 grudnia 1878 i podać ją na terminie na d. 9 stycznia 1879 godzinie 10 przedpołudniem, wyznaczonym do uznania płynności i oznaczenia prawa pierwszeństwa, chociażby nawet o nią spór już był wytoczony.

Wierzycielom, którzy zgłoszą się ze swymi pretensjami, przysłuży prawo wybrać na tym terminie w miejsce dotychczasowego zawiadowcy masy, zastępcę onego i członków wydziału wierzycieli inne osoby, posiadające ich zaufanie.

Na terminie, wyznaczonym do wykazania płynności, zgłoszonych wierzycielności, ma być usiłowane przeprowadzenie do skutku umowy w myśl §. 68 ust. konkursowej

Dalsze ogłoszenia w toku rozprawy konkursowej umieszczane będą w „Gazecie Lwowskiej“.

Z ek. sądu krajowego.

Lwów 26 października 1878.

(6461 2—3) **E d y k t.**

L. 2396. C. k. sąd powiatowy w Skolem podaje do wiadomości, iż w dniach 14 listopada 1878, 16 grudnia 1878 i 16 stycznia 1879 odbędzie się tamże w sprawie egzekucyjnej Wojciecha Kozłowskiego przeciw Pawłowi Maksymów pto 100 złr. w. a. z pn. publiczna sprzedaż realności do dłużnika należącej pod lic. kons. 5 w Tyszownicy położonej.

Cenę wywołania stanowi kwota 1710 złr. w. a.

Wadium 171 złr.

Resztę warunków można przeglądać w tutejszej registraturze.

Skole dnia 5 października 1878.

(6168 —3) **E d y k t.**

Bl. 6555. Von k. k. Bezirks-Gerichte in Delatyn wird in Folge des Beschlusses des Abraham Bloch de praes. 17 Juli 1878 Bl. 6555 der Inhaber einer von der k. k. Salinenverwaltung in Delatyn untern 21 Jänner 1878 Nr. 25 über die vom Abraham Bloch die k. k. Salinenverwaltung gerstanden Zufuhr des Brennholzes für das Jahr 1878 aus dem Holzschlage des Delatyn Revieres als: Czernorieczka, Sweniarka, Siedorowice und Popowiec erlegte Caution von 526 fl. ausgestellt Quittung angefordert, diese Quittung binnen einem Jahre dem hiesigen Gerichte um so gewisser vorzulegen, als sonst selbe für nichtig gehalten werden wird.

S. k. Bezirks-Gericht. Delatyn am 27 September 1878.

(6166 —3) **E d y k t.**

Bl. 6199. Von k. k. Bezirksgerichte in Delatyn wird bekannt gegeben, daß über Ansuchen des Saul Meier Laehs zur Einbringung der erledigten Summe von 16 fl. 50 fr. ö. W. die executivne Feilbietung der dem Jurko Marczuk, gehörigen keinen Tabularkörper bildenden Haus- und Grundrealität jub. C. N. 42 in Dora in den Terminen am 21 November, 20 Dezember 1878 und 25 Jänner 1879 jebeimal um 10 Uhr B. M. vorgenommen werden wird.

Als Anrufpreis ist der Schätzungswert von 340 fl. ö. W. bestimmt, und 10 proc. hiebon ist als Wadium.

Die übrigen Bedingungen können die Kauflustigen in der hiergerichtlichen Registratur einsehen.

Delatyn am 27 September 1878.

(6429 —3) **E d y k t.**

Bl. 6131. Von Seiten des k. k. Bezirksgerichtes in Monasterzyska wird hiemit bekannt gegeben, daß zur Hereinbringung der Forderung des Chaim Leib Hessel im Betrage von 300 fl. ö. W. die mit dem h. g. Bescheide vom 31 Dezember 1877 Bl. 5575 bewilligte öffentliche Versteigerung der früher dem Mendel Demian wird gegenwärtig laut Dom I. pag. 560 u. 561. n. 11 haer. dem Israel Herz Safrin gehörigen in Monasterzyska jub. C. N. 129/29 gelegenen unabgetheilten Realitätshälfte am 20 Dezember 1878 um 9 Uhr Vormittags unter den mit dem oberwähnten Feilbietungsbescheide bereits genehmigten Bedingungen hiergerichts statt finden werde, bei welchem Termine diese Realitätshälfte auch unter dem Schätzungswertbe außert werden wird.

Als Anrufpreis gilt der Schätzungswert 6891 fl. ö. W. Wadium beträgt 10 proc. hiebon.

Die näheren Bedingungen und der Tabulartract können in der h. g. Registratur eingesehen werden.

Monasterzyska den 19 September 1878.

(6458 —3) **E d y k t.**

L. 51089. W masie konkursowej s. p. Józefa Jaremkiewicza,

Celem wyboru nowego zarządcy masy w miejsce zmarłego zarządcy byłego adw. Klemensiewicza ewentualnie do wyboru zastępcy zarządcy masy wyznaczam termin na dzień 28 listopada godz. 10 przed południem w biurze nr. 5 na który się wierzycieli wzywa.

Z c. k. sądu krajowego Lwów dnia 19 października 1878.

(6004 —3) **E d y k t.**

L. 5067. C. k. sąd powiatowy w Kutach zawiadamia mających chęć kupienia, że w sprawie Szmila Gottlieba przeciw leżącej masie Anyci Iwanuk pto 46 zł. w. a. z pn. odbędzie się tu egzekucyjna publi-

czna sprzedaż realności w Białoberesce pod l. k. 29 położonej, ciała tabularnego niestanowiącej w terminach 15 listopada, 16 grudnia 1878 i 23 stycznia 1879, każdym razem o godzinie 10 rano, a to przy pierwszym i drugim terminie tylko za cenę szacunkową lub powyżej, a w terminie ostatnim i niżej tejże.

Protokół zastawniczego opisania i oszacowania, tudzież resztę warunków licytacyjnych można przejrzeć w tusądowej registraturze.

Kuty 23 sierpnia 1878.

(6043 —3) **E d y k t.**

L. 11491. C. k. sąd obwodowy w Przemyslu ogłasza, że w sprawie Jana Antonika przeciw Ignacemu Puszyńskiemu pto 100 zł. z pn. licytację realności dłużnika własnej pod l. k. 182 w Przemyslu na Błoniu położonej, na dzień a to 18 listopada, 16 grudnia 1878 i 16 stycznia 1879 każdym razem o godzinie 10 przed południem w sądzie tutejszym rozpisano.



(6490)

Obwieszczenie licytacji.

L. 13175.

C. k. powiatowa Dyrekcja skarbu w Sanoku rozpisuje licytację celem wydzierżawienia podatku konsumcyjnego

- a) od rzeź bydła i wyrębianie mięsa... b) od wyszynku wina, moszczu winnego i owocowego...

Table with columns: Liczb. porz., Okręg dzierżawy, Klasa taryfy, Cena wywołania, Licytacja odbędzie się...

Pisemne w 10 proc. wadyum zaopatrzone oferty można najpóźniej do dnia poprzedzającego...

Blizsze warunki dzierżawne jako też wykaz miejscowości do pojedynczych okręgów...

Z c. k. powiatowej Dyrekcji skarbu Sanok dnia 26 października 1878.

(6478 2-3) Edykt. Zl. 4506.

Bom f. f. Bezirksgericht zu Rawa, wird dem, dem Wohnorte nach unbefannten Chaim Reinert...

Rawa am 14 September 1878.

(6007 2-3) Edykt.

L. 8336. C. k. sąd powiatowy w Leżajsku podaje do publicznej wiadomości, iż na zaspokojenie wierzytelności...

Wadyum wynosi 68 złr. 50 ct. w. a. Akt opisania i oszacowania i warunki licytacyjne...

Leżajsk dnia 9 sierpnia 1878.

(6332) Erkenntnisse.

Das k. k. Landes- als Strafgericht in Prag hat auf Antrag der f. f. Staatsanwaltschaft...

Das k. k. Landes- als Strafgericht in Prag hat auf Antrag der f. f. Staatsanwaltschaft...

Art. „C. k. okresniemu hejtmanu slanskému do památniku“ nach § 300 St. G. verboten.

Das k. k. Landesgericht in Brünn hat auf Antrag der f. f. Staatsanwaltschaft mit den Erkenntnissen vom 8 und 9 October 1878...

Das k. k. Landes- als Preßgericht in Laibach hat auf Antrag der f. f. Staatsanwaltschaft...

(6463 2-3) Edykt.

L. 4766. C. k. sąd powiatowy w Skolem podaje do wiadomości, iż w dniach 12 listopada 1878...

Wadyum wynosi 500 złr. w. a. wadyum 50 złr. w. a. Warunki licytacyjne można przejrzeć...

(6464 2-3) Edykt.

L. 5045. C. k. sąd powiatowy w Skolem podaje do wiadomości, iż w dniach 12 listopada 1878...

Cena wywołania wynosi 300 złr. w. a. wadyum 30 złr.

Warunki licytacyjne można przejrzeć w tutejszej registraturze.

Z C. k. sądu powiatowego Skole dnia 12 września 1878.

(6448 2-3) Edykt.

L. 9796. C. k. sąd powiatowy podaje do wiadomości, że celem zaspokojenia sumy 200 złr. w. a. z pn. Janowi Orzkowskiemu...

Wadyum wynosi 122 złr. w. a. Na obydwu terminach pierwszych realności niżej ceny szacunkowej nie będzie sprzedana.

Resztę warunków licytacyjnych oraz wykaz hipoteczny i protokół oszacowania teje realności można przejrzeć w tutejszej registraturze.

Kuratorem dla tych wierzycieli, którzyby po dniu 24 czerwca 1878 do hipoteki rzeczony realności weszli...

(6453 3-3) Edykt. L. 4611.

Podaje się do publicznej wiadomości, że na zaspokojenie 133 zł. sprzedana została realność włościańska pod l. 310 w Cholejowie...

Cena wywoławcza 780 zł. Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy. Radziechów 3 sierpnia 1878.

(6418 3-3) Obwieszczenie.

L. 2910. Dnia 30 września, 30 października i 29 listopada 1878, każdym razem o godzinie 10 przed południem odbędzie się w sądzie tutejszym...

Cena wywoławcza 1710 zł. Wadyum 78 zł.

Resztę warunków przejrzeć można w tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy. Mielec dnia 19 kwietnia 1878.

(5993 3-3) Edykt.

L. 6457. C. k. sąd powiatowy w Wadowicach podaje do publicznej wiadomości, że na dniu 1 maja 1876 zmarł w Choczni Jan Guzdek...

Wadowice, 21 września 1878.

(6439 3-3) Edykt.

L. 4332. W dniach 27 listopada, 11 grudnia i 30 grudnia 1878 o godzinie 10 przedpołudniem, odbędzie się w tutejszym sądzie...

Wadyum wynosi 24 zł. w. a. Warunki licytacyjne do przejrzania w tut. registraturze.

Ok. sąd powiatowy Wojniłów 16 września 1878.

(6130 3-3) Edykt.

L. 6168. W dniu 27 listopada 1878, dniu 3 stycznia i dniu 31 stycznia 1879 każdym razem o godzinie 10 rano odbędzie się w c. k. sądzie powiatowym w Krzeszowicach...

Wadyum wynosi 195 złr., zaś cena wywołania 1955 złr. w. a.

C. k. sąd powiatowy. Krzeszowice dnia 17 września 1878.

(6127 3-3) Edykt.

L. 12349. C. k. sąd obwodowy tarnowski podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że na zaspokojenie wierzytelności 440 zł. z należnościami...

publiczną w sądzie tutejszym w dwóch terminach 29 listopada 1878 i 10 stycznia 1879...

Celę wywołania stanowią będzie wartość szacunkowa 1411 zł. 70 ct. w. a. poniżej której w terminach powyższych realność sprzedana nie będzie.

Wadyum przy licytacji złożony się mający wynosi 141 zł.

Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i akt szacunkowy, przejrzeć można w registraturze c. k. sądu obwodowego.

Głosy nieobecnych przy tym terminie doliczyć się do większości głosów wierzycieli, którzy na termin przybędą.

O rozpisaniu tej licytacji otrzymują wiadomienie obydwie strony, c. k. urząd podatkowy, c. k. prokuratora skarbowego we Lwowie...

Tarnów dnia 19 września 1878.

(6435 3-3) Edykt.

L. 6295. Sąd powiatowy Kęcki rozpisuje na zaspokojenie pretensji Jakóba Zimmerspitzera w sumie 9 zł. 10 ct. w. a. egzekucyjna sprzedaż połowy realności w Willamowicach...

Cena wywołania 203 zł. 12 1/2 ct., wadyum 30 zł.

Kuratorem dla niewiadomych ustanowiono dra Meissnera w Kętach.

Kęty 13 października 1878.

(6045 3-3) Edykt.

Zl. 8275. Zur Herinbringung der Forderung des Josef Marmarosech von 400 fl. ö. W. wird die executive Feilbietung der Realität des Salig Stramandl C. Nr. 120/119 Stadt in Kolomea...

Die übrigen Lizitationsbedingungen so wie der Schätzungsact können in der h. g. Registratur eingesehen werden.

Wom f. f. Kreisgerichte. Kolomea den 26 September 1878.

(6381 3-3) Edykt.

Zl. 50253. Bom f. f. Landesgerichte in Lemberg wird den dem Leben und Wohnorte nach unbefannten Gläubigern der Erben der Eheleute Abraham und Rachel Landau...

Es werden daher die dem Leben und Wohnorte nach unbefannten Gläubiger der Erben der Eheleute Abraham und Rachel Landau aufgefordert...

Lemberg, am 12 October 1878.



(5987 3-3) **Obwieszczenie.**  
L. 5124. C. k. sąd powiatowy w Wiśniczu podaje do wiadomości, iż na mocy uchwały c. k. sądu krajowego w Krakowie z dnia 17 sierpnia 1878 l. 21055 Marein Gutowski z Małego Wiśnicza za marnotrawcę uznany i temuż kurator w osobie Jana Kolarza ustanowionym został.  
Wiśnicz, 29 września 1878.

(5994 2-3) **Obwieszczenie.**  
L. 5923. C. k. sąd powiatowy w Wadowicach zawiadamia, że ku zaspokojeniu przez Wincentego Kublina przeciw Józefowi i Maryannie Faferkom wywalczonej kwoty 200 zlr. aw. zpn. odbędzie się na dniu 14 listopada 1878 o godzinie 10 rano nawet poniżej ceny szacunkowej sprzedaż realności pod l. 16 w Wadowicach.  
Cena wywoławcza 3184 zlr. 45 ct aw.  
Wadyum 320 zlr. w. a.  
Wadowice 30 sierpnia 1878.

**Doniesienia prywatne.**

(6480 2-3) L. 4451.

**Ogłoszenie konkursu.**

Na mocy uchwały Wysokiego Sejmu z dnia 11go października 1878 i upoważnienia Wydziału krajowego z dnia 22 października 1878 l. 51104 rozpisuje się konkurs na dwie posady primaryuszów i dwie posady sekundaryuszów przy zakładzie krajowym dla umysłowo chorych na Kulparkowie.

Lekarze są urzędnikami Zakładu. Ustanowa służby krajowej tudzież §. 4 i 9 uchwały Sejmu z dnia 3 stycznia 1874 stosują się do nich, o ile statut zakładu uchwalony przez Sejm na dniu 25 maja 1875 nie rozporządza inaczej.

Lekarze obowiązani są mieszkać w zakładzie.

Lekarzom wolno po za obrębem zakładu wykonywać praktykę lekarską tylko o tyle o ile ich obowiązkowa służba w zakładzie przez to nie ucierpi, natomiast niewolno im zakładać i utrzymywać prywatnych zakładów dla umysłowo chorych lub przyjmować obowiązki lekarskie w podobnych zakładach.

Pobory z powyższymi posadami połączone są następujące:

A) primaryuszów a) płaca roboczna 1500 zlr., b) pomieszkanie z opałem, c) wikt, d) dodatek pięcioletni po 200 zlr.

B) sekundaryuszów, a) płaca roczna po 1000 zlr., b) pomieszkanie z opałem, c) wikt, d) dodatek pięcioletni po 150 zlr.

Kandydaci na powyższe posady

powołani otrzymają nominację stałą dopiero po upływie roku i to w tym tylko razie, jeżeli w ciągu prowizorycznej służby rocznej, wszelkim warunkom służby odpowiedzą.

Kandydaci winni w swoich podaniach zamieścić krótki opis życia dołączyć metrykę urodzenia i dyplom doktora medycyny, wykazać się z dotychczasowego zatrudnienia tudzież złożyć dowody z ogólnego i szczegółowego uzdolnienia do posady, o którą się ubiegają, nadto wykazać czy nie są w jakim stopniu spokrewnieni lub spowinowaceni z dyrektorem zakładu.

Zauważa się, że podania wniesione na posadę lekarza na podstawie konkursu do l. 3900 uważane będą przy terażniejszym konkursie za wniesione na posady sekundaryuszów.

Podania wnosić należy po dzień 30 listopada 1878 do Dyrekcji zakładu na Kulparkowie bezpośrednio, lub jeżeli kandydat już obecnie zostaje w służbie publicznej przez swoją władzę przełożoną

Z Dyrekcji Zakładu krajowego dla umysłowo-chorych Kulparków d. 29 paźdz. 1878.

**Tylko jedna szczególna próba!**

z jedną butelką WINA węgierskiego, austriackiego, francuskiego, hiszpańskiego lub też szampańskiego, a wielce szanowny gość przekona się o dobroci, czystości i nadzwyczaj przystępnej cenie handlu

**KAROLA BALLABANA**

poleca 10.000 butelek wina.

Wina węgierskie.			
1 but	Presburgera		zł. -50
1	"	Risling	zł. -90
1	"	Zieleniak I.	zł. -65
1	"	" II.	zł. -80
1	"	" III.	zł. 1-
1	"	Wytrawnego	zł. 120
1	"	1/2 kw. z r. 1861	zł. 120
1	"	Węg. Maszł. z r. 1874	zł. 150
1	"	Rustera wyskok	zł. 1-
1	"	Rustera	zł. -80
1	"	Budaj czerwonego	zł. -65
1	"	Ofnera	zł. -90
Wina austriackie.			
1	"	Klosterneuburgera	zł. -90
1	"	Vöslauera białego	zł. -90
1	"	" czerwonego	zł. -90
1	"	Schlumberg.	zł. 1-
1	"	" białego	zł. 1-
Wina reńskie.			
1	"	Pisporter Mozel	zł. 130
1	"	Johannisbergera	zł. 3-
Wina francuskie.			
1	"	St. Estephe	zł. 120
1	"	St. Julien	zł. 120
1	"	Chateaux Margeaux	zł. 180
1	"	Haut-Sauterne	zł. 250
1	"	" Barsak	zł. 180
1	"	Szamp. Moet i Chand.	zł. 450
1	"	" Cliquot	zł. 360
1	"	Grand v. Emperial	zł. 3-
1/2	"	"	zł. 15
1/2	"	"	zł. 110

(6383 2-12)

**Oesterreichisch-ungarische Bank.**

Im Monate Februar des Jahres 1879 findet in Wien die I. Jahressitzung der Generalversammlung der

**Oesterreichisch-ungarischen Bank**

Statt. Die stimmberechtigten Herren Aktionäre\*), welche der Generalversammlung der österreichisch-ungarischen Bank für das Jahr 1879 als Mitglieder angehören wollen, werden eingeladen, spätestens bis **30 November 1878** zwanzig auf ihren Namen lautende, vor dem Juli 1878 datirte Aktien der österreichisch-ungarischen Bank (vormals priv. österreichische Nationalbank) sammt Couponsbogen bei der Hauptanstalt der Bank in Wien oder bei jener in Budapest oder bei einem Eskompte-Filiale der Bank zu hinterlegen oder vinkulieren zu lassen.

Tagesordnung, Ort und Stunde der Generalversammlung werden den Mitgliedern derselben mittelst Kundmachung in den zu Wien und Budapest erscheinenden Amtsblättern rechtzeitig bekannt gegeben werden.

Wien, 29 Oktober 1878.

**Oesterreichisch-ungarische Bank.**

Miller, Generalrath. A. Moser, Gouverneur. Lucam, Generalsekretär.

\*) Artikel 14 der Statuten der österreichisch-ungarischen Bank, Alinea: An den Generalversammlungen der österreichisch-ungarischen Bank können nur österreichische und ungarische Staatsangehörige theilnehmen.  
Artikel 15 der Statuten: Von der Theilnahme an der Generalversammlung ist ausgeschlossen:  
a) wer nicht im Vollgenusse der bürgerlichen Rechte steht, insbesondere auch Derjenige, über dessen Vermögen das Konkursverfahren eröffnet worden ist, bis zur Beendigung desselben;  
b) wer in Folge einer strafgerichtlichen Verurtheilung in seinen bürgerlichen, politischen oder Ehrenrechten beschränkt ist, solange diese Beschränkung andauert.  
Artikel 18 der Statuten: Jedes Mitglied der Generalversammlung kann nur in eigener Person und nicht durch einen Bevollmächtigten erscheinen und hat bei Berathungen und Entscheidungen, auch wenn es in mehreren Eigenschaften an den Verhandlungen theilnehmen würde, nur eine Stimme.  
Artikel 19 der Statuten: Lauten Aktien auf juristische Personen, auf Frauen oder auf mehrere Theilnehmer, so ist Derjenige berechtigt, in der Generalversammlung zu erscheinen und das Stimmrecht auszuüben, welcher sich mit einer Vollmacht der Aktieneigenthümer, sofern diese österreichische oder ungarische Staatsangehörige sind, ausweist. Bevollmächtigte müssen aber mit Ausnahme des Aktienbesitzes ihren persönlichen Eigenschaften nach (Artikel 14 und 15) fähig sein, an der Generalversammlung theilzunehmen.

**Ogłoszenie.**

Niniejszem ogłasza się konkurs na posadę administratorki Zakładu Stowarzyszenia Pracy Kobiety we Lwowie z płacą roczną 400 zlr. i obowiązkiem mieszkania w lokalu Stowarzyszenia.

Kandydatki ubiegające się o powyższą posadę winny udowodnić w podaniu swoim znajomość dokładną rachunkowości kupieckiej, języka polskiego i niemieckiego i wnieść takowe do Rady zawiadowczej Stowarzyszenia Pracy Kobiety we Lwowie, Rynek l. 10 najdalej do 15 listopada 187

Natalia Dzeduszycka przewodnicząca.  
Wincenta Longchamps sekretarka. (6521)

**WYKAZ**  
**Zmian terytoryalnych**  
w okręgach sądowych i politycznych Galicyi.  
zarządzonych z dniem 1 sierpnia 1878.  
nabyć można po cenie 15 ct. w. a. a z przesyłką pocztową 18 ct. w. a.  
w Ekspedycji Gazety Lwowskiej.

**Oszczędność jest hasłem**

teraźniejszego w rozmaite potrzeby obfitującego czasu Każde domostwo stara się niezawodnie, by ile możności oszczędzić znaczny wydatek na opał. Znaczna oszczędność czasu i materiału opałowego przysparzają moje na wszystkich wystawach największymi premiami odznaczonione i uprzyw. piec pod nazwą



**Doppelcylinder-Regulir-Füll- und Ventilations-Oefen,**

tudzież c. k. uprzyw. Regulir-Füllöfen z aparatem do gotowania

nakoniec Przyrząd do opalania

pieców szwedzkich, za pomocą którego każdy piec szwedzki - nie mający potrzeby rozegrania go - z łatwością i tanią kosztem urządzony być może do opalu.

**WILHELM BURKHARDT w Wiedniu,**  
Skład i fabryka: VII, Neustiftgasse Nr. 108,  
pierwej Schottenfeldgasse 21. Ilustrowane cenniki gratis i franco

(5977 6-6)

**KANTOR WYMIANY**

c. k. uprz. galic.

**Akcyjnego Banku Hipotecznego**

kupuje i sprzedaje

wszystkie efekta i monety

pod warunkami najprzystępniejszymi.

**6% LISTY HYPOTECZNE,**

które według prawa z dnia 1 lipca 1868 (Dz. p. P., XXXVIII, Nr. 93) i najwzszego post. z dnia 17 grudnia 1871 r. mogą być użyte do lokowania kapitałów funduszowych, pupilarnych, kaucyji małżeńskich wojskowych, na kaucyje i wadya, — są w temże kantorze do nabycia.

Wszystkie polecenia z prowincyj wykonują się bezzwłocznie po kursie dziennym, bez dollezenia prowizyj. (5835 10 -?)

**Rozdarowujemy**

każdemu

(6036 4-12)

najpotrzebniejsze artykuły domowe, jako to: łyżki stołowe i do kawy, noże, widelce i t. p.

Od masy konkursowej upadłej onegdaj wielkiej fabryki angielskiej wyrobów ze srebra „Britania“ otrzymaliśmy polecenie, by wszystkie w naszym składzie się znajdujące towary ze srebra „Britania“ rozdarowywać za miernym wynagrodzeniem za fracht i 1/4 części robocizny.

Za przesłaniem należytości lub za pobraniem takowej według podanej przy każdym artykule ceny, stanowiącej tylko zwrot frachtu z Anglii do Wiednia i małą część robocizny, otrzyma każdy następujące towary

**Darow.**

6 sztuk łyżeczek stołowych, tudzież 6 sztuk łyżeczek do kawy ze srebra „Britania“ razem 12 sztuk, które kosztowałyby pierwiej 6 zlr., kosztują obecnie wszystkie razem w ilości 12 sztuk 1 zł. 95 ct.

6 sztuk nożów stołowych z angielskimi klingami, tudzież 6 sztuk widelców ze srebra „Britania“, razem 12 sztuk, które kosztowałyby pierwiej 9 zlr., kosztują teraz wszystkie 12 sztuk razem 3 zł. 25 ct.

1 chochla do mleka, ciężka, pierwiej 3 zlr., teraz 1 zł. 85 ct.

1 chochla do rosolu, bardzo ciężka, z najlepszego srebra „Britania“ pierwiej 4 zlr., teraz 1 zł. 25 ct.

Prócz tego eleganckie lichtarzo stołowe, para 1 zlr. 2 zlr., 250 i 3 zlr.; tace po ct. 50, 75, 80, 1 zlr., 1 zlr. 40 ct. imbryki i herbatniczki po zlr. 2, 250, 3 i 4 zlr.; obożki po ct. 35, 50, 80, 1 zlr.; cukiernice po zlr. 2, 280, 4, 550 i 7 zlr.; posypaczki po ct. 25, 40, 75 90 i 1 zlr.; karafki na ocet i oliwę zlr. 250, 280, 350, 475, 5 zlr.; masieczniczki po ct. 75, 95, zlr. 170, 280, 325 i 4 zlr. i niezliczona ilość innych przedmiotów.

**Szczególnie uwzględnić**

6 sztuk nożów stołowych, trzonki z najlepszego srebra „Britania“ z angielskimi klingami; 6 sztuk takich samych widelców; 6 sztuk wyborowych i c. k. łyżek stołowych; 6 sztuk takich samych łyżeczek do kawy, razem 24 sztuk, które przedtem kosztowały 15 zlr., kosztują teraz wszystkie razem w ilości 24 sztuk tylko 4 zł. 60 ct.

Wszystkie powyżej wyszczególnione przedmioty są z najlepszego srebra „Britania“ a za trwałość koloru

**gwarantuje się 15 lat.**

Niechaj każdy spieszy, by zamówienie jak najprędzej nadesłać, ponieważ ze względu na nadzwyczajną taniość towaru, takowy wkrótce rozkupiony zostanie. — ADRES i wyjątkowe miejsce zamowien dla austr. węg. prowincyj:

General Depot der Britania-Silber-Fabriken  
**BLAU et KANE, Wien I, Elisabethstrasse 6.**







# OBWIESZCZENIE.

# KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych skutecznionem na dniu 31. Października 1878 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 31. Oktober 1878 vorgenommenen Verlosung der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

**A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.**  
(41. Losowanie.)

**A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krauau.**  
(41. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami: Nr. 17, 78, 164;

über 50 fl. mit Coupons: Nr. 17, 78, 164;

Na 100 zlr. z kuponami:

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 22, 76, 110, 303, 365, 407, 436, 508, 530, 594, 827, 875, 1.047, 1.052, 1.117, 1.173, 1.179, 1.330, 1.346, 1.540, 1.867, 1.936, 2.007;

über 500 fl. mit Coupons: Nr. 129, 156, 304, 357;

Na 500 zlr. z kuponami: Nr. 129, 156, 304, 357;

über 1.000 fl. mit Coupons:

Na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 16, 33, 49, 108, 260, 505, 771, 816, 837, 866, 968, 988, 1.074, 1.210;

über 5.000 fl. mit Coupons: Nr. 33;

Na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 33;

über 10.000 fl. mit Coupons: 95;

Na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 95;

und Lit. A.

i Lit. A. Nr. 18 na 70 zlr., Nr. 167 na 100 zlr., Nr. 201 na 3.790 zlr., z częściową kwotą 1.420 zlr., Nr. 209 na 960 zlr., Nr. 258 na 800 zlr., Nr. 275 na 200 zlr.,

Nr. 18 über 70 fl., Nr. 167 über 100 fl., Nr. 201 über 3.790 fl., mit dem Theilbetrage 1.420 fl., Nr. 209 über 960 fl., Nr. 258 über 800 fl., Nr. 275 über 200 fl.

**B) funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej.**  
(41. Losowanie.)

**B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krauau.**  
(41. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 72, 180, 355, 430, 831, 903, 920, 930, 935, 974, 1.145, 1.185, 1.274, 1.346, 1.570, 1.619, 1.842, 1.926, 2.049, 2.081, 2.110, 2.156, 2.173, 2.456, 2.532, 2.623, 2.833, 2.892, 3.297, 3.377, 3.749, 3.835, 3.854, 3.964, 4.068, 4.288, 4.422, 4.537, 4.719, 4.771, 4.790, 5.006;

über 100 fl. mit Coupons:

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 93, 115, 161, 248, 356, 446, 505, 528, 679, 804, 889, 918, 1.072, 1.098, 1.225, 1.491, 1.654, 2.031, 2.090, 2.114, 2.344, 2.537, 2.784, 2.923, 2.993, 3.069, 3.090, 3.094, 3.104, 3.179, 3.190, 3.234, 3.288, 3.598, 3.817, 4.127, 4.235, 4.698, 4.755, 4.823, 5.176, 5.217, 5.510, 5.647, 5.889, 5.919, 6.005, 6.153, 6.155, 6.482, 6.850, 6.977, 6.985, 7.035, 7.112, 7.239, 7.279, 7.605, 7.672, 7.699, 7.722, 7.779, 7.790, 7.826, 7.964, 8.872, 8.953, 9.149, 9.332, 9.392, 9.465, 9.693, 9.718, 9.820, 9.852, 9.921, 9.955, 10.014, 10.162, 10.315, 10.591, 10.669, 10.842, 10.944, 11.000, 11.021, 11.032, 11.089, 11.179, 11.433, 11.485, 11.534, 11.607, 11.691, 11.732, 11.753, 11.938, 12.088, 12.102, 12.213, 12.534, 12.587, 12.628, 12.665, 12.740, 12.907, 13.035, 13.115, 13.195, 13.437, 13.572, 13.647, 13.701, 13.894, 13.903, 13.994, 14.046, 14.074, 14.427, 14.457, 14.469, 14.505, 14.807, 14.966, 14.970, 15.058, 15.283, 15.296, 15.459, 15.521, 15.655, 15.666, 15.710, 15.715, 15.856, 15.935, 16.064, 16.840, 16.887, 16.987, 17.124, 17.291, 17.300, 17.315, 17.451, 17.493, 17.823, 17.864, 17.875, 17.928, 17.999, 18.012, 18.164, 18.264, 18.273, 18.411, 18.503, 18.744, 18.747, 18.855, 18.889, 18.927, 19.102, 19.124, 19.254, 19.304, 19.324, 19.447, 19.538, 19.892, 19.923, 19.982, 20.005, 20.032, 20.178, 20.214, 20.500, 20.574, 20.617, 20.621, 20.805, 20.945, 20.958, 20.961, 20.995, 21.229, 21.264, 21.303, 21.435, 21.545, 21.888, 21.982, 22.039, 22.070, 22.095, 22.181, 22.310, 22.353, 22.365, 22.387, 22.456, 22.460, 22.602, 22.673, 22.745, 22.872, 22.888, 23.134, 23.323, 23.468, 23.586, 23.777, 23.830, 23.884, 23.958, 23.962, 24.138, 24.148, 24.212, 24.219, 24.280, 24.420, 24.522, 24.789, 25.060, 25.106, 25.279, 25.323, 25.348, 25.412, 25.415, 25.499, 25.542, 25.588, 25.729, 25.749, 25.844, 25.905, 25.919, 25.985, 26.026, 26.147, 26.226, 26.271, 26.431, 26.457, 26.529, 26.650, 26.793, 26.813, 26.849, 26.872, 26.986, 27.070, 27.178, 27.223, 27.240, 27.354, 27.503, 27.540, 27.824, 27.844, 27.877, 27.881, 27.907, 27.936, 28.016, 28.051, 28.101, 28.126, 28.183, 28.227, 28.369;

über 500 fl. mit Coupons:

Na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 105, 291, 419, 523, 554, 660, 676, 742, 760, 813, 1.014, 1.253, 1.287, 1.351, 1.363, 1.480, 1.620, 1.686, 1.711, 1.761, 1.764, 2.181, 2.209, 2.438, 2.847, 3.069, 3.245, 3.287, 3.376, 3.443, 3.496, 3.531, 3.662, 3.869, 4.075, 4.234, 4.284, 4.297, 4.350, 4.352, 4.909, 4.924, 4.989, 5.059, 5.165, 5.358, 5.405, 5.435, 5.478, 5.504, 5.570, 5.575, 5.638, 5.651, 5.662;

über 1.000 fl. mit Coupons:

Na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 34, 382, 560, 871, 1.100, 1.244, 1.530, 1.573, 1.594, 1.642, 1.823, 2.046, 2.127, 2.133, 2.143, 2.250, 2.448, 2.454, 2.590, 2.980, 2.981, 2.994, 3.181, 3.199, 3.260, 3.306, 3.432, 3.515, 3.597, 3.630, 3.744, 3.746, 3.787, 3.817, 3.826, 3.939, 4.346, 4.534, 4.569, 4.639, 4.789, 5.079, 5.299, 5.337, 5.365, 5.537, 5.916, 5.943, 5.955, 5.974, 6.269, 6.431, 6.633, 6.885, 7.116, 7.281, 7.298, 7.315, 7.348, 7.394, 7.668, 7.736, 7.785, 8.036, 8.395, 8.511, 8.783, 8.844, 8.910, 9.129, 9.201, 9.251, 9.287, 9.295, 9.678, 9.704, 9.719, 9.761, 9.922, 10.167, 10.330, 10.394, 10.462, 10.525, 10.617, 10.692, 10.704, 10.846, 11.047, 11.328, 11.403, 11.520, 11.577, 11.692, 11.714, 11.736, 11.765, 11.785, 11.825, 12.081, 12.114, 12.132, 12.355, 12.390, 12.416, 12.442, 12.503, 12.516, 12.550, 12.752, 13.097, 13.203, 13.248, 13.306, 13.443, 13.449, 13.558, 13.581, 13.585, 13.709, 13.727, 13.868, 13.885, 13.909, 13.939, 13.966, 13.980, 14.014, 14.047, 14.064, 14.066;

über 5.000 fl. Coupons: Nr. 265, 327, 493, 656, 733, 989, 1.093;

Na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 265, 327, 493, 656, 733, 989, 1.093;

über 10.000 fl. mit Coupons: Nr. 371, 449, 510, 521, 706, 1.144;

Na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 371, 449, 510, 521, 706, 1.144;

und Litt. A.

i Lit. A.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
429	3.750	2.203	200	3.360	24.300	4.076	50	4.478	6.420	5.085	50	5.532	150	5.943	300	6.248	50
533	5.630	2.345	600	3.523	500	4.110	100	4.569	200	5.095	250	5.555	150	5.990	250	6.265	10.000
569	280	2.472	70	3.540	800	4.357	150	4.640	100	5.259	1.000	5.638	200	6.007	100	6.273	200
1.065	150	2.517	100	3.547	1.650	4.379	500	4.662	200	5.294	100	5.700	200	6.173	50	6.277	50
1.141	2.000	2.554	70	3.753	100	4.402	300	4.814	2.000	5.295	100	5.712	50	6.177	50	6.289	1.200
1.156	1.830	2.686	50	3.893	760	4.433	950	4.823	200	5.399	2.050	5.719	1.000	6.179	50	6.369	350
1.550	2.630	2.694	70	3.912	700	4.451	2.200	4.938	500	5.509	90	5.720	2.800	6.211	5.700	6.380	50
2.003	2.380	3.035	350	3.977	60	4.465	50	5.009	200	5.524	100	5.752	50	6.240	2.150	6.424	200
2.106	590	3.179	40	4.058	100												

I. Obligacja lit. A. Nr. 6.265, z częściową kwotą 7.870 zlr.

I. Grundentlastungs-Obligation Lit. A. Nr. 6.265, mit dem Theilbetrage 7.870 fl.

**C) funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej.**  
(42. Losowanie.)

**C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg.**  
(42. Verlosung.)

na 50 zlr. z kuponami:

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 261, 288, 310, 353, 398, 691, 834, 1.032, 1.065, 1.286, 1.301, 1.333, 1.514, 1.902, 1.910, 1.948, 2.029, 2.221, 2.361, 2.708, 2.816, 2.925, 2.976, 2.983, 3.136, 3.251, 3.454, 3.537, 3.704, 3.724, 4.289, 4.351, 4.454, 4.465, 4.588, 4.716, 4.980, 5.015, 5.031, 5.076, 5.120, 5.193, 5.823, 5.898, 6.206, 6.278, 6.534, 6.655;

über 100 fl. mit Coupons:

Na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 6, 97, 127, 252, 343, 750, 754, 1.113, 1.212, 1.244, 1.251, 1.421, 1.639, 1.836, 2.046, 2.252, 2.498, 2.585, 2.681, 2.769, 3.329, 3.453, 3.649, 3.712, 3.971, 4.177, 4.498, 4.628, 4.630, 4.631, 4.745, 4.867, 4.869, 5.042, 5.216, 5.333, 5.347, 5.360, 5.442, 5.839, 5.858, 5.859, 6.159, 6.403, 6.507, 6.530, 6.563, 6.577, 6.601, 6.647, 6.719, 6.914, 6.989, 7.200, 7.357, 7.451, 7.476, 7.530, 7.634, 7.791, 7.939, 8.136, 8.178, 8.187, 8.217, 8.239, 8.362, 8.407, 8.438, 8.480, 8.577, 8.671, 8.867, 9.080, 9.492, 9.544, 9.664, 9.707, 9.747, 9.783, 9.821, 9.852, 9.912, 10.312, 10.478, 10.526, 10.546, 10.572, 10.645, 10.784, 10.980, 11.057, 11.301, 11.661, 11.730, 11.752, 11.862, 11.916, 12.181, 12.252, 12.308, 12.420, 12.702, 12.729, 12.782, 12.806, 12.874, 12.929, 13.085, 13.384, 13.511, 13.579, 13.710, 13.741, 13.743, 13.891, 14.072, 14.114, 14.229, 14.254, 14.257, 14.499, 14.625, 15.073, 15.100, 15.103, 15.203, 15.320, 15.338, 15.342, 15.362, 15.477, 15.730, 15.860, 16.149, 17.182, 17.258, 17.362, 17.445, 17.550, 17.635, 17.774, 17.854, 18.145, 18.344, 18.484, 18.732, 18.809, 18.834, 18.878, 18.895, 18.940, 19.163, 19.688, 19.857, 19.880, 19.902, 20.176, 20.420, 20.520, 20.538, 20.640, 20.753, 20.794, 20.912, 20.936, 20.970, 20.973, 20.994, 21.237, 21.329, 21.378, 21.455, 21.729, 22.116, 22.292, 22.332, 22.546, 22.637, 22.639, 22.662, 22.824, 23.233, 23.235, 23.236, 23.472, 23.493, 23.535, 23.547, 23.631, 23.789, 23.800, 23.839, 23.874, 24.015, 24.092, 24.399, 24.442, 24.638, 24.772, 24.910, 25.025, 25.079, 25.327, 25.355, 25.416, 25.437, 25.488, 25.495, 25.564, 25.653, 25.726, 25.745, 25.806, 25.816, 26.066, 26.132, 26.146, 26.490, 26.541, 26.589, 26.645, 26.693, 26.829, 26.876, 26.924, 26.926, 26.979, 27.081, 27.301, 27.368, 27.418, 27.439, 27.681, 27.696, 27.702, 27.961, 28.248, 28.358, 28.577, 28.611, 28.737, 28.831, 29.065, 29.102, 29.138, 29.173, 29.681, 30.040, 30.077, 30.194, 30.281, 30.307, 30.341, 30.349, 30.368, 30.408, 30.444, 30.776, 30.920, 30.986, 31.040, 31.117, 31.127, 31.182, 31.201, 31.265, 31.382, 31.491, 31.812, 31.968, 32.265, 32.550, 32.763, 32.948, 33.109, 33.345, 33.388, 33.432, 33.436, 33.475, 33.572, 33.740, 33.749, 33.870, 33.933, 33.974, 33.979, 34.025, 34.044, 34.263, 34.456, 34.475, 34.660, 34.722, 34.733, 34.970, 35.135, 35.279, 35.303, 35.324, 35.843, 35.844, 35.851, 35.961, 36.008, 36.011, 36.045, 36.092, 36.518, 36.705, 36.820, 36.845, 36.996, 37.077, 37.148, 37.224, 37.256, 37.267, 37.310, 37.325, 37.430, 37.467, 37.585, 37.756, 37.908, 38.026, 38.412, 38.416, 38.447, 38.523, 38.707, 38.709, 38.841, 38.995, 39.117, 39.156, 39.255, 39.521, 39.815, 39.874, 39.918, 40.147, 40.366, 40.460, 40.502, 40.597, 40.682, 40.703, 40.988, 41.043, 41.056, 41.165, 41.331, 41.367, 41.473, 41.513, 41.685, 41.776, 41.854, 41.925, 41.968, 42.451, 42.486, 42.679, 42.683, 42.885, 43.030, 43.172, 43.352, 43.447, 43.480, 43.591, 43.628, 43.720, 44.220, 44.378, 44.505, 44.519, 44.607, 44.637, 44.768, 44.769, 44.865, 44.898, 45.063, 45.107, 45.121, 45.131, 45.319, 45.437, 45.502, 45.560, 45.594, 45.721, 45.769, 45.781, 45.799, 45.831, 46.020, 46.237, 46.378, 46.718, 46.762, 46.915, 46.966, 47.028, 47.099, 47.355, 47.542, 47.626, 47.789, 47.837, 47.949, 48.177, 48.259, 48.292, 48.301, 48.459, 48.464, 48.537, 48.697, 48.738, 48.811;



8.521, 8.572, 8.904, 8.957, 9.030, 9.200, 9.246, 9.374, 9.550, 9.610, 9.699, 9.790, 10.037, 10.057, 10.066, 10.286, 10.290, 10.408, 10.641, 10.803, 10.817, 10.932, 10.959, 11.076, 11.342, 11.501, 11.505, 11.673, 11.894, 12.267, 12.297, 12.592, 12.644, 12.755, 13.053, 13.085, 13.104, 13.450, 13.504, 13.559, 13.711, 13.810, 13.927, 13.975, 14.028, 14.096, 14.268, 14.424, 14.545, 14.599, 14.812, 14.872, 15.016, 15.068, 15.106, 15.130, 15.140, 15.253, 15.317, 15.455, 15.481, 15.545, 15.601, 15.671, 15.711, 16.195, 16.199, 16.227, 16.235, 16.258, 16.620, 16.711, 16.737, 16.763, 17.053, 17.400, 17.655, 17.746, 17.782, 17.933, 18.391, 18.402, 18.434, 18.766, 18.937, 19.124, 19.189, 19.297, 19.537, 19.586, 19.610, 20.062, 20.081, 20.386, 20.562, 20.626, 20.733, 20.854, 20.898, 21.013, 21.025, 21.030, 21.300, 21.495, 21.685, 21.729, 21.753, 21.909, 22.054, 22.151, 22.357, 22.540, 22.557, 22.590, 22.592, 22.630, 22.671, 22.734, 22.739, 22.827, 23.630, 24.115, 24.137, 24.146, 24.151, 24.657, 24.718, 24.780, 24.945, 25.074, 25.165, 25.171, 25.293, 25.645, 25.687, 25.779, 25.852, 26.144, 26.210, 26.269, 26.431, 26.516, 26.532, 26.636, 26.933, 27.280, 27.315, 27.345, 27.442, 27.531, 27.819, 27.862, 27.906, 28.052, 28.058, 28.248, 28.258, 28.520, 28.530, 28.602, 28.773, 28.825, 28.847, 28.873, 28.963, 29.078, 28.934, 29.118, 29.157, 29.182, 29.431, 29.532, 29.554, 29.829, 29.844, 29.894, 29.957, 29.964, 30.008, 30.190, 30.277, 30.413, 30.441, 30.494, 30.567, 30.634, 30.748, 30.887, 30.917, 31.203, 31.221, 31.230, 31.236, 31.442, 31.470, 31.670, 31.689, 31.752, 31.755;

Na 5.000 zlr. z kuponami:

Nr. 293, 414, 454, 533, 759, 1.208, 1.233, 1.307, 1.527, 1.665;

über 5.000 fl. mit Coupons:

Na 10.000 zlr. z kuponami:

Nr. 87, 177, 345, 346, 624, 855, 1.519, 1.938;

über 10.000 fl. mit Coupons:

Lit. A.

und Litt. A.

Table with 17 columns: Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl.

I. Obligacya Lit. A. Nr. 11.576 z częściową kwotą 1.420 zlr.

I. Grundentlastungs-Obligation Lit. A. Nr. 11.576 mit dem Theilbetrage 1.420 fl.

Powyższe obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszuw indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacyi do we obligacye wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie ces. król. uprzywilejowany austriacki Bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye wszystkich trzech funduszuw w załączonych trzech wykazach z tym zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacyi indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje i że w razie, gdyby kupony od tych obligacyi zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszuw indemnizacyjnych znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 1.868;

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach z kuponami:

na 50 zlr.: Nr. 223;

na 100 zlr.: Nr. 1.382 i 1.383;

na 500 zlr.: Nr. 288;

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyi z kuponami:

na 500 zlr.: Nr. 87;

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 6.261;

na 1.000 zlr.: Nr. 992, 12.103, 12.104, 12.105, 12.107;

na 5.000 zlr.: Nr. 20;

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 384, 1.173;

na 100 zlr. z kuponami: Nr. 4.716, 8.787, 10.515, 12.031, 17.366, 17.508, 19.466, 26.998;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 3.158, 5.087;

na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 1.579;

i Lit. A. Nr. 1.006 na 50 zlr., Nr. 3.038 na 270 zlr.,

Nr. 4.143 na 200 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.406, 1.627, 2.958;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.159, 1.656, 2.494, 3.785, 5.208, 6.565, 6.932, 7.676, 8.549, 8.541, 9.162, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 10.981, 11.203, 11.209, 11.210,

11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 17.400, 19.481, 20.134, 21.178;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742;

na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 4.636, 5.677;

i Lit. A. Nr. 136 na 80 zlr., Nr. 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 zlr., Nr. 1.113 na 350 zlr.;

Nr. 1.466 na 190 zlr., Nr. 2.007 na 3.180 zlr., Nr. 2.473 na 90 zlr., Nr. 2.614 na

100 zlr., Nr. 2.841 na 600 zlr., Nr. 3.438 na 50 zlr., Nr. 3.458 na 80 zlr., Nr. 4.116 na

100 zlr. i Nr. 4.703 na 200 zlr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi:

Lit. A. Nr. 8.629 na 200 zlr.

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.400, 5.926;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 7.879, 7.908, 17.670, 19.570, 20.514, 21.282, 22.015, 24.458, 30.241, 30.846, 33.337, 36.481, 38.272, 43.038, 46.408;

na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 1.451, 8.118, 12.233, 23.707;

na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 1.915;

i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zlr., Nr. 7.627 na 700 zlr., Nr. 8.345 na 200 zlr., Nr. 8.539

na 200 zlr., Nr. 8.998 na 400 zlr., Nr. 9.817 na 200 zlr.

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.063, 4.411, 4.638, 5.378;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 555, 2.103, 2.123, 3.332, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.092, 6.957, 7.257, 11.164, 11.345, 11.964, 12.774, 13.566, 14.049, 14.197, 15.350, 15.371, 15.372,

15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.965, 15.966, 16.761, 16.763, 17.155, 17.156, 17.157, 17.252, 17.273, 17.274, 17.275, 17.584, 17.585, 18.109, 18.141, 18.230, 20.511, 20.512,

20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 24.033, 24.233, 24.570, 24.915, 25.735, 26.779, 26.780, 28.431, 30.231, 30.232, 30.233, 32.417, 39.339, 39.433, 39.439, 40.313;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527, 7.005, 7.436, 7.438;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.333, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409,

17.097, 19.377, 26.414, 26.548;

i Lit. A.

und Litt. A.

Table with 17 columns: Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl., Nr., na zlr. über fl.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekeji funduszuw indemnizacyjnych

Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direktion.

Lwów dnia 31. Października 1878.

Lemberg den 31. Oktober 1878.



## Wykaz Nr. 1.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1878 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

**Wielkiego Księstwa Krakowskiego**  
wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia lgo			№.	Termin wypłaty dnia lgo			№.	Termin wypłaty dnia lgo			№.	Termin wypłaty dnia lgo						
		Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten						
50	28	Maja	Mai	1876	170	List.	Novb.	1878	183	Maja	Mai	1877	195	Maja	Mai	1878	238	Maja	Mai	1878
	54	"	"	1878	171	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"
100	36	List.	Novb.	1878	504	List.	Novb.	1876	809	Maja	Mai	1877	1164	Maja	Mai	1878	1606	List.	Novb.	1876
	48	"	"	"	601	Maja	Mai	"	837	"	"	1874	1209	"	"	1877	1620	Maja	Mai	1875
	84	"	"	"	617	List.	Novb.	1877	889	List.	Novb.	1878	1220	List.	Novb.	1875	1625	"	"	1874
	100	Maja	Mai	"	619	"	"	1878	967	"	"	1877	1227	Maja	Mai	1878	1628	"	"	1878
	260	"	"	1877	668	"	"	1875	988	Maja	Mai	1878	1289	List.	Novb.	1876	1704	"	"	1875
	283	List.	Novb.	1876	683	Maja	Mai	1876	1037	"	"	1876	1294	Maja	Mai	1878	1713	List.	Novb.	1878
	329	Maja	Mai	1874	714	List.	Novb.	1878	1055	List.	Novb.	1878	1301	List.	Novb.	"	1744	Maja	Mai	"
	345	List.	Novb.	"	726	"	"	"	1056	Maja	Mai	"	1308	"	"	"	1805	"	"	"
	369	"	"	1876	732	"	"	"	1058	List.	Novb.	"	1319	"	"	"	1809	List.	Novb.	1877
	382	"	"	1878	736	Maja	Mai	1876	1116	Maja	Mai	"	1361	Maja	Mai	1876	1906	"	"	1878
	398	"	"	1875	760	List.	Novb.	1878	1129	List.	Novb.	"	1383	"	"	1872	1934	"	"	"
	410	Maja	Mai	1877	764	Maja	Mai	1876	1136	Maja	Mai	1875	1398	List.	Novb.	1878	"	"	"	"
	419	List.	Novb.	1878	765	List.	Novb.	1878	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"
	500	5	List.	Novb.	1878	93	List.	Novb.	1876	133	Maja	Mai	1878	251	Maja	Mai	1876	318	Maja	Mai
74		"	"	"	102	Maja	Mai	1877	174	List.	Novb.	"	295	List.	Novb.	1878	"	"	"	"
1000	4	List.	Novb.	1878	491	List.	Novb.	1878	944	List.	Novb.	1878	1220	List.	Novb.	1875	1314	Maja	Mai	1875
	145	Maja	Mai	1877	681	Maja	Mai	1878	974	Maja	Mai	"	1224	Maja	Mai	1873	1371	List.	Novb.	1877
	156	"	"	1874	717	List.	Novb.	"	998	List.	Novb.	"	1229	List.	Novb.	"	1383	"	"	"
	173	"	"	"	748	"	"	1874	1042	"	"	1877	1267	Maja	Mai	1874	1407	"	"	1878
	241	List.	Novb.	1878	786	Maja	Mai	1875	1053	"	"	1878	1278	List.	Novb.	1877	1480	"	"	1876
	429	"	"	"	806	"	"	1878	1064	"	"	1878	1293	"	"	1878	"	"	"	"
	437	"	"	"	819	"	"	1877	1215	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"
5000	21	List.	Novb.	1878	49	List.	Novb.	1877	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№.	Kwota kapitału złr.	Termin wypłaty dnia lgo			№.	Kwota kapitału złr.	Termin wypłaty dnia lgo			№.	Kwota kapitału złr.	Termin wypłaty dnia lgo							
		Rückzahlungs-Termin den lten					Rückzahlungs-Termin den lten					Rückzahlungs-Termin den lten							
56	6920	List.	Novb.	1878	104	390	List.	Novb.	1878	333	50	List.	Novb.	1878	I. 337	10.000	List.	Novb.	1878
60	1330	"	"	"	327	100	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"

I. lit. A. Nr. 337  $\frac{na}{\text{über}}$  10.000

złr. z częściową kwotą złr. 4.910  
fl. mit dem Theilbetrage von 4.910 fl.

Lwów dnia 31. Października 1878.

Leipzig den 31. Oktober 1878.

## Wykaz Nr. 2.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1878 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

**Galicji zachodniej**  
wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia lgo			№.	Termin wypłaty dnia lgo			№.	Termin wypłaty dnia lgo			№.	Termin wypłaty dnia lgo						
		Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten						
50	67	List.	Novb.	1876	1231	List.	Novb.	1878	2357	List.	Novb.	1878	3454	Maja	Mai	1878	4223	Maja	Mai	1877
	166	Maja	Mai	1878	1263	Maja	Mai	1877	2405	"	"	1876	3476	List.	Novb.	"	4226	"	"	1876
	349	"	"	"	1275	"	"	"	2431	"	"	"	3481	"	"	"	4259	List.	Novb.	1877
	381	List.	Novb.	1876	1333	List.	Novb.	1878	2493	"	"	"	3495	"	"	"	4297	"	"	"
	420	"	"	"	1474	"	"	1875	2514	"	"	1878	3621	Maja	Mai	1874	4317	"	"	1876
	432	Maja	Mai	1878	1502	Maja	Mai	1877	2521	"	"	"	3647	"	"	1878	4344	"	"	1874
	433	"	"	1875	1526	List.	Novb.	1878	2640	"	"	1876	3673	"	"	"	4485	Maja	Mai	1875
	454	List.	Novb.	1878	1599	"	"	"	2702	"	"	1878	3680	List.	Novb.	1877	4525	List.	Novb.	1878
	474	Maja	Mai	1875	1679	Maja	Mai	1876	2705	"	"	1877	3681	Maja	Mai	"	4538	"	"	1873
	503	List.	Novb.	1878	1688	List.	Novb.	"	2727	Maja	Mai	1878	3704	List.	Novb.	"	4567	Maja	Mai	1876
	646	"	"	"	1711	"	"	"	2747	List.	Novb.	1876	3717	Maja	Mai	1874	4571	"	"	1878
	648	Maja	Mai	1875	1775	"	"	1878	2812	"	"	"	3741	List.	Novb.	1878	4648	List.	Novb.	1874
	676	"	"	1862	1805	"	"	"	2972	"	"	1878	3750	"	"	"	4661	"	"	1878
	695	List.	Novb.	1875	1832	"	"	"	2993	"	"	1877	3776	Maja	Mai	1875	4669	"	"	"
	709	"	"	1874	1867	"	"	"	3002	Maja	Mai	1875	3827	"	"	1878	4680	Maja	Mai	1876
	870	"	"	1877	1976	"	"	1876	3035	List.	Novb.	1874	3875	"	"	"	4702	"	"	1875
	882	"	"	1878	2053	Maja	Mai	1875	3040	"	"	1878	3882	List.	Novb.	"	4761	"	"	1878
	1006	"	"	"	2099	"	"	1877	3184	"	"	1877	3928	Maja	Mai	1877	4780	"	"	"
	1087	Maja	Mai	1875	2132	"	"	"	3234	"	"	1876	3934	"	"	1876	4801	List.	Novb.	1877
	1135	"	"	1878	2146	List.	Novb.	1878	3382	"	"	1878	4003	List.	Novb.	1878	4838	"	"	"
	1139	"	"	1874	2162	"	"	"	3406	"	"	1876	4168	Maja	Mai	"	4839	"	"	1878
	1151	List.	Novb.	1875	2191	Maja	Mai	1877	3439	"	"	1874	4178	"	"	"	4845	"	"	"
	1205	Maja	Mai	1876	2315	List.	Novb.	1878	3440	Maja	Mai	1875	4207	List.	Novb.	"	4989	Maja	Mai	1877
	1226	List.	Novb.	1878	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"
100	146	Maja	Mai	1876	441	Maja	Mai	1875	895	List.	Novb.	1877	1179	List.	Novb.	1878	1644	Maja	Mai	1877
	154	"	"	"	469	"	"	1878	897	"	"	1878	1253	Maja	Mai	"	1746	List.	Novb.	"
	158	List.	Novb.	1878	489	List.	Novb.	1874	978	Maja	Mai	1877	1254	List.	Novb.	"	1855	Maja	Mai	1878
	232	"	"	"	529	Maja	Mai	1876	1051	List.	Novb.	1878	1327	"	"	1874	1988	List.	Novb.	"
	255	"	"	1876	544	"	"	1878	1068	"	"	1877	1436	"	"	1878	2069	"	"	"
	262	"	"	1878	692	"	"	"	1083	"	"	1878	1598	Maja	Mai	"	2073	Maja	Mai	"
	388	"	"	"	733	"	"	"	1130	"	"	"	1619	List.	Novb.	1877	2142	List.	Novb.	"
	406	"	"	"	884	List.	Novb.	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"

## Ausweis Nr. 2.

über die am 30. April 1878 und in den früheren Ziehungen verlosenen

Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

**Verwaltungsgebiet Krakau**

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.



Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			
Rapitał- Betrag Gulden	Nr.	Rückzahlungs-Termin den Iten		Nr.	Rückzahlungs-Termin den Iten		Nr.	Rückzahlungs-Termin den Iten		Nr.	Rückzahlungs-Termin den Iten		Nr.	Rückzahlungs-Termin den Iten		
	2144	Maja	Mai	1878	8424	Maja	Mai	1878	14018	List.	Novb.	1878	18054	List.	Novb.	1878
	2181	List.	Novb.	"	8479	List.	Novb.	"	14019	Maja	Mai	"	18108	Maja	Mai	1878
	2200	Maja	Mai	1875	8497	Maja	Mai	1877	14160	List.	Novb.	1876	18132	List.	Novb.	"
	2326	List.	Novb.	"	8624	"	"	1875	14219	"	"	1878	18190	"	"	"
	2403	"	"	1878	8656	"	"	1877	14337	"	"	"	18225	"	"	1875
	2409	Maja	Mai	"	8747	"	"	"	14345	Maja	Mai	1875	18304	Maja	Mai	1878
	2437	List.	Novb.	"	8770	List.	Novb.	1878	14433	List.	Novb.	1878	18306	"	"	"
	2576	"	"	1877	8774	"	"	"	14472	"	"	"	18321	List.	Novb.	"
	2604	"	"	1878	8827	Maja	Mai	1872	14501	"	"	1875	18327	"	"	1877
	2632	"	"	"	9001	List.	Novb.	1878	14510	"	"	1878	18450	"	"	1878
	2639	"	"	1875	9033	Maja	Mai	1876	14555	Maja	Mai	1876	18476	"	"	"
	2705	"	"	1878	9119	"	"	1874	14606	List.	Novb.	1874	18542	Maja	Mai	1876
	2707	"	"	"	9146	List.	Novb.	1878	14648	Maja	Mai	1877	18598	"	"	1878
	2718	"	"	"	9166	Maja	Mai	1877	14650	List.	Novb.	1878	18650	List.	Novb.	1878
	2942	"	"	1874	9185	List.	Novb.	1875	14671	"	"	"	18653	"	"	"
	2947	Maja	Mai	1875	9210	"	"	"	14691	"	"	1874	18676	"	"	1876
	3052	List.	Novb.	1878	9228	"	"	1878	14694	"	"	1878	18715	"	"	1878
	3175	Maja	Mai	1876	9282	Maja	Mai	1875	14704	"	"	1877	18857	List.	Novb.	1874
	3213	"	"	1874	9350	List.	Novb.	1878	14734	"	"	1878	18858	"	"	1878
	3225	"	"	1878	9380	"	"	"	14739	"	"	1874	18873	"	"	"
	3292	List.	Novb.	"	9423	"	"	1876	14740	"	"	"	18877	"	"	"
	3313	"	"	1875	9462	"	"	1878	14766	"	"	1878	18879	Maja	Mai	1877
	3334	"	"	1877	9468	"	"	"	14768	"	"	1875	18936	List.	Novb.	1878
	3374	"	"	1875	9564	Maja	Mai	1876	14786	"	"	1878	18982	"	"	"
	3386	"	"	1878	9580	List.	Novb.	"	14794	"	"	"	18991	"	"	"
	3387	"	"	1874	9617	"	"	1877	14802	"	"	1877	19081	"	"	"
	3418	"	"	1878	9802	"	"	"	15169	"	"	"	19088	Maja	Mai	1875
	3421	Maja	Mai	"	9810	"	"	1878	15184	"	"	1876	19130	List.	Novb.	1874
	3509	List.	Novb.	1874	9829	"	"	1877	15212	"	"	1878	19178	"	"	1877
	3539	"	"	1878	9912	"	"	1878	15406	"	"	1876	19199	"	"	1878
	3551	Maja	Mai	1876	9913	"	"	1877	15608	Maja	Mai	1878	19277	"	"	1878
	3569	List.	Novb.	1878	9973	"	"	"	15644	List.	Novb.	1878	19314	"	"	"
	3573	"	"	"	9978	"	"	1876	15664	"	"	1875	19466	"	"	1873
	3609	"	"	"	10126	"	"	1878	15674	"	"	"	19492	Maja	Mai	1878
	3754	Maja	Mai	"	10140	Maja	Mai	1877	15691	Maja	Mai	"	19521	List.	Novb.	"
	3761	List.	Novb.	1875	10163	"	"	"	15717	List.	Novb.	1878	19567	Maja	Mai	"
	3820	List.	Novb.	1878	10221	Maja	Mai	1877	15762	"	"	"	19774	List.	Novb.	1878
	3935	Maja	Mai	1877	10233	"	"	1878	15814	"	"	"	19887	"	"	1877
	3970	List.	Novb.	1875	10299	"	"	1875	15852	"	"	"	19964	"	"	1878
	3983	"	"	1877	10442	"	"	1877	15915	Maja	Mai	1874	20022	"	"	1874
	4117	"	"	"	10445	List.	Novb.	1878	15934	"	"	1878	20023	"	"	1878
	4258	"	"	1878	10457	"	"	1877	15948	"	"	1874	20048	Maja	Mai	1875
	4259	"	"	"	10462	"	"	1878	16012	"	"	1878	20080	"	"	1876
	4400	Maja	Mai	1877	10552	Maja	Mai	1876	16060	List.	Novb.	1877	20142	"	"	1878
	4443	List.	Novb.	1878	10634	"	"	1878	16063	"	"	1876	20219	"	"	1877
	4524	"	"	"	10711	"	"	1874	16098	"	"	"	20238	List.	Novb.	1878
	4616	"	"	"	10795	List.	Novb.	1878	16205	"	"	1878	20314	Maja	Mai	1871
	4675	Maja	Mai	1875	10816	"	"	1875	16239	"	"	"	20346	List.	Novb.	1878
	4682	"	"	1878	10877	"	"	"	16358	"	"	1875	20348	"	"	"
	4774	List.	Novb.	"	10910	Maja	Mai	"	16372	List.	Novb.	1877	20371	"	"	1877
	4830	Maja	Mai	"	10953	List.	Novb.	1878	16390	Maja	Mai	1878	20395	"	"	1878
	4834	List.	Novb.	"	11056	Maja	Mai	1876	16455	List.	Novb.	"	20538	Maja	Mai	1877
	4842	"	"	1874	11091	"	"	1878	16508	"	"	"	20576	"	"	1878
	4979	Maja	Mai	1878	11039	"	"	"	16530	Maja	Mai	1874	20663	"	"	1873
	5024	"	"	1877	11120	List.	Novb.	1878	16532	List.	Novb.	1877	20740	List.	Novb.	1878
	5132	"	"	1876	11238	Maja	Mai	"	16591	"	"	1878	20760	"	"	1876
	5209	"	"	"	11321	List.	Novb.	"	16607	Maja	Mai	"	20777	"	"	"
	5246	List.	Novb.	1877	11343	"	"	1876	16691	List.	Novb.	"	20819	"	"	1874
	5267	"	"	"	11430	"	"	1878	16708	"	"	"	20847	"	"	1878
	5333	"	"	1878	11447	Maja	Mai	1876	16742	Maja	Mai	"	20851	Maja	Mai	1875
	5403	Maja	Mai	1874	11453	"	"	1874	16762	"	"	"	20929	"	"	1877
	5459	"	"	1876	11481	List.	Novb.	1878	16824	"	"	"	20932	List.	Novb.	1878
	5555	"	"	"	11533	Maja	Mai	1874	16834	List.	Novb.	"	21102	"	"	1877
	5578	"	"	"	11537	Maja	Mai	1877	16890	Maja	Mai	"	21110	"	"	1878
	5580	List.	Novb.	1878	11571	List.	Novb.	1878	16944	List.	Novb.	1876	21165	List.	Novb.	1878
	5620	"	"	1875	11589	"	"	"	16960	Maja	Mai	1878	21324	"	"	1874
	5721	Maja	Mai	1878	11595	Maja	Mai	1876	16962	List.	Novb.	"	21396	"	"	1878
	5822	"	"	"	11612	List.	Novb.	1878	16970	"	"	"	21452	"	"	"
	5836	List.	Novb.	"	11616	"	"	"	16988	"	"	1877	21481	"	"	"
	5859	Maja	Mai	1876	11672	"	"	"	16992	"	"	1875	21506	Maja	Mai	"
	5896	List.	Novb.	1878	11677	List.	Novb.	1876	17001	"	"	1878	21518	List.	Novb.	1874
	5976	"	"	1876	11761	Maja	Mai	1877	17025	Maja	Mai	1876	21521	"	"	1878
	6076	List.	Novb.	1878	11769	List.	Novb.	1878	17070	List.	Novb.	1877	21531	"	"	"
	6113	"	"	"	11843	"	"	1875	17089	Maja	Mai	1878	21533	Maja	Mai	"
	6156	"	"	1876	11882	"	"	1878	17099	List.	Novb.	"	21586	List.	Novb.	1877
	6216	"	"	"	12066	Maja	Mai	1876	17123	"	"	"	21771	"	"	1875
	6219	"	"	1878	12161	List.	Novb.	1878	17135	Maja	Mai	1877	21790	"	"	1877
	6262	Maja	Mai	"	12207	"	"	"	17147	"	"	1878	21934	"	"	1878
	6314	List.	Novb.	1874	12267	Maja	Mai	1878	17173	List.	Novb.	"	22154	"	"	"
	6347	"	"	1878	12338	List.	Novb.	"	17208	"	"	"	22197	"	"	"
	6362	"	"	"	12434	Maja	Mai	1877	17217	"	"	"	22208	"	"	"
	6363	"	"	1877	12452	List.	Novb.	1878	17240	"	"	"	22332	Maja	Mai	"
	6398	"	"	1878	12527	Maja	Mai	"	17289	"	"	"	22392	"	"	"
	6400	Maja	Mai	"	12535	List.	Novb.	"	17302	Maja	Mai	1877	22400	List.	Novb.	"
	6457	List.	Novb.	1867	12558	Maja	Mai	1877	17320	"	"	"	22467	Maja	Mai	1877
	6561	"	"	1878	12576	"	"	1878	17321	List.	Novb.	1876	22502	List.	Novb.	1876
	6585	"	"	"	12692	List.	Novb.	1877	17440	Maja	Mai	1875	22531	"	"	1877
	6675	"	"	1877	12736	"	"	1878	17444	List.	Novb.	1878	22558	"	"	1878
	6712	"	"	1875	12799	"	"	"	17456	"	"	"	22580	"	"	"
	6715	Maja	Mai	1878	13008	Maja	Mai	"	17528	"	"	1876	22580	"	"	1877
	6727	List.	Novb.	1878	13024	"	"	1874	17533	"	"	1875	22616	"	"	"
	6890	"	"	1877	13196	List.	Novb.	1877	17534	Maja	Mai	1878	22755	Maja	Mai	"
	6905	"	"	1878	13282	"	"	1875	17542	List.	Novb.	"	22756	"	"	"
	6951	Maja	Mai	1875	13311	"	"	1876	17557	"	"	1875	22760	"	"	1878
	7120	List.	Novb.	1878	13326	Maja	Mai	1877	17634	"	"	1877	22765	List.	Novb.	1877
	7322	"	"	"	13356	List.	Novb.	1878	17685	Maja	Mai	1878	22776	"	"	1878
	7400	Maja	Mai	1874	13396	"	"	"	17703	List.	Novb.	"	22919	"	"	"
	7642	"	"	1878	13425	"	"	1877	17721	Maja	Mai	1876	22943	"	"	1877
	7659	List.	Novb.	"	13534	"	"	18								



Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go						
		Stąd	z	Termin		Stąd	z	Termin		Stąd	z	Termin		Stąd	z	Termin				
100	27960 28025	List.	Novb.	1878	28062 28065	List.	Novb.	1878	28132 28140	List.	Novb.	1878	28163 28182	List.	Novb.	1878	28199 28211	List.	Novb.	1878
500	148	List.	Novb.	1878	923	List.	Novb.	1875	2251	List.	Novb.	1877	3388	List.	Novb.	1878	4445	List.	Novb.	1878
	168	Maja	Mai	"	941	Maja	Mai	"	2294	Maja	Mai	1878	3432	Maja	Mai	1878	4541	Maja	Mai	1877
	194	List.	Novb.	"	1011	List.	Novb.	1878	2383	"	"	1874	3484	"	"	1874	4596	List.	Novb.	"
	249	"	"	"	1023	"	"	1877	2408	"	"	1878	3529	Maja	Mai	1875	4722	Maja	Mai	1878
	275	Maja	Mai	"	1088	"	"	1878	2418	"	"	1876	3577	"	"	1876	4801	"	"	"
	297	"	"	1877	1119	"	"	"	2580	"	"	1878	3607	List.	Novb.	1878	4811	Maja	Mai	1876
	330	Maja	Mai	"	1245	"	"	"	2650	Maja	Mai	1876	3622	"	"	"	4850	"	"	1878
	339	List.	Novb.	1878	1265	"	"	"	2721	"	"	"	3717	Maja	Mai	1877	4860	List.	Novb.	"
	370	"	"	"	1270	Maja	Mai	1875	2752	List.	Novb.	1878	3819	Maja	Mai	1878	4886	"	"	"
	416	Maja	Mai	"	1291	"	"	1876	2755	Maja	Mai	1864	3928	Maja	Mai	1878	4906	Maja	Mai	"
	454	"	"	1877	1399	List.	Novb.	"	2809	"	"	1877	4009	List.	Novb.	"	4968	List.	Novb.	"
	577	List.	Novb.	1878	1405	Maja	Mai	1875	2934	List.	Novb.	1878	4012	Maja	Mai	1877	4979	"	"	"
	601	"	"	"	1496	"	"	1876	3158	Maja	Mai	"	4061	List.	Novb.	1878	5031	"	"	1876
	615	Maja	Mai	"	1596	"	"	1878	3223	List.	Novb.	"	4077	"	"	1875	5117	"	"	"
	669	List.	Novb.	"	1638	List.	Novb.	1878	3236	Maja	Mai	1874	4138	"	"	"	5127	Maja	Mai	1877
	721	"	"	1877	1665	"	"	1876	3265	List.	Novb.	1878	4175	"	"	1878	5190	"	"	1878
	745	"	"	1878	1723	Maja	Mai	1876	3295	Maja	Mai	"	4303	"	"	"	5263	List.	Novb.	"
	761	"	"	"	1744	List.	Novb.	1878	3311	List.	Novb.	"	4309	"	"	1875	5269	"	"	"
	791	"	"	"	1783	"	"	"	3326	Maja	Mai	1873	4360	"	"	1878	5384	"	"	1876
	880	"	"	1877	1852	"	"	"	3327	List.	Novb.	1877	4368	"	"	"	5450	"	"	1878
909	List.	Novb.	1877	1938	List.	Novb.	1877	3357	List.	Novb.	1878	4398	Maja	Mai	1878					
1000	9	List.	Novb.	1876	2693	List.	Novb.	1878	6559	List.	Novb.	1878	9579	List.	Novb.	1878	12113	List.	Novb.	1878
	47	Maja	Mai	"	2780	Maja	Mai	1876	6747	Maja	Mai	1876	9617	List.	Novb.	1878	12162	Maja	Mai	1877
	53	List.	Novb.	1874	3060	List.	Novb.	1878	6852	List.	Novb.	1875	9626	Maja	Mai	"	12177	"	"	1878
	105	Maja	Mai	1878	3128	"	"	"	7014	"	"	1878	9764	List.	Novb.	"	12196	List.	Novb.	"
	108	List.	Novb.	1876	3268	"	"	"	7171	"	"	1874	9916	"	"	1877	12214	Maja	Mai	1877
	203	Maja	Mai	1878	3444	"	"	"	7227	Maja	Mai	1878	9975	Maja	Mai	1876	12237	"	"	1878
	217	List.	Novb.	"	3740	"	"	"	7310	List.	Novb.	"	10023	List.	Novb.	1878	12286	"	"	"
	235	"	"	"	3798	Maja	Mai	"	7314	"	"	1877	10064	"	"	1875	12314	"	"	"
	254	"	"	"	3885	"	"	1874	7333	"	"	1878	10311	Maja	Mai	1875	12358	List.	Novb.	"
	265	Maja	Mai	1877	3931	List.	Novb.	1878	7366	"	"	1877	10348	List.	Novb.	1878	12369	Maja	Mai	1877
	385	"	"	"	4041	Maja	Mai	1877	7371	"	"	"	10501	Maja	Mai	1877	12387	List.	Novb.	1878
	435	List.	Novb.	"	4158	"	"	1878	7442	Maja	Mai	1876	10511	List.	Novb.	1875	12405	"	"	1874
	546	"	"	"	4198	List.	Novb.	"	7559	List.	Novb.	1878	10543	"	"	1877	12408	"	"	1876
	574	Maja	Mai	1874	4205	"	"	"	7567	"	"	"	10589	"	"	1878	12412	"	"	1878
	638	List.	Novb.	1878	4305	"	"	"	7652	Maja	Mai	1874	10671	"	"	"	12459	"	"	"
	706	"	"	"	4399	"	"	"	7902	List.	Novb.	1877	10701	"	"	"	12549	"	"	"
	831	"	"	"	4535	List.	Novb.	1878	7947	"	"	1874	10707	"	"	"	12666	Maja	Mai	1877
	1043	Maja	Mai	1875	4605	"	"	"	8012	"	"	1878	10711	"	"	"	12683	List.	Novb.	"
	1062	"	"	1878	4615	"	"	"	8179	"	"	"	10987	"	"	"	12690	"	"	1878
	1292	"	"	"	4755	Maja	Mai	"	8201	"	"	"	10989	Maja	Mai	"	12707	Maja	Mai	"
	1394	List.	Novb.	1878	4757	List.	Novb.	"	8344	"	"	"	11020	List.	Novb.	"	12708	List.	Novb.	1876
	1481	"	"	1875	4882	"	"	"	8357	"	"	1877	11076	"	"	"	12711	"	"	1875
	1506	"	"	1878	4989	"	"	"	8439	"	"	1878	11088	Maja	Mai	"	12712	Maja	Mai	1877
	1510	Maja	Mai	1877	4995	"	"	1877	8575	"	"	"	11095	"	"	1876	12758	"	"	1876
	1588	List.	Novb.	1875	5004	"	"	1878	8684	"	"	"	11200	List.	Novb.	1878	12850	Maja	Mai	1874
	1894	"	"	1878	5032	"	"	"	8705	"	"	"	11266	"	"	"	12997	List.	Novb.	1878
	2011	"	"	"	5109	"	"	"	8929	"	"	"	11306	List.	Novb.	1878	13115	Maja	Mai	"
	2098	"	"	"	5233	"	"	"	8958	"	"	"	11351	"	"	"	13120	List.	Novb.	"
	2206	"	"	"	5272	Maja	Mai	"	8966	"	"	"	11393	"	"	"	13122	"	"	"
	2229	"	"	"	5380	"	"	1874	8980	Maja	Mai	1877	11468	Maja	Mai	1876	13126	"	"	1877
2306	"	"	"	5577	List.	Novb.	1878	8988	List.	Novb.	1878	11635	List.	Novb.	1878	13199	"	"	1878	
2329	"	"	"	5707	"	"	"	9167	"	"	"	11678	"	"	"	13249	"	"	"	
2382	"	"	1877	5774	"	"	1877	9213	"	"	"	11699	"	"	"	13283	"	"	"	
2453	"	"	1878	6009	Maja	Mai	1878	9235	"	"	"	11777	"	"	1877	13366	"	"	"	
2470	Maja	Mai	1875	6025	List.	Novb.	1878	9258	"	"	"	11975	"	"	1878	13432	Maja	Mai	"	
2474	List.	Novb.	1878	6044	Maja	Mai	1875	9350	"	"	"	11994	"	"	"	13444	List.	Novb.	"	
2476	Maja	Mai	1874	6111	List.	Novb.	1878	9390	"	"	"	12026	"	"	"	13480	"	"	"	
2551	"	"	1878	6171	"	"	"	9402	"	"	1877	12077	"	"	"	13517	Maja	Mai	"	
2575	List.	Novb.	1878	6260	Maja	Mai	"	9558	List.	Novb.	1878									
2679	"	"	"	6304	List.	Novb.	1878													
5000	18	Maja	Mai	1878	245	List.	Novb.	1878	363	List.	Novb.	1877	690	List.	Novb.	1878	928	List.	Novb.	1878
	71	List.	Novb.	"	311	"	"	"	456	Maja	Mai	1878	742	"	"	1875	1049	"	"	"
	172	"	"	1877	335	"	"	"	640	"	"	1877								
10000	110	List.	Novb.	1878	540	List.	Novb.	1878	1015	List.	Novb.	1878	1135	List.	Novb.	1878	1146	Maja	Mai	1878
	368	"	"	"	1000	"	"	"												

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia 1go					
		Stąd	z	Termin			Stąd	z	Termin			Stąd	z	Termin			
376	11200	List.	Novb.	1878	3024	"	"	"	4489	List.	Novb.	1878	5587	List.	Novb.	1878	
427	310	"	"	"	3040	250	List.	Novb.	1875	4516	1000	"	5642	Maja	Mai	1877	
563	3360	"	"	"	3103	80	"	"	4652	10000	"	"	5654	List.	Novb.	1878	
609	60	Maja	Mai	1878	3114	560	"	"	4653	1000	"	"	5716	200	"	1877	
1006	50	"	"	1875	3214	100	"	"	4655	100	Maja	Mai	5766	200	Maja	Mai	1878
1333	100	List.	Novb.	1870	3297	90											



# Wykaz Nr. 3.

# Nusweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1878 r. i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 30. April 1878 und in den früheren Ziehungen verlossten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

## Galicyi wschodniej

## Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

s a m m t d e n R ü c k z a h l u n g s - T e r m i n e n .

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr. Kapitals-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			
	№	Rückzahlungs-Termin ben lten	ben lten		№	Rückzahlungs-Termin ben lten	ben lten		№	Rückzahlungs-Termin ben lten	ben lten		№	Rückzahlungs-Termin ben lten	ben lten		№	Rückzahlungs-Termin ben lten	ben lten	
50	122	List.	Novb.	1878	1601	List.	Novb.	1878	2992	List.	Novb.	1878	3925	List.	Novb.	1877	5425	List.	Novb.	1878
	128	Maja	Mai	1876	1667	"	"	"	3011	"	"	"	4008	"	"	1874	5472	"	"	1875
	134	List.	Novb.	1878	1694	"	"	"	3052	Maja	Mai	1876	4017	Maja	Mai	1877	5478	Maja	Mai	1877
	195	"	"	"	1851	"	"	"	3060	List.	Novb.	1877	4107	"	"	1875	5505	List.	Novb.	1878
	280	"	"	1876	1884	"	"	1876	3123	"	"	1878	4135	List.	Novb.	1878	5709	"	"	1877
	395	"	"	1875	1937	"	"	1877	3150	"	"	"	4220	"	"	1876	5753	"	"	1878
	409	"	"	1878	2077	Maja	Mai	"	3155	Maja	Mai	"	4236	"	"	1878	5783	"	"	1877
	412	"	"	"	2177	List.	Novb.	"	3193	List.	Novb.	"	4241	"	"	1874	5809	Maja	Mai	1878
	516	List.	Novb.	"	2186	"	"	1876	3261	"	"	"	4385	"	"	1878	5907	List.	Novb.	1876
	662	"	"	"	2187	"	"	1878	3378	"	"	"	4537	Maja	Mai	1876	5955	Maja	Mai	1878
	787	"	"	"	2286	"	"	1875	3396	"	"	1877	4655	List.	Novb.	1878	6119	"	"	"
	872	Maja	Mai	"	2470	"	"	"	3412	Maja	Mai	1874	4794	Maja	Mai	1877	6125	"	"	1877
	921	"	"	1876	2473	"	"	1878	3448	List.	Novb.	1878	4823	"	"	1878	6228	List.	Novb.	1876
	935	"	"	"	2474	Maja	Mai	"	3500	"	"	"	4923	List.	Novb.	1875	6284	"	"	1878
	995	"	"	1877	2480	List.	Novb.	1875	3634	"	"	"	5081	"	"	1878	6292	"	"	"
	998	List.	Novb.	1878	2514	Maja	Mai	1878	3638	Maja	Mai	1875	5090	Maja	Mai	1877	6337	"	"	"
	1054	Maja	Mai	"	2770	List.	Novb.	1876	3642	"	"	1861	5131	List.	Novb.	1876	6330	"	"	"
	1265	List.	Novb.	1873	2771	"	"	1874	3709	List.	Novb.	1878	5190	"	"	1878	6390	"	"	1876
	1321	"	"	1878	2772	Maja	Mai	1875	3726	"	"	1876	5233	Maja	Mai	1868	6392	"	"	1878
	1343	"	"	"	2814	List.	Novb.	1878	3803	Maja	Mai	"	5265	List.	Novb.	1878	6432	"	"	1876
	1468	"	"	"	2857	Maja	Mai	1877	3864	List.	Novb.	1878	5269	Maja	Mai	1877	6449	"	"	1877
	1471	"	"	1866	2885	"	"	"	3891	Maja	Mai	"	5294	"	"	1878	6598	"	"	1878
	1510	Maja	Mai	1878	2956	List.	Novb.	1878	3911	"	"	1874	5298	List.	Novb.	1874	6630	"	"	"
	1565	List.	Novb.	"	2964	"	"	"	3913	List.	Novb.	1875	5323	"	"	1876				
	100	13	List.	Novb.	1878	3102	Maja	Mai	1876	7189	List.	Novb.	1878	10110	List.	Novb.	1874	13628	Maja	Mai
234		Maja	Mai	1876	3167	"	"	1875	7225	Maja	Mai	"	10155	"	"	1878	13644	"	"	1874
294		List.	Novb.	1877	3189	List.	Novb.	1878	7248	"	"	1876	10208	"	"	1875	13773	List.	Novb.	1878
318		"	"	1878	3284	Maja	Mai	1877	7249	"	"	1877	10214	Maja	Mai	1877	13875	"	"	"
421		"	"	"	3339	"	"	1878	7309	"	"	1878	10259	List.	Novb.	1876	13975	"	"	"
448		"	"	"	3377	List.	Novb.	"	7383	List.	Novb.	"	10281	"	"	1878	14061	Maja	Mai	1877
561		"	"	1876	3535	"	"	1875	7444	"	"	1876	10415	"	"	"	14110	List.	Novb.	1878
569		"	"	1877	3560	"	"	1878	7480	"	"	1877	10439	"	"	1877	14185	"	"	"
572		"	"	"	3582	"	"	1877	7488	"	"	1878	10472	Maja	Mai	"	14195	"	"	1876
580		"	"	1878	3642	Maja	Mai	1878	7514	"	"	1876	10583	"	"	1876	14365	"	"	1878
647		"	"	"	3807	"	"	1877	7538	Maja	Mai	1878	10606	List.	Novb.	"	14413	"	"	"
676		"	"	1866	3847	"	"	1876	7562	"	"	1876	10618	"	"	1874	14494	"	"	"
776		"	"	1877	3974	List.	Novb.	1878	7632	List.	Novb.	1877	10639	Maja	Mai	1875	14560	Maja	Mai	"
907		"	"	"	3979	Maja	Mai	"	7684	Maja	Mai	"	10865	List.	Novb.	1878	14608	"	"	"
940		"	"	"	3986	"	"	1877	7727	List.	Novb.	1878	10884	Maja	Mai	"	14629	List.	Novb.	1877
944		"	"	1876	3989	"	"	1878	7752	"	"	"	10918	List.	Novb.	"	14708	"	"	"
952		"	"	"	4095	"	"	"	7777	Maja	Mai	"	11068	"	"	1876	14721	"	"	1878
979		Maja	Mai	1859	4183	"	"	1877	7812	"	"	1876	11167	Maja	Mai	1877	14740	"	"	"
1002		List.	Novb.	1878	4323	List.	Novb.	1878	7817	List.	Novb.	1877	11172	List.	Novb.	"	14742	"	"	1877
1033		"	"	"	4421	"	"	1875	7847	Maja	Mai	1875	11188	"	"	1878	14811	"	"	1875
1036		"	"	"	4424	"	"	1874	7873	"	"	1874	11288	"	"	"	14823	"	"	1877
1083		"	"	1877	4559	Maja	Mai	1876	7925	List.	Novb.	1878	11317	"	"	"	14885	"	"	1878
1163		"	"	1878	4589	"	"	1878	8027	Maja	Mai	1876	11349	Maja	Mai	1875	15047	"	"	1877
1178		Maja	Mai	"	4666	"	"	1876	8049	"	"	1878	11367	"	"	1874	15110	"	"	1874
1202		List.	Novb.	"	4719	"	"	1878	8100	List.	Novb.	"	11371	List.	Novb.	1878	15141	Maja	Mai	1878
1210		"	"	"	4729	"	"	1876	8163	"	"	"	11442	Maja	Mai	1877	15173	List.	Novb.	1877
1229		"	"	"	4807	"	"	1878	8175	"	"	"	11444	"	"	1874	15200	"	"	"
1260		"	"	"	4812	List.	Novb.	1876	8221	"	"	1874	11482	List.	Novb.	1878	15218	"	"	"
1262		Maja	Mai	1874	4825	"	"	1878	8255	"	"	1878	11487	"	"	"	15275	"	"	1876
1277		List.	Novb.	1877	4975	"	"	"	8264	"	"	"	11506	Maja	Mai	"	15361	"	"	"
1369		"	"	1878	5192	Maja	Mai	1875	8270	"	"	1877	11513	"	"	1877	15363	"	"	1878
1400		"	"	"	5273	"	"	"	8352	Maja	Mai	1878	11517	List.	Novb.	1878	15539	Maja	Mai	1877
1419		"	"	"	5355	List.	Novb.	1878	8419	"	"	"	11622	"	"	1877	15641	"	"	1874
1559		Maja	Mai	1877	5397	"	"	1877	8429	List.	Novb.	"	11720	"	"	1878	15642	List.	Novb.	1878
1565		List.	Novb.	1876	5444	"	"	1878	8463	"	"	"	11737	"	"	"	15661	"	"	1876
1708		Maja	Mai	1875	5483	Maja	Mai	"	8505	Maja	Mai	1876	11807	"	"	"	15823	"	"	1878
1716		"	"	1878	5559	List.	Novb.	"	8508	"	"	1878	11888	"	"	1876	15899	Maja	Mai	1877
1724		"	"	1876	5644	"	"	1876	8539	"	"	1877	11982	"	"	1877	15973	List.	Novb.	"
1758		List.	Novb.	"	5665	"	"	1878	8544	"	"	"	12006	"	"	"	16049	Maja	Mai	"
1842		"	"	1878	5819	"	"	1877	8603	List.	Novb.	1878	12038	Maja	Mai	"	16083	"	"	1878
1858		"	"	1876	5831	Maja	Mai	"	8636	"	"	1876	12040	"	"	"	16102	"	"	"
1956		"	"	1878	5949	List.	Novb.	1878	8685	"	"	1877	12041	List.	Novb.	1878	16240	"	"	1877
2012		"	"	"	5956	"	"	1877	8690	Maja	Mai	"	12096	Maja	Mai	1875	16287	List.	Novb.	1878
2045		Maja	Mai	"	6055	Maja	Mai	"	8702	List.	Novb.	1878	12150	"	"	1877	16300	"	"	1874
2216		List.	Novb.	"	6146	List.	Novb.	"	8758	"	"	"	12221	List.	Novb.	1878	16366	Maja	Mai	1877
2285	"	"	"	6198	"	"	1874	8826												



Kwota kapitaku Zlr.	Termin wypłaty dnia 1go		Termin wypłaty dnia 1go		Termin wypłaty dnia 1go		Termin wypłaty dnia 1go		Termin wypłaty dnia 1go		Termin wypłaty dnia 1go		Termin wypłaty dnia 1go		Termin wypłaty dnia 1go				
Rapitał- Betrag Gulden	№	Rückzahlungs-Termin ben Iten	№	Rückzahlungs-Termin ben Iten	№	Rückzahlungs-Termin ben Iten	№	Rückzahlungs-Termin ben Iten	№	Rückzahlungs-Termin ben Iten	№	Rückzahlungs-Termin ben Iten	№	Rückzahlungs-Termin ben Iten	№				
18016	List.	Novb.	1878	24743	List.	Novb.	1876	30976	Maja	Mai	1874	37274	List.	Novb.	1874	42571	Maja	Mai	1875
18021				24811			1878	31085			1876	37279			1876	42588	List.	Novb.	1878
18045	Maja	Mai	1876	24829				31124	List.	Novb.	1872	37282			1878	42620			
18080			1874	24856				31131	Maja	Mai	1877	37288			1876	42693	Maja	Mai	
18091	List.	Novb.	1878	24897				31179	List.	Novb.	1878	37350			1878	42766			1877
18200			1877	24932				31202				37364	Maja	Mai	1877	42811	List.	Novb.	1878
18204				24937	Maja	Mai		31215				37373	List.	Novb.		42848			1877
18324			1878	25137	List.	Novb.		31245				37388			1878	42865			1878
18367	Maja	Mai		25163			1877	31390				37392				42916			1875
18403	List.	Novb.		25183			1878	31439	Maja	Mai	1876	37400	Maja	Mai	1875	42929			1878
18646	Maja	Mai		25184				31475	List.	Novb.	1878	37484			1877	42972			1877
18683	List.	Novb.		25240	Maja	Mai	1877	31504				37489	List.	Novb.	1878	43004	Maja	Mai	1878
18748				25320	List.	Novb.	1875	31527			1876	37532			1877	43085	List.	Novb.	
18905				25326			1878	31771				37555			1878	43118			1875
18966				25404	Maja	Mai		31857	List.	Novb.	1877	37598				43293			1878
19015				25434	List.	Novb.	1877	31866	Maja	Mai	1878	37665			1876	43325			1876
19122	List.	Novb.		25465			1878	31907			1877	37723	Maja	Mai		43398			1878
19172	Maja	Mai		25486	Maja	Mai	1874	32055	List.	Novb.	1878	37730	List.	Novb.		43495			
19179				25651	List.	Novb.		32199			1877	37795	Maja	Mai	1877	43719			
19193	List.	Novb.		25707			1878	32212			1878	37842	List.	Novb.		43756			1877
19226			1875	25897	Maja	Mai		32234				37985			1878	43766			1876
19377			1878	25934	List.	Novb.	1874	32343				38221	Maja	Mai	1875	43786			
19402				25962	Maja	Mai	1878	32436				38246	List.	Novb.	1876	43807	Maja	Mai	1878
19426				26039	List.	Novb.	1876	32512			1874	38271			1878	43809			1877
19431	Maja	Mai	1876	26055			1878	32536	Maja	Mai	1878	38282			1877	43816	List.	Novb.	1876
19507	List.	Novb.	1877	26126				32583				38309				43870			
19603			1878	26255				32585	List.	Novb.		38440				43918			1878
19727				26307				32792	Maja	Mai	1877	38526			1878	43971			
19868			1874	26315				32851	List.	Novb.	1878	38551				43977			
19890			1861	26364				32882	Maja	Mai		38605				43983	Maja	Mai	
19938			1877	26431	Maja	Mai	1875	32966	List.	Novb.		38619				43987	List.	Novb.	
19945			1878	26453	List.	Novb.		33021	Maja	Mai	1877	38706			1874	44036			1875
20009				26474			1878	33083	List.	Novb.		38796			1872	44159			1878
20010				26543	Maja	Mai	1876	33187			1876	38938	Maja	Mai	1876	44170	Maja	Mai	
20032				26576	List.	Novb.	1878	33192			1875	38964	List.	Novb.	1878	44194			1877
20115			1877	26581			1874	33256			1878	38989				44201	List.	Novb.	1876
20281			1862	26583	Maja	Mai	1877	33258				39005			1877	44224			1878
20303			1873	26604			1875	33268	Maja	Mai		39012			1878	44287			
20353			1878	26644	List.	Novb.	1877	33286			1875	39015	Maja	Mai		44355	Maja	Mai	1878
20366				26757	Maja	Mai	1874	33434	List.	Novb.	1878	39045				44389			
20397				26758			1877	33597	Maja	Mai		39046	List.	Novb.	1878	44512	List.	Novb.	
20546			1876	26880	List.	Novb.	1878	33656	List.	Novb.		39089				44529			
20558			1878	26960				33754	Maja	Mai	1876	39105	Maja	Mai	1876	44549			
20591				27007				33873	List.	Novb.	1877	39143	List.	Novb.	1875	44555			
20763			1870	27078				33904			1878	39219	Maja	Mai	1877	44588			
20764			1871	27098	Maja	Mai	1877	33942	Maja	Mai	1874	39262	List.	Novb.	1878	44604	Maja	Mai	1877
20972			1876	27151	List.	Novb.	1878	33967	List.	Novb.	1878	39268	Maja	Mai		44735			
21078			1878	27177			1876	34017				39306	List.	Novb.		44757	List.	Novb.	1878
21220				27215			1875	34050				39395			1876	44773	Maja	Mai	1876
21225	Maja	Mai	1877	27340	Maja	Mai	1877	34058			1874	39560			1878	44884			
21279	List.	Novb.	1878	27378	List.	Novb.	1878	34059	Maja	Mai	1877	39647				44897	List.	Novb.	1878
21308				27448			1875	34147	List.	Novb.	1878	39651	Maja	Mai	1877	44920	Maja	Mai	
21346				27459			1876	34275	Maja	Mai		39811				44970	List.	Novb.	
21348				27596	Maja	Mai		34305			1870	39868	List.	Novb.		45055	Maja	Mai	1877
21352				27625			1878	34332	List.	Novb.	1876	39892	Maja	Mai	1878	45106	List.	Novb.	
21403	Maja	Mai		27652				34440	Maja	Mai		39951	List.	Novb.		45129			1878
21415			1875	27700			1877	34679				40049	Maja	Mai	1877	45136	Maja	Mai	1877
21420	List.	Novb.	1877	27707	List.	Novb.	1878	34681			1874	40110	List.	Novb.	1873	45178	List.	Novb.	
21500			1878	27709	Maja	Mai	1877	34690	List.	Novb.	1877	40185	Maja	Mai	1874	45183	Maja	Mai	
21655				27844	List.	Novb.	1878	34695			1878	40203			1878	45220	List.	Novb.	1878
21695				27951				34715	List.	Novb.	1878	40208	List.	Novb.		45224			1876
21761				28028				34735				40213			1876	45227			1878
21774				28050	Maja	Mai		34768			1877	40215			1877	45281	Maja	Mai	1877
21894	Maja	Mai	1877	28059	List.	Novb.		34819	List.	Novb.		40223				45366	List.	Novb.	1878
21937	List.	Novb.	1878	28095	Maja	Mai	1877	34843	Maja	Mai	1875	40323			1878	45371	Maja	Mai	
21994	Maja	Mai		28114	List.	Novb.	1874	34873	List.	Novb.	1878	40392	Maja	Mai		45373	List.	Novb.	
22064	List.	Novb.		28148	Maja	Mai	1878	34889	Maja	Mai		40516	List.	Novb.		45399			
22119				28187	List.	Novb.	1878	34899	List.	Novb.	1877	40547				45402			
22225	Maja	Mai	1874	28227	List.	Novb.		34921			1878	40626	Maja	Mai	1877	45533			1877
22286	List.	Novb.	1877	28282			1876	34981				40654	List.	Novb.	1878	45535			1878
22336			1878	28294				34987				40687				45564	Maja	Mai	1877
22339	Maja	Mai		28450	Maja	Mai	1878	35003				40725	Maja	Mai		45579	List.	Novb.	
22429	List.	Novb.		28535	List.	Novb.		35041	Maja	Mai		40880	List.	Novb.	1876	45591			1878
22479	Maja	Mai	1877	28547			1876	35042			1875	40956			1878	45623			
22584			1878	28671			1877	35098	List.	Novb.	1878	40982			1876	45632	Maja	Mai	
22741				28687			1878	35138	Maja	Mai		40983			1874	45660	List.	Novb.	
22777	List.	Novb.		28794	Maja	Mai	1877	35184	List.	Novb.		41063	List.	Novb.	1878	45673	Maja	Mai	
22898			1877	28806	List.	Novb.	1878	35212				41071			1877	45678	List.	Novb.	
22966	Maja	Mai	1878	28822				35247	Maja	Mai	1877	41144			1878	45782			
23036	List.	Novb.		28886	Maja	Mai		35251	List.	Novb.	1878	41171				45956			1877
23050			1877	28925	List.	Novb.		35380				41220			1874	45967			1878
23065			1878	29111				35419				41231			1878	45973			
23114				29316	Maja	Mai		35437			1874	41233	Maja	Mai		46039			1877
23126	Maja	Mai	1877	29540	List.	Novb.		35768	Maja	Mai	1878	41243	List.	Novb.		46101	Maja	Mai	
23168	List.	Novb.	1878	29660	List.	Novb.	1878	35884	List.	Novb.		41277			1875	46163	List.	Novb.	1875
23185				29730			1875	35911				41305			1878	46192			1877
23231				29780															



Kwota kapitału Złr. Kapitał- Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo						
		Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten				Rückzahlungs-Termin den lten						
100	47032	List.	Novb.	1878	47199	List.	Novb.	1878	47690	Maja	Mai	1878	47795	List.	Novb.	1878	48038	List.	Novb.	1878
	47089	"	"	"	47402	Maja	Mai	"	47727	List.	Novb.	"	47958	"	"	"	48077	"	"	"
	47102	"	"	"	47444	List.	Novb.	"	47754	"	"	"	47984	"	"	"	48303	"	"	"
	47117	"	"	"	47496	"	"	1877	47768	"	"	"	47998	Maja	Mai	"	48375	"	"	"
	47154	"	"	1876	47597	"	"	1878	47782	"	"	"	48014	List.	Novb.	"	48378	"	"	"
	47181	"	"	1878	47605	"	"	"	47787	"	"	"	48022	"	"	"	"	"	"	"
500	131	List.	Novb.	1878	2448	List.	Novb.	1878	4386	List.	Novb.	1878	6785	List.	Novb.	1878	8627	List.	Novb.	1878
	181	Maja	Mai	"	2509	Maja	Mai	1877	4521	"	"	"	6802	"	"	1876	8642	"	"	"
	207	List.	Novb.	1876	2531	List.	Novb.	1878	4529	"	"	"	6808	"	"	1878	8682	"	"	"
	212	"	"	1878	2532	"	"	1877	4556	"	"	1877	6849	Maja	Mai	1874	8708	Maja	Mai	1876
	228	"	"	"	2596	Maja	Mai	1876	4581	"	"	1878	6901	List.	Novb.	1877	8737	List.	Novb.	"
	330	"	"	"	2642	List.	Novb.	1877	4636	Maja	Mai	1877	7040	"	"	1878	8767	"	"	"
	337	"	"	1869	2652	"	"	1878	4669	"	"	"	7110	"	"	"	8852	"	"	"
	422	Maja	Mai	1877	2847	"	"	1874	4690	List.	Novb.	1878	7244	"	"	"	8876	"	"	1878
	432	List.	Novb.	1878	2898	Maja	Mai	1876	4721	"	"	"	7253	Maja	Mai	"	8901	"	"	"
	461	Maja	Mai	1876	3034	"	"	1878	4741	"	"	"	7266	List.	Novb.	1875	8972	"	"	"
	471	List.	Novb.	1878	3049	List.	Novb.	"	4769	Maja	Mai	1877	7268	"	"	1878	9050	"	"	"
	481	Maja	Mai	1876	3246	"	"	"	4808	"	"	1875	7346	Maja	Mai	"	9073	Maja	Mai	1876
	547	"	"	1878	3255	Maja	Mai	1877	4856	List.	Novb.	1878	7388	List.	Novb.	1877	9079	List.	Novb.	1878
	575	List.	Novb.	1876	3284	List.	Novb.	1878	4871	Maja	Mai	1877	7406	"	"	1878	9162	"	"	"
	591	"	"	1875	3465	"	"	1876	5107	List.	Novb.	1878	7422	Maja	Mai	"	9176	"	"	"
	623	"	"	1878	3506	"	"	1878	5112	"	"	"	7454	List.	Novb.	"	9178	"	"	"
	696	Maja	Mai	1878	3559	Maja	Mai	1874	5143	"	"	"	7472	Maja	Mai	"	9251	"	"	1877
	710	List.	Novb.	1875	3579	"	"	1878	5286	"	"	"	7483	List.	Novb.	"	9303	Maja	Mai	1878
	716	Maja	Mai	1878	3591	"	"	1877	5346	"	"	"	7608	"	"	1874	9357	List.	Novb.	"
	801	List.	Novb.	1878	3604	List.	Novb.	1878	5349	Maja	Mai	1877	7787	Maja	Mai	1875	9378	"	"	"
	803	Maja	Mai	1876	3607	Maja	Mai	"	5390	List.	Novb.	1878	7877	"	"	1877	9496	Maja	Mai	"
	1181	"	"	1875	3787	List.	Novb.	"	5450	"	"	"	7903	List.	Novb.	1878	9596	List.	Novb.	"
	1185	"	"	1877	3811	List.	Novb.	1878	5516	"	"	"	7928	"	"	1877	9617	"	"	"
	1209	List.	Novb.	1878	3850	"	"	"	5653	"	"	"	7931	"	"	1878	9621	Maja	Mai	"
	1241	"	"	"	3926	"	"	1873	5750	"	"	1876	7951	Maja	Mai	1875	9644	List.	Novb.	1877
1335	Maja	Mai	1877	3943	Maja	Mai	1877	5779	"	"	1878	8071	List.	Novb.	1878	9655	"	"	1878	
1398	List.	Novb.	"	3951	List.	Novb.	1878	5926	"	"	"	8116	"	"	"	9705	"	"	1876	
1407	"	"	1878	3952	"	"	1876	5946	"	"	"	8153	"	"	"	9729	"	"	1878	
1546	"	"	"	4066	Maja	Mai	"	6276	"	"	"	8205	"	"	"	9796	"	"	"	
1597	"	"	"	4105	"	"	1878	6325	"	"	1877	8241	"	"	1874	9919	"	"	"	
1617	"	"	"	4130	List.	Novb.	"	6346	"	"	1876	8310	"	"	1877	9951	Maja	Mai	1877	
1780	Maja	Mai	"	4144	"	"	"	6483	List.	Novb.	1874	8341	"	"	1876	9999	"	"	1878	
1785	List.	Novb.	"	4238	"	"	1877	6521	Maja	Mai	"	8403	"	"	1875	10134	List.	Novb.	"	
1849	"	"	"	4279	Maja	Mai	1878	6720	List.	Novb.	1878	8431	"	"	1878	10151	Maja	Mai	"	
2228	Maja	Mai	1876	4286	List.	Novb.	"	6727	"	"	1875	8458	"	"	1875	10157	List.	Novb.	"	
2253	List.	Novb.	1878	4335	Maja	Mai	1877	6765	"	"	1878	8592	"	"	1878	10182	Maja	Mai	"	
2256	"	"	"																	
1000	52	Maja	Mai	1878	5205	Maja	Mai	1877	9862	List.	Novb.	1878	15665	List.	Novb.	1878	21174	List.	Novb.	1878
	61	List.	Novb.	"	5277	"	"	1878	9982	List.	Novb.	1878	15669	"	"	1875	21227	"	"	1877
	155	"	"	"	5292	List.	Novb.	"	9991	"	"	1876	15714	"	"	1878	21268	"	"	1878
	173	Maja	Mai	"	5295	Maja	Mai	1877	10034	"	"	1878	15744	"	"	"	21345	"	"	"
	209	List.	Novb.	1877	5319	List.	Novb.	1878	10187	"	"	"	15757	"	"	1877	21470	"	"	"
	213	Maja	Mai	1874	5320	"	"	"	10291	Maja	Mai	1877	15809	"	"	1878	21760	"	"	"
	238	List.	Novb.	1878	5364	Maja	Mai	1876	10328	List.	Novb.	1878	15818	"	"	"	21769	Maja	Mai	1874
	339	"	"	"	5458	List.	Novb.	1878	10634	"	"	"	15973	"	"	"	21925	List.	Novb.	1878
	365	"	"	"	5714	"	"	"	10653	Maja	Mai	"	16091	Maja	Mai	1876	21941	"	"	"
	396	Maja	Mai	"	5715	Maja	Mai	1874	10671	List.	Novb.	"	16116	List.	Novb.	1878	21981	"	"	"
	425	List.	Novb.	"	5899	List.	Novb.	1878	10693	"	"	"	16153	"	"	1877	22011	"	"	"
	483	Maja	Mai	"	6041	"	"	"	10972	"	"	"	16183	"	"	1878	22185	"	"	"
	550	"	"	"	6095	"	"	1877	10983	"	"	"	16218	"	"	1877	22230	Maja	Mai	1875
	581	"	"	1876	6206	Maja	Mai	1878	11029	"	"	"	16236	Maja	Mai	1873	22242	List.	Novb.	1878
	770	List.	Novb.	1878	6236	List.	Novb.	"	11072	"	"	"	16289	"	"	1878	22282	"	"	"
	970	"	"	"	6246	"	"	"	11119	"	"	"	16344	List.	Novb.	"	22284	"	"	"
	972	"	"	"	6325	"	"	1877	11267	"	"	1874	16467	"	"	"	22316	"	"	"
	992	"	"	"	6335	Maja	Mai	1878	11572	"	"	1877	16482	"	"	"	22456	Maja	Mai	1877
	1102	"	"	"	6551	List.	Novb.	"	11623	"	"	1878	16532	Maja	Mai	"	22475	"	"	1876
	1227	"	"	"	6583	"	"	"	11635	Maja	Mai	"	16534	"	"	"	22518	List.	Novb.	1878
	1296	"	"	"	6597	Maja	Mai	1877	11708	List.	Novb.	"	16543	List.	Novb.	"	22726	Maja	Mai	"
	1363	"	"	"	6664	List.	Novb.	1878	11741	Maja	Mai	"	16544	Maja	Mai	1876	22731	List.	Novb.	1877
	1434	Maja	Mai	1875	6691	"	"	"	11912	List.	Novb.	1867	16688	List.	Novb.	1873	22832	"	"	1876
	1642	List.	Novb.	1878	6819	"	"	"	11926	"	"	1877	16799	"	"	1875	22930	"	"	1878
	1656	Maja	Mai	"	6821	"	"	"	11979	"	"	1878	16845	"	"	1878	23003	"	"	"
	1834	List.	Novb.	"	6898	"	"	"	11991	"	"	"	16898	"	"	"	23043	"	"	"
	1911	"	"	"	6938	"	"	"	11998	"	"	"	16901	"	"	"	23142	"	"	"
	1922	"	"	"	7052	"	"	1876	12036	"	"	"	16984	"	"	"	23212	"	"	"
	1967	Maja	Mai	1874	7070	"	"	1878	12090	"	"	"	17052	"	"	"	23354	"	"	"
	1972	List.	Novb.	1878	7125	"	"	"	12203	"	"	"	17299	"	"	"	23453	"	"	"
	2216	"	"	"	7279	"	"	"	12615											



Kwota kapitału Zlr.	№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo						
		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten				
<b>1000</b>	25957	List.	Novb.	1878	27038	List.	Novb.	1877	28207	List.	Novb.	1877	29176	List.	Novb.	1874	29717	List.	Novb.	1878
	25972	"	"	1877	27062	"	"	1878	28227	"	"	1878	29251	"	"	1878	29721	"	"	"
	26001	"	"	1878	27105	"	"	1878	28245	"	"	1876	29255	"	"	1877	29722	"	"	"
	26140	"	"	"	27230	Maja	Mai	"	28259	Maja	Mai	1878	29317	"	"	1878	29838	Maja	Mai	1876
	26328	"	"	1878	27317	List.	Novb.	"	28315	List.	Novb.	1877	29355	Maja	Mai	1877	29899	List.	Novb.	"
	26412	Maja	Mai	1875	27339	"	"	"	28329	"	"	1875	29356	"	"	1878	29923	"	"	"
	26499	List.	Novb.	1878	27449	"	"	"	28406	"	"	1878	29362	List.	Novb.	"	30011	"	"	1878
	26512	"	"	1877	27480	"	"	1875	28435	"	"	"	29371	"	"	"	30013	"	"	"
	26577	"	"	1878	27480	"	"	1878	28488	"	"	"	29374	"	"	"	30050	"	"	1878
	26593	"	"	"	27567	"	"	1874	28507	"	"	"	29375	"	"	1877	30100	Maja	Mai	1876
	26632	Maja	Mai	"	27570	"	"	1878	28531	"	"	"	29479	"	"	1878	30138	List.	Novb.	1878
	26681	List.	Novb.	"	27717	"	"	1877	28543	"	"	"	29497	"	"	"	30141	"	"	1877
	26724	"	"	"	27841	Maja	Mai	1877	28796	"	"	1876	29502	"	"	"	30158	"	"	1878
	26816	"	"	"	27882	List.	Novb.	"	28817	"	"	1878	29551	"	"	"	30183	"	"	"
	26892	"	"	"	27951	"	"	1878	28817	"	"	1878	29553	Maja	Mai	1877	30261	"	"	"
	26898	"	"	"	27998	"	"	1877	29013	"	"	1877	29558	"	"	1878	30338	"	"	1878
	26908	Maja	Mai	1876	28050	"	"	1878	29033	"	"	1878	29628	"	"	"	30456	Maja	Mai	"
	27000	List.	Novb.	1878	28180	"	"	"	29064	"	"	"	29643	List.	Novb.	1877	30593	List.	Novb.	"
	27017	"	"	"	28189	Maja	Mai	1876	29137	"	"	"								
	<b>5000</b>	7	Maja	Mai	1875	78	List.	Novb.	1878	705	List.	Novb.	1878	1754	Maja	Mai	1873	1917	List.	Novb.
38		List.	Novb.	1878	419	"	"	"	1062	"	"	"	1823	List.	Novb.	1877	1932	"	"	"
67		"	"	"	662	"	"	"	1124	"	"	"								
<b>10000</b>	59	List.	Novb.	1878	337	List.	Novb.	1878	638	List.	Novb.	1878	1005	Maja	Mai	1878	1422	List.	Novb.	1878
	148	"	"	"	501	"	"	"	791	"	"	"	1401	List.	Novb.	"	2003	"	"	"
	329	"	"	"																

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

Kwota kapitału zlr.	№	Termin wypłaty dnia Igo			Kwota kapitału zlr.	№	Termin wypłaty dnia Igo			Kwota kapitału zlr.	№	Termin wypłaty dnia Igo							
		Rückzahlungs-Termin	ben	Iten			Rückzahlungs-Termin	ben	Iten			Rückzahlungs-Termin	ben	Iten					
257	50	Maja	Mai	1870	5663	850	List.	Novb.	1878	7149	550	List.	Novb.	1878	10234	100	List.	Novb.	1878
332	250	List.	Novb.	1878	5676	100	"	"	"	8194	400	"	"	1870	10293	200	Maja	Mai	1876
849	2600	"	"	1866	5836	100	"	"	"	8241	200	Maja	Mai	1878	10607	200	List.	Novb.	1878
1122	350	"	"	1878	5903	790	"	"	"	8322	10000	List.	Novb.	"	10677	100	"	"	"
1246	350	"	"	"	5951	50	"	"	1865	8416	50	"	"	"	10707	200	"	"	"
1344	120	"	"	"	6030	50	"	"	1876	8417	400	Maja	Mai	"	10709	100	"	"	"
1371	350	"	"	"	6328	100	Maja	Mai	1877	8437	200	List.	Novb.	1878	10793	100	"	"	"
1443	100	"	"	"	6401	50	List.	Novb.	1876	8524	10000	"	"	"	10799	100	"	"	"
1551	14660	"	"	"	6436	100	"	"	1878	8541	830	"	"	"	10823	450	Maja	Mai	"
1558	50	Maja	Mai	1867	6510	100	"	"	1872	8574	10000	"	"	"	10892	1500	List.	Novb.	"
2030	100	"	"	1875	6512	300	Maja	Mai	1878	8580	100	Maja	Mai	1877	10906	200	"	"	"
2094	50	"	"	1876	6521	400	List.	Novb.	1876	8629	200	List.	Novb.	"	10926	2000	Maja	Mai	"
2095	50	List.	Novb.	1876	6677	100	Maja	Mai	1878	8660	50	Maja	Mai	1878	10959	400	List.	Novb.	"
2305	8820	"	"	1878	6679	1100	List.	Novb.	1876	8672	300	List.	Novb.	"	10993	200	Maja	Mai	"
2485	80	"	"	"	6898	50	"	"	1874	8721	50	"	"	"	11021	50	List.	Novb.	"
2603	50	"	"	"	6959	250	"	"	1878	8740	50	Maja	Mai	1878	11053	7900	"	"	"
2685	290	"	"	"	6964	50	"	"	"	8763	100	List.	Novb.	"	11216	1200	"	"	"
2934	200	"	"	1876	7022	200	Maja	Mai	1877	8774	1300	"	"	"	11238	600	Maja	Mai	"
3093	50	"	"	1878	7085	200	List.	Novb.	1878	8827	100	Maja	Mai	1876	11253	2400	List.	Novb.	"
3158	14030	"	"	"	7088	150	"	"	"	8836	200	List.	Novb.	1878	11253	10000	"	"	"
3480	300	"	"	"	7221	50	"	"	"	8970	150	"	"	1876	11295	100	Maja	Mai	1878
3774	50	Maja	Mai	1861	7263	800	Maja	Mai	1877	9036	100	Maja	Mai	1878	11371	350	List.	Novb.	"
3802	50	List.	Novb.	1863	7287	100	List.	Novb.	1878	I. 9121	10000	List.	Novb.	1878	11375	200	"	"	"
3862	350	"	"	1878	7306	100	"	"	1868	9324	300	"	"	"	11375	600	"	"	"
4028	100	Maja	Mai	1860	7336	2100	"	"	1878	9353	300	"	"	"	11417	150	"	"	"
4135	100	"	"	1876	7347	100	Maja	Mai	1876	9371	300	"	"	"	11556	600	"	"	"
4420	100	"	"	1873	7424	50	"	"	1874	9456	100	Maja	Mai	"	11634	50	"	"	"
4592	100	List.	Novb.	1877	7447	100	List.	Novb.	1876	9476	100	List.	Novb.	"	11732	400	"	"	"
4625	50	Maja	Mai	1871	7457	300	"	"	1877	9742	130	"	"	1878	11733	100	"	"	"
4782	50	"	"	1877	7511	200	"	"	"	9745	130	"	"	"	11958	200	"	"	"
4783	50	"	"	1874	7578	50	Maja	Mai	1874	9763	200	"	"	"	12037	200	"	"	"
4784	50	List.	Novb.	1873	7613	400	List.	Novb.	1878	9800	200	"	"	"	12111	100	Maja	Mai	1877
4820	100	"	"	1877	7648	250	Maja	Mai	1869	9896	50	"	"	"	12304	200	List.	Novb.	1878
4994	50	"	"	1878	7654	200	"	"	1878	9952	50	Maja	Mai	1876	12340	1350	"	"	"
5132	1300	Maja	Mai	"	7743	100	List.	Novb.	1878	9996	200	List.	Novb.	1878	12417	100	"	"	"
5195	1300	List.	Novb.	"	7916	2100	"	"	"	10024	50	"	"	"	12547	530	"	"	"
5603	1000	"	"	"	7922	500	Maja	Mai	"	10150	1500	"	"	"	12557	350	"	"	"
5627	100	"	"	1875	7927	300	List.	Novb.	1876	10233	1100	"	"	"	12619	2050	"	"	"
5646	100	Maja	Mai	1877															

I. Lit. A. Nr. 9.121 <sup>na</sup> <sub>über</sub> 10.000 zlr. z częściową kwotą 9.320 zlr.  
 fl. mit dem Theilbetrage von fl. 9.320

Lwow dnia 31. Października 1878.

Lemberg den 31. Oktober 1878.







LWÓW.  
Z drukarni K. Pillera.  
1878.